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MARTILLO COMBINADO 
SDS-Max 5kg 40mm
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PUNTAS DE ATORNILLAR FRESAS PARA MADERA HERRAMIENTA DE 
MANO PARA JARDINERÍA 

Y FORESTAL

CALZADO DE SEGURIDAD 
ARMOURTRED™
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BROCAS DIAMOND MAX™ 1/4" PARA PORCELÁNICO

Referencia Medida PVP (sin IVA)
4932498341 5mm 14,70€
4932498342 6mm 15,40€
4932498343 8mm 16,10€
4932498344 10mm 17,10€
4932498345 12mm 20,30€
4932498346 14mm 22,20€
4932498347 16mm 23,00€
4932498348 20mm 24,50€
4932498349 22mm 25,20€
4932498350 25mm 25,50€
4932498351 29mm 28,70€
4932498352 32mm 30,30€
4932498353 35mm 35,20€

Referencia Medida PVP (sin IVA)
4932373335 2,5mm - 10uds 5,30€
4932373336 3mm - 10uds 7,70€
4932373338 3,5mm - 10uds 7,70€
4932373339 4mm - 10uds 9,20€
4932373341 4,5mm - 10uds 12,90€
4932373343 5mm - 10uds 15,20€
4932373344 5,5mm - 10uds 16,70€
4932373345 6mm - 10uds 19,00€
4932373346 6,5mm - 10uds 21,50€
4932373348 7mm - 5uds 15,50€
4932373349 7,5mm - 5uds 17,50€

Referencia Medida PVP (sin IVA)
4932471169 4 x 90mm 2,10€
4932471171 5 x 100mm 2,20€
4932471175 6 x 100mm 2,30€
4932471176 6 x 150mm 3,70€
4932471182 8 x 100mm 3,00€
4932471183 8 x 150mm 3,90€

Referencia Medida PVP (sin IVA)
4932471186 10 x 150mm 4,10€
4932471187 10 x 250mm 6,70€
4932471188 12 x 150mm 5,50€
4932471189 12 x 250mm 8,90€
4932471190 14 x 150mm 8,90€
4932471191 14 x 250mm 9,40€

Referencia Medida PVP (sin IVA)
4932373350 8mm - 5uds 17,50€
4932373351 8,5mm- 5uds 20,90€
4932373352 9mm - 5uds 26,40€
4932373353 9,5mm - 5uds 28,50€
4932373354 10mm - 5uds 29,60€
4932373355 10,5mm - 5uds 34,70€
4932373356 11mm- 5uds 40,40€
4932373357 11,5mm - 5uds 44,20€
4932373358 12mm - 5uds 49,50€
4932373359 12,5mm - 5uds 53,70€
4932373360 13mm - 5uds 57,00€

CARACTERÍSTICAS:
	¡ Diseñadas para perforar agujeros en materiales extremadamente duros como 
baldosas cerámicas, azulejos, hierro fundido o fibra de vidrio

	¡ Las nuevas brocas DIAMOND MAX™ ofrecen una duración 2 veces superior a las 
de anterior generación y un corte más rápido incluso en los materiales más duros 

	¡ Todas las brocas de la gama incluyen recepción hexagonal de 1/4" para uso 
tanto en atornilladores de impacto como en taladros atornilladores

CARACTERÍSTICAS:
	¡ Brocas con pastilla de carburo de tungsteno (TCT), para perforar en hormigón, ladrillo, mampostería, granito, 
piedra natural y losas		

	¡ Eje con 3 rebajes a partir de Ø5mm, para un mejor agarre en el portabrocas y evitar que patine

	¡ Espiral en color rojo para identificarlas fácilmente en la caja de herramientas

	¡ Se pueden usar con percusión y solo rotación

BROCAS RED COBALT HSS-G Co

SUPER BROCAS PARA HORMIGÓN

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Brocas rectificadas HSS-G, fabricadas con 5% de cobalto y con una aleación  
de acero altamente resistente al calor conforme DIN 338

	¡ Adecuadas para perforar aceros hiperaleados y metales con una resistencia superior  
a 1.000N/mm², como aceros resistentes al calor, al ácido y acero inoxidable

	¡ Punta QUAD EDGE™ con ángulo de ataque a 135º y cuatro cortes para evitar la acumulación de 
calor proporcionando una vida útil más larga				  

	¡ Diseño de espiral variable para una expulsión de la viruta más rápida
	¡ Eje con 3 rebajes a partir de Ø5mm, para un mejor agarre en el portabrocas y evitar que patine

PACKS 5 Y 10 UNIDADES

REGALO
ESTUCHE 5 
BROCAS PARA 
AZULEJOS	

POR LA COMPRA DE 4 BROCAS

REF. 4932479948 
VALORADO EN 10,40€ SIN IVA

REGALO
NAVAJA COMPACTA

POR LA COMPRA DE 3 PACKS

REF. 4932478560 
VALORADO EN 14,10€ SIN IVA
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BROCAS SDS-Plus MX4™

Referencia Medida PVP (sin IVA)

4932352042 6 x 115mm - 10uds 41,80€

4932352043 6 x 165mm - 10uds 44,40€

4932430234 6 x 215mm - 10uds 60,40€

4932471252 6 x 265mm - 10uds 71,90€

4932352045 8 x 115mm - 10uds 48,80€

4932352046 8 x 165mm - 10uds 53,40€

4932464872 8 x 215mm - 10uds 60,40€

4932471253 8 x 265mm - 10uds 76,50€

Referencia Medida PVP (sin IVA)

4932352047 10 x 165mm - 10uds 61,70€

4932352048 10 x 215mm - 10uds 70,70€

4932471254 10 x 265mm - 10uds 83,60€

4932352049 12 x 160mm - 10uds 68,10€

4932352050 12 x 210mm - 10uds 84,90€

4932471256 12 x 260mm - 10uds 95,10€

4932471257 14 x 210mm - 10uds 119,60€

4932471258 16 x 260mm - 10uds 176,80€

PACKS DE 10 UNIDADES

POR LA COMPRA 
DE PACKS DE BROCAS 
SDS-Plus MX4™

REGALO

POR LA COMPRA DE 8 PACKS:

MARTILLO SDS-Plus
4 MODOS 800W

REF. 4933464580 
VALORADO EN 169,90€ SIN IVA

POR LA COMPRA DE 12 PACKS:

MARTILLO SDS-Plus 
SIN ESCOBILLAS M18™

REF. 4933479426 
VALORADO EN 264,90€ SIN IVA

CARACTERÍSTICAS:
	¡ Brocas de 4 cortes con espiral reforzada y patentada que 
ofrecen bajas vibraciones para una perforación más suave

	¡ Su cuerpo resistente minimiza las roturas y mejora la 
transmisión del impacto del martillo desde el anclaje a la punta

	¡ Diseño con pastillas de grandes dimensiones de carburo para 
trabajar en hormigón armado

REGALO 
PUNTERO SDS-Max 
400mm

POR LA COMPRA DE 2 BROCAS SDS-Max

Referencia Medida PVP ANTES 
(sin IVA)

PVP AHORA
(sin IVA)

4932352761 18 x 540mm 46,20€   41,60€

4932352765 20 x 520mm 49,20€   44,30€

4932352769 22 x 520mm 52,70€   47,40€   

4932352773 24 x 520mm 58,80€   52,90€   

4932352775 25 x 520mm 59,800€   53,80€   

4932430728 26 x 520mm 60,60€   54,60€   

4932352779 28 x 570mm 68,80€   61,90€   

4932352784 30 x 570mm 71,00€ 63,90€

BROCAS SDS-Max MX4™

REF. 4932343735 
VALORADO EN 10,00€ SIN IVA

INCLUYE: 
	¡ 2 punteros 400mm

	¡ Cincel 25 x 400mm

	¡ Cincel ancho 50 x 380mm 

INCLUYE: 
	¡ 2 punteros 250mm

	¡ Cincel 25 x 250mm

	¡ Cincel ancho 40 x 250mm 

REF.  2x 4932493607 + 4932493609  
+ 4932478264

CONJUNTO DE CINCELES  
AUTOAFILABLES SLEDGE™ SDS-Plus

REF.  2x 932478266 + 4932478267  
+ 4932478268

CONJUNTO DE CINCELES  
AUTOAFILABLES SLEDGE™ SDS-Max

49,90€ SIN IVA 99,90€ SIN IVA

REGALO 
BOLSA DE 
TRANSPORTE S

REGALO 
BOLSA DE 
TRANSPORTE M

REF. 4931416739 
VALORADO EN 20,90€ SIN IVA

REF. 4931411958 
VALORADO EN 28,90€ SIN IVA
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La nueva generación de puntas de 
atornillar SHOCKWAVE™ cuenta con la zona 
de impacto SHOCK ZONE™ más resistente 
hasta la fecha, diseñada para absorber 
mayor par y soportar mejor los impactos. 
La punta Wear Guard Tip™ ha sido mejorada 
para ofrecer un mayor agarre, reducir el 
desgaste y aumentar la durabilidad.

ANILLO DE RETENCIÓN TIPO C

Proporciona una sujeción firme, 
evitando que la punta se salga 
accidentalmente durante el uso.

IMÁN FRONTAL

Enganche directo con la 
cabeza del tornillo para un 
atornillado con una sola mano.

ZONA DE 
IMPACTO 
OPTIMIZADA

Mayor 
absorción del 
par máximo.

ZONA DE IMPACTO OPTIMIZADA

Mayor absorción del par máximo.

MANGA 
AJUSTABLE

Máximo control 
del tornillo.

SUJECIÓN SEGURA

Mejor control y 
atornillado más fácil.

SUJECCIÓN SEGURA

Mejor control y 
atornillado más fácil.

MARCAS DE PROFUNDIDAD 
GRABADAS CON LÁSER

Mayor control del tornillo.

PUNTAS DE ATORNILLAR

Referencia Descripción PVP (sin IVA)

4932500395 Prolongador magnético 75mm 
con inserción 1/4" hex. y guía 7,90€

Referencia Descripción PVP (sin IVA)

4932500396
Prolongador magnético 75mm 

con inserción 1/4" hex. 
y sujeción de tornillos

9,90€

NUEVO

GEN

Referencia Medida Unidades PVP (sin IVA)
4932500390 SQ1 50mm 1 2,90€
4932500391 SQ2 50mm 1 2,90€

Referencia Medida Unidades PVP (sin IVA)
4932500352  PH1 25mm 3 1,60€
4932471564  PH1 50mm 1 1,50€
4932430851  PH1 90mm 1 1,90€
4932500353  PH2 25mm 3 1,60€
4932430853  PH2 25mm 25 10,00€
4932430854  PH2 50mm 1 1,50€
4932430855  PH2 50mm 10 10,70€
4932430856  PH2 90mm 1 1,90€
4932471565  PH2 150mm 1 4,50€
4932500354  PH3 25mm 3 1,60€
4932430858  PH3 50mm 1 1,50€
4932430859  PH3 90mm 1 1,90€

Referencia Medida Unidades PVP (sin IVA)
4932500355  PZ1 25mm 3 1,60€
4932430861  PZ1 25mm 25 10,00€
4932471566  PZ1 50mm 1 1,50€
4932500231  PZ1 50mm 10 10,70€
4932430862  PZ1 90mm 1 1,90€
4932500393  PZ1 150mm 1 5,90€
4932500356  PZ2 25mm 3 1,60€
4932430864  PZ2 25mm 25 10,00€
4932430865  PZ2 50mm 1 1,50€
4932430866  PZ2 50mm 10 10,70€
4932430867  PZ2 90mm 1 1,90€
4932471928  PZ2 150mm 1 5,90€

4932500357  PZ3 25mm 3 1,60€
4932430869  PZ3 25mm 25 10,00€
4932430870  PZ3 50mm 1 1,50€
4932471929  PZ3 90mm 1 5,90€

Referencia Medida Unidades PVP (sin IVA)
4932500386 SL4.5 25mm 3 1,60€
4932500387 SL5.5 25mm 3 1,60€
4932500388 SL6.5 25mm 3 1,60€

CUADRADAS

PLANAS

PHILLIPS

POZIDRIV

Referencia Medida Unidades PVP (sin IVA)
4932500360 TX9 25mm 3 1,60€
4932500361 TX10 25mm 3 1,60€
4932500398 TX10 25mm 25 10,00€
4932471570 TX10 50mm 1 1,50€
4932500233 TX10 90mm 1 1,90€
4932500362 TX15 25mm 3 1,60€
4932430873 TX15 25mm 25 10,00€
4932451286 TX15 50mm 1 1,50€
4932471571 TX15 90mm 1 1,90€
4932471572 TX15 150mm 1 4,50€
4932500363 TX20 25mm 3 1,60€
4932430875 TX20 25mm 25 10,00€
4932430876 TX20 50mm 1 1,50€
4932430877 TX20 50mm 10 10,70€
4932430878 TX20 90mm 1 1,90€
4932471573 TX20 150mm 1 4,50€
4932500364 TX25 25mm 3 1,60€
4932430880 TX25 25mm 25 10,00€
4932430881 TX25 50mm 1 1,50€
4932430882 TX25 50mm 10 10,70€
4932430883 TX25 90mm 1 1,90€
4932500392 TX25 150mm 1 4,50€
4932500365 TX27 25mm 3 1,60€
4932500366 TX30 25mm 3 1,60€
4932430886 TX30 25mm 25 10,00€
4932430887 TX30 50mm 1 1,50€
4932471574 TX30 50mm 10 10,70€
4932471575 TX30 90mm 1 1,90€
4932500367 TX40 25mm 3 1,60€
4932430889 TX40 25mm 25 10,70€
4932430890 TX40 50mm 1 1,50€
4932500394 TX45 25mm 3 1,60€
4932500368 TX50 25mm 3 1,60€
4932430892 TX50 25mm 15 11,40€

Referencia Medida Unidades PVP (sin IVA) 
4932500379 HEX3 25mm 3 1,90€
4932500380 HEX4 25mm 3 1,90€
4932500381 HEX5 25mm 3 1,90€
4932500382 HEX6 25mm 3 1,90€
4932500383 HEX8 25mm 3 1,90€
4932500384 HEX10 25mm 3 1,90€
4932500385 HEX12 25mm 3 1,90€

HEXAGONALES

TORX
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Perforación, roscado y avellanado
en una sola operación.

BROCA HSS-G 3 EN 1

RECEPCIÓN HEXAGONAL 1/4"

Referencia Medida PVP (sin IVA)

4932498261  M3 x 52mm 12,80€
4932498262  M4 x 52mm 12,80€
4932498263  M5 x 57mm 12,80€
4932498264  M6 x 57mm 12,80€
4932498265  M8 x 57mm 12,80€
4932498266  M10 x 58mm 16,00€

4932498267 Estuche con 6 brocas roscadas: 
M3, M4, M5, M6, M8 y M10 73,90€

DISEÑADO PARA USAR
PERFORACIÓN DE METAL, CHAPA DE ACERO 
Y MATERIALES NO ALEADOS CON UNA 
RESISTENCIA DE HASTA 800N/mm²

Aptas para usar con atornilladores
de impacto sin cable manteniendo
la velocidad de perforación adecuada.

CERTIFICADAS PARA IMPACTO

BROCAS ROSCADAS SHOCKWAVE™ HSS-G 1/4"

BROCAS RED HEX SHOCKWAVE™ HSS-G Tin 1/4"

CARACTERÍSTICAS:
	¡ Brocas rectificadas HSS-G con recubrimiento de nitruro de titanio 
que disipa el calor y hace que la broca sea adecuada para su uso a 
alta velocidad

	¡ Punta QUAD EDGE™ con ángulo de ataque a 135º y cuatro cortes para 
evitar la acumulación de calor proporcionando una vida útil más larga

	¡ Diseño de espiral variable para una expulsión de la viruta más rápida
	¡ Recepción hexagonal de 1/4", optimizada para atornilladores de impacto

Referencia Medida PVP (sin IVA)

4932478175  2,5mm - 10uds 11,30€
4932478176  3mm - 10uds 12,70€
4932478177  3,5mm - 10uds 12,70€
4932478178  4mm - 10uds 12,70€
4932478179  4,5mm - 10uds 25,50€
4932478180  5mm - 10uds 25,50€
4932478181  6mm - 10uds 32,30€
4932478182  7mm - 5uds 21,00€

Referencia Medida PVP (sin IVA)

4932478183  8mm - 5uds 30,80€
4932478184  10mm - 5uds 41,80€
4932500414  10,5mm - 5uds 41,80€
4932500415  11mm - 5uds 48,20€
4932500416  11,5mm - 5uds 51,40€
4932500417  12mm - 5uds 64,30€
4932500418  12,5mm - 5uds 67,50€
4932500419  13mm - 5uds 70,70€

PACKS 5 Y 10 UNIDADES

BROCAS MULTIMATERIAL SHOCKWAVE™ 1/4"

REGALO

REGALO

ESTUCHE 19 
BROCAS HSS-R	

BROCA ESCALONADA 
SHOCKWAVE™

4 - 20mm

POR LA COMPRA DEL ESTUCHE DE 6 BROCAS ROSCADAS

REF. 4932352468 
VALORADO EN 14,10€ SIN IVA

REF. 48899263 
VALORADO EN 55,40€ SIN IVA

POR LA COMPRA DE 5 PACKS:

Referencia Medida PVP (sin IVA)
4932471091 3 x 90mm 2,60€
4932471092 4 x 90mm 2,60€
4932471093 5 x 100mm 2,70€
4932471096 6 x 100mm 3,00€
4932471097 6 x 150mm 3,40€
4932471098 6 x 200mm 4,40€

Referencia Medida PVP (sin IVA)
4932471104 8 x 120mm 3,70€
4932471105 8 x 250mm 5,00€
4932471107 10 x 120mm 5,10€
4932471108 10 x 250mm 5,30€
4932471110 12 x 150mm 5,30€
4932471111 12 x 250mm 6,70€

CARACTERÍSTICAS:
	¡ Brocas con punta de carburo de tungsteno (TCT), permitiendo perforar en hormigón, 
ladrillos, tejas, bloques de hormigón celular, chapas de metal fino, aluminio, baldosas 
cerámicas de dureza blanda a media, todo tipo de madera y PVC		

	¡ Espiral en color blanco para identificarlas fácilmente en la caja de herramientas

	¡ Recepción hexagonal de 1/4", optimizada para atornilladores de impacto



CORONAS 
METAL TCT 

Hasta 10 veces más duración que las coronas 
bimetálicas estándar gracias a los dientes de carburo. 
Adecuado para aplicaciones exigentes de perforación 
como acero inoxidable, acero aleado, hierro fundido, 
madera con clavos, fibra de vidrio y placa de cemento.

Adecuadas para múltiples materiales 
gracias a sus dientes de acero rápido (HSS) 
soldados a un cuerpo de acero con aleación 
de cobalto. Ideales para perforación de 
madera, aluminio, PVC, metales ligeros y 
acero hasta 1.000N/mm².

Diseñadas con cuerpo de una sola pieza 
(incluyendo el vástago) para aplicaciones 
exigentes. Incorporan dientes de carburo y muelle 
eyector para expulsar los residuos. Adecuado 
para perforar acero (<1.200N/mm²) hasta 4mm, 
acero inoxidable hasta 2mm, aluminio, zinc, 
fundición, cobre, fibra de vidrio y PVC.
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ELIGE LA CORONA QUE MÁS SE ADAPTE A TUS NECESIDADES

RECOMENDADO ACEPTABLE   NO RECOMENDADO

º Placa  
de yeso Madera Plástico Metales no 

ferrosos Hierro Acero 
inoxidable

Fibra de 
vidrio Fibrocemento Tejas de 

asfalto Fundición Cerámica

TCT

*Consulta el resto de medidas y toda la gama de coronas en nuestro catálogo o web: es.milwaukeetool.eu.

METAL TCT
Descripción Medida PVP (sin IVA) Descripción Medida PVP (sin IVA) Descripción Medida PVP (sin IVA)
4932479035 19mm 32,00€ 49560702 19mm 15,60€ 49560023 19mm 10,60€
4932479037 22mm 35,50€ 49560704 22mm 15,60€ 49560032 22mm 10,60€
4932479039 25mm 38,30€ 49560707 25mm 16,70€ 49560043 25mm 11,10€
4932479040 29mm 39,70€ 49560708 29mm 20,40€ 49560052 29mm 11,60€
4932479042 32mm 41,30€ 49560710 32mm 21,20€ 49560062 32mm 11,60€
4932479043 35mm 41,30€ 49560712 35mm 22,50€ 49560072 35mm 12,70€
4932479044 38mm 44,10€ 49560713 38mm 23,90€ 49560082 38mm 12,70€
4932479045 40mm 48,30€ 49560714 41mm 24,30€ 49560087 40mm 12,70€
4932479046 44mm 51,20€ 49560717 44mm 24,70€ 49560102 44mm 14,40€
4932479049 51mm 59,70€ 49560720 51mm 26,10€ 49560117 51mm 14,40€
4932479050 54mm 59,70€ 49560722 54mm 26,70€ 49560127 54mm 14,40€
4932479051 60mm 63,30€ 49560726 60mm 28,90€ 49560142 60mm 15,20€
4932479052 64mm 68,30€ 49560727 64mm 29,30€ 49560147 64mm 15,20€
4932479053 70mm 79,60€ 49560731 70mm 31,90€ 49560163 70mm 15,90€
4932479054 76mm 90,90€ 49560734 76mm 34,00€ 49560173 76mm 16,40€
4932479057 102mm 122,90€ 49560742 102mm 48,20€ 49560213 102mm 21,50€

CONJUNTOS DE CORONAS BIMETÁLICAS

223,20€ SIN IVA 189,90€ SIN IVA

108,10€ SIN IVA 99,90€ SIN IVA

170,00€ SIN IVA 139,90€ SIN IVA

71,90€ SIN IVA 64,90€ SIN IVA

85,40€ SIN IVA 76,90€ SIN IVA

69,80€ SIN IVA 62,90€ SIN IVA

CONTRACTOR

REF. 49224102
17 PIEZAS
Coronas: 20, 22, 25, 32, 40, 44, 51, 57, 64, 
65, 67, 68 y 76mm. Husillo para coronas 
14-30mm, husillo para coronas 32-152mm, 
2 brocas piloto y llave hex. 1/8".

REF. 49224201
10 PIEZAS
Coronas: 25, 32, 40, 54, 68 y 76mm. 
Husillo para coronas de 14-30mm, 
husillo para coronas de 32-152mm,  
2 brocas piloto y llave hex. 1/8".

REF. 49224152
14 PIEZAS
Coronas: 19, 22, 25, 29, 32, 35, 38, 44, 
51 y 57mm. Husillo para coronas 14-
30mm, husillo para coronas 32-152mm,  
2 brocas piloto y llave hex. 1/8".

REF. 4932464720
14 PIEZAS
Coronas: 19, 22, 25, 29, 32, 35, 
38, 44, 51 y 57mm. Husillo para 
coronas de 14-30mm, husillo 
para coronas de 32-152mm,  
2 brocas piloto y llave hex. 1/8".

REF. 4932464719
10 PIEZAS
Coronas: 25, 32, 40, 54, 68  
y 76mm. Husillo para coronas de 
14-30mm, husillo para coronas 
de 32-152mm, 2 brocas piloto  
 y llave hex. 1/8".

REF. 49224083
7 PIEZAS
Coronas: 19, 22, 25, 29 y 32mm. 
Husillo para coronas de 14-30mm, 
espaciador, adaptador y llave 
hex. 1/8".

ANTES AHORA

ANTES AHORA

ANTES AHORA

ANTES AHORA

ANTES AHORA

ANTES AHORA

POR LA COMPRA DE 7 CORONAS
ESTUCHE 10 BROCAS
RED HEX SHOCKWAVE™

HSS-G TinREGALO REF. 4932493865 
VALORADO EN 

35,40€ SIN IVA
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POR LA COMPRA DE UN HUSILLO QUIK-LOK™

BROCA 
PILOTO HSS-G 
COBALTOREGALO REF. 4932499257 

VALORADO EN 4,40€ SIN IVA

QUIK-LOK™

HUSILLO RÁPIDO  
QUIK-LOK™ 3/8"  
9,5mm HEX.

HUSILLO RÁPIDO  
QUIK-LOK™ 7/16"  
11mm HEX.

ADAPTADOR 
QUIK-LOK™ PARA 
AGRANDAR 
AGUJEROS

ADAPTADOR 
QUIK-LOK™ XL 
- 2 UNIDADES

ADAPTADOR 
QUIK-LOK™ L 
- 5 UNIDADES

ADAPTADOR 
QUIK-LOK™ S 
- 5 UNIDADES

REF. 4932500553 
 

REF. 4932500552REF. 4932500551 REF. 4932500550 

REF. 4932500548 REF. 4932500549 
 

	¡ 1/2" x 20
	¡ Para coronas de 14 a 30mm

	¡ 5/8" x 18
	¡ Para coronas de 32 a 210mm

	¡ 5/8" x 18
	¡ Para coronas de 32 a 51mm

	¡ 1/2" x 20 y ⅝" x 18
	¡ Permite acoplar 2 coronas 
simultáneamente

	¡ Para coronas  
de 14 a 210mm

AJUSTE UNIVERSAL
CAMBIOS RÁPIDOS
COMPATIBLE CON CORONAS DE 14 A 210mm

DISPONIBLE CON EJE HEXAGONAL DE 9,5 Y 11mm

CAMBIO RÁPIDO Y SENCILLO

AJUSTE UNIVERSAL PARA TODO TIPO DE CORONAS

Un único husillo para todas las medidas.

SISTEMA DE CAMBIO RÁPIDO DE CORONAS QUIK-LOK™

CONJUNTOS QUIK-LOK™ DE CORONAS BIMETÁLICAS HOLEDOZER™

INCLUYE:
	¡ 2 adaptadores S  
(14-30mm), llave hex. 
1/8" y broca piloto

INCLUYE:
	¡ Adaptador S (14-30mm), 
adaptador XL (32-210mm), 
llave hex. 1/8" y broca piloto	

24,90€ SIN IVA

12,90€ SIN IVA 15,90€ SIN IVA

179,90€ SIN IVA 229,90€ SIN IVA

12,90€ SIN IVA 12,90€ SIN IVA

29,90€ SIN IVA

Coronas: 25, 32, 40, 54, 68 y 76mm. Husillo  
rápido QUIK-LOK™, 1 adaptador S (14-30mm),  
2 adaptadores L (32-51mm), 3 adaptadores XL  
(32-210mm), 2 brocas piloto y llave hex. 1/8".

Coronas: 19, 22, 25, 29, 32, 35, 38, 44, 51 y 57mm. 
Husillo rápido QUIK-LOK™, 4 adaptadores S  
(14-30mm), 5 adaptadores L (32-51mm), 1 adaptador 
XL (32-210mm), 2 brocas piloto y llave hex. 1/8".

REF. 49224771 

9 PIEZAS
REF. 49224772 

13 PIEZAS
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CONJUNTOS DE VASOS DE IMPACTO EN RAÍL DE TRANSPORTE 

CONJUNTOS DE VASOS DE IMPACTO EN ESTUCHE

CONJUNTOS DE VASOS DE IMPACTO EN ORGANIZADOR PACKOUT™

CONJUNTOS DE VASOS DE IMPACTO   

REF. 4932480453
VASOS LARGOS 1/4" 

REF. 4932480456
VASOS 
CORTOS 1/2" 

REF. 4932480457
VASOS 
LARGOS 1/2" 

REF. 4932498749
VASOS 
CORTOS 3/4" 

REF. 4932498750
VASOS 
LARGOS ¾" 

REF. 4932498751
VASOS 
CORTOS 1"  

REF. 4932498752
VASOS 
LARGOS 1" 

REF. 4932480946
VASOS LARGOS 3/8"  

REF. 4932480943
VASOS LARGOS 1/2" 

40,50€ SIN IVA 34,90€ SIN IVA

60,20€ SIN IVA 46,90€ SIN IVA

78,90€ SIN IVA 63,90€ SIN IVA

90,00€ SIN IVA 65,90€ SIN IVA

141,40€ SIN IVA 108,90€ SIN IVA

109,30€ SIN IVA 79,90€ SIN IVA

221,80€ SIN IVA 172,90€ SIN IVA

87,80€ SIN IVA 78,90€ SIN IVA
108,00€ SIN IVA 94,90€ SIN IVA

12 vasos de impacto largos de 1/4": 4/ 4,5/ 
5/ 5,5/ 6/ 7/ 8/ 9/ 10/ 11/ 12 y 13mm.

10 vasos de impacto cortos 
de 1/2": 10/ 12/ 13/ 14/ 15/ 
17/ 19/ 21/ 22 y 24mm, 
cardán de impacto 15°, 
adaptador 1/4" hex. a 1/2" y 
extensión de 150mm.

10 vasos de impacto largos 
de 1/2": 10/ 11/ 12/ 13/ 14/ 
17/ 19/ 21/ 22 y 24mm.

5 vasos de impacto  
cortos de 3/4": 27/ 30/ 32/ 
33 y 36mm.

5 vasos de impacto 
largos de 3/4": 27/ 30/ 32/ 
33 y 36mm.	

5 vasos de impacto 
cortos de 1": 27/ 30/ 32/ 
33 y 36mm.

5 vasos de impacto 
largos de 1": 27/ 30/ 32/ 
33 y 36mm.

19 vasos de impacto largos de 3/8": 6/ 7/ 8/ 9/ 10/ 
11/ 12/ 13/ 14/ 15/ 16/ 17/ 18/ 19/ 20/ 21/ 22/ 23  
y 24mm en organizador slim compacto PACKOUT™.

15 vasos de impacto largos de 1/2": 10/ 11/ 12/ 13/ 14/ 
15/ 16/ 17/ 18/ 19/ 20/ 21/ 22/ 23 y 24mm + extensión 
de 75mm en organizador compacto PACKOUT™.

REF. 4932480454
 VASOS CORTOS 3/8"  

30,40€ SIN IVA 25,90€ SIN IVA

8 vasos de impacto cortos de 3/8": 8/ 10/ 12/ 13/ 14/ 
15/ 17 y 19mm + adaptador 1/4" hex. a 3/8".

REF. 4932493370
VASOS LARGOS 1/2" 
PARA LLANTAS

35,00€ SIN IVA 29,90€ SIN IVA

3 vasos de impacto largos para llantas de 1/2": 
17/19 y 21mm.

REF. 4932480455
VASOS LARGOS 3/8"  

40,50€ SIN IVA 34,90€ SIN IVA

8 vasos de impacto largos de 3/8": 8/ 10/ 12/ 13/ 
14/ 15/ 17 y 19mm + adaptador 1/4" hex. a 3/8".

ANTES AHORA

ANTES AHORA

ANTES AHORA

ANTES AHORA

ANTES AHORA

ANTES AHORA

ANTES AHORA

ANTES AHORA

ANTES AHORA

ANTES AHORA

ANTES AHORA

ANTES AHORA
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47,90€ SIN IVA

HUELLA DE 1

49,90€ SIN IVA

HUELLA DE 1

69,90€ SIN IVA

HUELLA DE 2

66,40€ SIN IVA

HUELLA DE 6
112,90€ SIN IVA

 

 
 

HUELLA DE 4
39,90€ SIN IVA

HUELLA DE 6
67,90€ SIN IVA

HUELLA DE 2
35,40€ SIN IVA

HUELLA DE 4
57,90€ SIN IVA

HUELLA DE 4
99,00€ SIN IVA

HUELLA DE 2
39,90€ SIN IVA

HUELLA DE 4
59,90€ SIN IVA

 

10,40€ SIN IVA

  
AZULEJOS

REGALO DE UN TERCER ESTUCHE*
POR LA COMPRA DE UN ORGANIZADOR SLIM PACKOUT ™  Y 2 ESTUCHES A ESCOGER DE ESTA PÁGINA

*El estuche de regalo tiene que ser de igual o menor valor que los estuches escogidos.

Estuche de 38 piezas 
SHOCKWAVE™ 

Impact Duty™

REF. 4932492009

Estuche de 5 brocas
SDS-Plus MX4™

REF. 4932500063

Estuche de 7 brocas 
SDS-Plus MX4™

REF. 4932500060

Estuche de 10 brocas  
SDS-Plus MX4™

REF. 4932500062

Estuche de 7 brocas  
SDS-Plus M2™

REF. 4932492116

Estuche de 10 brocas  
SDS-Plus M2™

REF. 4932492117

Estuche de 8 super 
brocas
REF. 4932493881

Estuche de 8 brocas 
multimaterial
REF. 4932493871

MULTIMATERIAL/ PARED SDS-Plus 4 CORTES SDS-Plus 2 CORTES

25,70€ SIN IVA 24,40€ SIN IVA 38,60€ SIN IVA 50,80€ SIN IVA 32,00€ SIN IVA 44,90€ SIN IVA

HUELLA DE 2 HUELLA DE 2 HUELLA DE 2 HUELLA DE 4 HUELLA DE 4 HUELLA DE 4 HUELLA DE 4

GAMA DE ESTUCHES DE ACCESORIOS 
COMPATIBLES CON 

(Ten en cuenta el espacio que necesitas. La huella está indicada en el lado izquierdo junto al precio en cada uno de los estuches. En cada organizador puedes colocar varios estuches).

METAL

Estuche de 25 brocas 
THUNDERWEB HSS-G
REF. 4932499767

Estuche de 25 brocas  
RED COBALT HSS-G Co
REF. 4932499765

Estuche de 19 brocas   
RED COBALT HSS-G Co
REF. 4932499764

Estuche de 8 brocas 
RED COBALT HSS-G Co
REF.  4932499256

Estuche de 19 brocas   
RED HEX HSS-G Tin
REF. 4932499763

Estuche de 25 brocas 
RED HEX HSS-G Tin
REF. 4932500420

Estuche de 10 brocas  
RED HEX HSS-G Tin
REF. 4932493865

Estuche de 35 piezas
SHOCKWAVE™ 

Impact Duty™

REF. 4932492003

Estuche de 3 vasos 1/4" 
150m SHOCKWAVE™ 

Impact Duty™

REF. 4932499426

21,90€ SIN IVA

HUELLA DE 1
23,90€ SIN IVA

HUELLA DE 2
31,00€ SIN IVA

HUELLA DE 2

Estuche de 56 piezas 
SHOCKWAVE™ 

Impact Duty™

REF. 4932492006

Estuche de 70 piezas 
SHOCKWAVE™ 

Impact Duty™

REF. 4932492007

Estuche de 40 piezas
SHOCKWAVE™  

Impact Duty™

REF. 4932492004

Estuche de 48 piezas 
SHOCKWAVE™ I 
Impact Duty™

REF. 4932492005

39,40€ SIN IVA33,40€ SIN IVA

HUELLA DE 4
35,10€ SIN IVA

HUELLA DE 4
31,20€ SIN IVA

HUELLA DE 4 HUELLA DE 4

Estuche de 4 vasos 1/4" 
65mm SHOCKWAVE™  
Impact Duty™

REF. 4932492445

FIJACIÓN

45,80€ SIN IVA

HUELLA DE 1

Estuche de 3 brocas  
DIAMOND MAX™ 1/4" 
Seco/Húmedo: 6, 8 
y 10mm
REF. 4932498368

75,50€ SIN IVA

HUELLA DE 1

75,50€ SIN IVA

HUELLA DE 1

75,50€ SIN IVA

HUELLA DE 1

Estuche de 5 brocas  
DIAMOND MAX™ 1/4" 

Seco/Húmedo: 
5 x 6mm
REF. 4932498300

HUELLA DE 1

Estuche de 5 brocas 
DIAMOND MAX™ 1/4" 
Seco/Húmedo: 
5 x 8mm
REF. 4932498301

Estuche de 3 brocas 
DIAMOND MAX™ M14 
Seco: 3 x 6mm
REF. 4932500545

Estuche de 3 brocas 
DIAMOND MAX™ M14  
Seco: 3 x 8mm
REF. 4932500546

Estuche de 3 brocas 
DIAMOND MAX™ M14  
Seco: 6, 8, 10 y 14mm
REF. 4932500544

Estuche de 5 brocas 
para azulejos y vidrio
REF. 4932479948

HUELLA DE 2
31,00€ SIN IVA

 

 

Estuche de 19 brocas 
THUNDERWEB HSS-G
REF. 4932499766

Estuche de 5 brocas  
DIAMOND MAX™ 1/4" 
Seco/Húmedo: 2 x 6, 
2 x 8 y 10mm
REF. 4932498299

DIAMANTADAS

32,90€ SIN IVA

ORGANIZADOR SLIM COMPACTO PACKOUT ™

HUELLA DE 6
REF. 4932471065

58,90€ SIN IVA

ORGANIZADOR SLIM PACKOUT ™ 

HUELLA DE 12
REF. 4932471064 

ORGANIZADORES SLIM PACKOUT™

 

NUEVO NUEVO NUEVO

NUEVO
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Hojas multimaterial con dientes de carburo que ofrecen hasta 50 veces más 
duración que las hojas bimetálicas estándar. Hoja con un grosor de 1,27mm 
para cortes precisos y cuerpo de 25mm para menores vibraciones. Adecuadas 
para aplicaciones exigentes de demolición (madera con clavos, fijaciones de alta 
dureza, acero de fundición y planchas de gran espesor).

Hojas para metal con dientes de carburo que ofrecen hasta 50 veces más duración 
que las hojas bimetálicas estándar. Diseñadas con 10 y 8ddp con profundas 
gargantas para una mejor expulsión de la viruta. Adecuadas para aplicaciones 
exigentes de corte de planchas de hierro, acero inoxidable, tubos de fundición, 
tuberías de residuo y drenaje.

Hojas para metal con tecnología de soldadura de dientes NITRUS CARBIDE™ que 
ofrecen hasta 3 veces más duración que las hojas con dientes de carburo o hasta 
100 veces más duración que las hojas bimetálicas estándar. Adecuadas para 
aplicaciones exigentes de corte de planchas de hierro, acero inoxidable, tubos de 
fundición y tuberías metálicas.

Hojas multimaterial con tecnología de soldadura de dientes NITRUS CARBIDE™ que 
ofrecen hasta 3 veces más duración que las hojas con dientes de carburo o hasta 100 
veces más duración que las hojas bimetálicas estándar. Adecuadas para aplicaciones 
exigentes de demolición (madera con clavos, fijaciones de alta dureza, acero de 
fundición y planchas de gran espesor).

HOJAS DE SIERRA SABLE CARBIDE

DISCOS PARA SIERRAS CIRCULARES

POR LA COMPRA 
DE 2 DISCOS DE 
SIERRA CIRCULAR

REGALO

REF. 4932478657 
VALORADO EN 19,90€ SIN IVA

MARTILLO

*Thin Kerf: permite el corte en metales fino por su diseño delgado y alto número de dientes.

Referencia Diámetro 
disco (mm)

Diámetro 
orificio (mm)

Ancho de 
corte (mm)

Nº de 
dientes

Forma del 
diente Material de corte PVP  

(sin IVA)
4932471931

165 20

1,6 24 ATB Madera 30,70€
4932471932 1,6 40 ATB Madera 31,40€
4932479087 1,6 52 ATB* Madera / Aluminio 56,10€
4932471295 2,2 48 ATB Madera 41,10€
4932471301

190

30

1,6 36 ATB Madera 33,70€
4932499376 1,6 24 ATB Madera con clavos 44,90€
4932498976 1,8 24 ATB Madera 28,90€
4932471380 2,1 48 ATB Madera 44,90€
4932471303 2,4 54 TCG Aluminio / Plástico 58,60€
4932471305

235

2,4 24 ATB Madera 44,90€
4932471306 2,4 36 ATB Madera 59,80€
4932471307 2,4 48 ATB Madera 52,40€
4932471309 2,4 60 TCG Aluminio / Plástico 63,60€

Referencia Cantidad 
Pack

Largo de Hoja 
(mm)

Dientes 
por pulgada

PVP ANTES 
(sin IVA)

PVP AHORA  
(sin IVA)

48475551
5 150

10 90,00€ 76,50€

48475501 8 88,90€ 75,60€

48475552
5 230

10 128,60€ 109,30€

48475502 8 123,80€ 105,20€

48475553
5 300

10 192,90€ 163,90€

48475503 8 171,80€ 146,10€

Referencia Cantidad 
Pack

Largo de hoja 
(mm)

Dientes 
por pulgada

PVP ANTES 
(sin IVA)

PVP AHORA  
(sin IVA)

48475541

5

150

6

97,10€ 82,60€

48475542 230 130,88€ 111,10€

48475543 300 171,80€ 146,10€

Referencia Cantidad 
Pack

Largo de hoja 
(mm)

Dientes 
por pulgada

PVP ANTES 
(sin IVA)

PVP AHORA  
(sin IVA)

48475571

5

150

6

147,20€ 125,10€

48475572 230 181,30€ 154,10€

48475573 300 256,50€ 218,00€

Referencia Cantidad 
Pack

Largo de Hoja 
(mm)

Dientes 
por pulgada

PVP ANTES 
(sin IVA)

PVP AHORA  
(sin IVA)

48476551
5 150

10 144,60€ 122,90€

48475561 8 115,80€ 98,50€

48476552
5 230

10 186,40€ 158,50€

48475562 8 145,70€ 123,80€

48476553
5 300

10 257,10€ 218,60€

48475563 8 239,00€ 203,20€
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*Consulta el resto de medidas y toda la gama de fresas para madera en nuestro catálogo o web: es.milwaukeetool.eu.

NUEVO FRESAS PARA MADERA

MÁXIMA CALIDAD – MÁXIMA DURABILIDAD – MÁXIMA PRECISIÓN
FILOS DE CARBURO  
DE TUNGSTENO

Con micrograno de cobalto para una 
mayor durabilidad y vida útil. Carburo 
grueso para múltiples reafilados.

ANTIRETROCESO 
(ANTI-KICKBACK)

Controla la profundidad de 
corte y minimiza el retroceso 
para mayor seguridad.

REVESTIMIENTO ANTI-FRICCIÓN

Reduce el atascamiento, la fricción y la acumulación de 
calor, cortando de forma más refrigerada. Se mantienen 
protegidas contra la corrosión y la acumulación de resina.

ULTRA AFILADAS

El proceso de desbastado multi-eje produce una 
geometría de filo ultra afilada y una mejor retención, 
por lo que se mantienen afiladas por más tiempo.

PROCESO DE SOLDADURA DE 
TRIPLE CAPA

El carburo se suelda en el cuerpo mediante 
un proceso de triple capa (plata-cobre-plata) 
para obtener una unión más fuerte.

ACERO SUPERIOR

Fabricadas a partir de barras de acero macizo 
de la mejor calidad para una mayor resistencia 
y una concentricidad perfecta del vástago.

FRESAS RECTAS 2 FILOS FRESAS PARA BISELAR 
A 45º

FRESAS DE MEDIA 
CAÑA

FRESAS PARA PERFILAR 
BORDES (CANTO ROMANO)

FRESAS CÓNCAVAS FRESAS PARA REBAJAR

FRESAS DE COLA DE 
MILANO

FRESAS PARA TIRADORES 
INTEGRADOS

FRESAS PARA RECORTAR

FRESAS PARA REDONDEAR

FRESAS HELICOIDALES 
CORTE ASCENDENTE

Referencia Vástago 
(mm)

Diámetro 
(mm)

Longitud
trabajo (mm)

PVP 
(SIN IVA)

4932500877 8 4 10 21,30€
4932500879 8 6 16 21,30€
4932500882 8 8 20 21,90€
4932500884 8 10 20 21,80€
4932500886 8 12 20 21,80€
4932500900 12 6 25,4 34,30€
4932500902 12 10 31,7 24,40€
4932500903 12 12 38,1 25,00€
4932500904 12 12 50,8 28,70€
4932500906 12 20 38,1 30,40€

Referencia Vástago 
(mm)

Diámetro 
(mm)

Longitud
trabajo (mm)

PVP 
(SIN IVA)

4932501005 8 31,7 9,5 27,50€

4932501006 8 45 18 34,70€

4932501007 12 65 26 62,50€

Referencia Vástago 
(mm)

Radio 
(mm)

Longitud
trabajo (mm)

PVP 
(SIN IVA)

4932500967 8 3 31,7 23,40€

4932500968 8 4,75 6,4 20,90€

4932500969 8 6,35 9,5 21,90€

Referencia Vástago 
(mm)

Radio 
(mm)

Diámetro 
(mm)

PVP 
(SIN IVA)

4932501037 8 6,4 / 4 38,1 40,70€

4932501038 8 6,4 / 4 42,8 45,90€

4932501039 8 4,8 / 3,6 34 41,30€

Referencia Vástago 
(mm)

Radio 
(mm)

Longitud
trabajo (mm)

PVP 
(SIN IVA)

4932501035 8 9,5 12,7 33,40€

4932501036 8 12,7 15,5 38,70€

Referencia Vástago 
(mm)

Ancho 
(mm)

Longitud
trabajo (mm)

PVP 
(SIN IVA)

4932500997 8 9,5 12,7 30,00€

4932501209 12 9,5 12,7 30,00€

Referencia Vástago 
(mm)

Diámetro 
(mm)

Longitud
trabajo (mm)

PVP 
(SIN IVA)

4932500978 8 14° 12,7 20,90€

4932500979 8 7° 22 31,20€

Referencia Vástago 
(mm)

Radio 
(mm)

Longitud
trabajo (mm)

PVP 
(SIN IVA)

4932501011 8 4,76 / 2,4 19,05 38,20€

4932501012 8 6 /1,8 20,7 48,10€

Referencia Vástago 
(mm)

Diámetro 
(mm)

Longitud
trabajo (mm)

PVP 
(SIN IVA)

4932500913 8 3 12 25,90€
4932500914 8 4 15 25,90€
4932500915 8 5 17 28,70€
4932500916 8 6 27 30,00€
4932500917 8 8 32 35,60€
4932500918 12 12 52 90,70€ Referencia Vástago 

(mm)
Diámetro 

(mm)
Longitud

trabajo (mm)
PVP 

(SIN IVA)

4932500929 8 9,5 25,4 23,50€

4932500930 8 12,7 25,4 23,50€

4932500931 8 19 25,4 31,70€

4932500932 12 12,7 50,8 34,30€

4932500933 12 19 50,8 40,80€

Referencia Vástago 
(mm)

Radio 
(mm)

Longitud
trabajo (mm)

PVP 
(SIN IVA)

4932501022 8 1,6 12,7 27,10€
4932501023 8 2 12,7 29,50€
4932501024 8 3 12,7 29,80€
4932501025 8 3,2 12,7 28,20€
4932501026 8 4,75 12,7 30,30€
4932501027 8 6,35 12,7 31,70€
4932501028 8 8 12,7 32,50€
4932501029 8 9,5 16 36,00€
4932501030 8 12,7 19 41,30€
4932501032 12 19 25,4 54,70€

B

R

R

D

A

R

B

R 6.4

9,5

12,7



PÁGINA 12

ES.MILWAUKEETOOL.EU#MILWAUKEETOOL

NUEVO CEPILLOS DE ALAMBRE 

MATERIAL 
DEL 

ALAMBRE

MATERIAL DE LA PIEZA DE TRABAJO

Acero
Acero 

inoxidable 
(INOX)

Aluminio
Metal no 
ferroso 
(blando)

Metal no 
ferroso 
(duro)

Hierro 
fundido Plástico

Acero

Acero inoxidable 

Latón

Carburo de silicio

Cerámico

  Altamente recomendado       Recomendado       No recomendado

TIPO DE ALAMBRE

ONDULADO TRENZADO

Adecuados para tareas de 
limpieza ligeras o medias 
en espacios estrechos. El 
alambre es flexible, lo que 
permite que se adapte 
fácilmente en lugares 
difíciles de alcanzar.

Agrupa las cerdas en 
haces retorcidos, lo que 
lo vuelve más rígido 
y agresivo, adecuado 
para trabajos pesados 
como eliminar rebabas, 
soldaduras o óxido grueso.

Referencia Material 
alambre

Diámetro
(mm)

Grosor de 
alambre 

(mm)
Altura  
(mm)

PVP 
(sin IVA)

4932501730 Acero 19 0,35 28 17,20€

4932501731 Acero inox. 19 0,35 28 24,90€

4932501732 Acero 22 0,35 28 17,70€

4932501733 Acero inox. 22 0,35 28 26,90€

4932501734 Acero 29 0,35 28 21,90€

CEPILLOS DE ACABADOS TRENZADOS
(PACKS DE 3 UNIDADES)

Referencia Material 
alambre

Diámetro
(mm)

Grosor de 
alambre 

(mm)
Altura  
(mm)

PVP 
(sin IVA)

4932501720 Acero 17 0,3 20 6,60€

4932501721 Acero inox. 17 0,3 20 8,40€

4932501722 Acero 22 0,3 25 7,50€

4932501723 Acero inox. 22 0,3 25 10,90€

4932501724 Acero 30 0,3 25 10,90€

4932501725 Acero inox. 30 0,3 25 14,90€

4932501726 Acero 12 0,3 20 7,50€

4932501727 Acero inox. 12 0,3 20 9,90€

Referencia Material 
alambre

Diámetro
(mm)

Grosor de 
alambre 

(mm)
Altura  
(mm)

PVP 
(sin IVA)

4932501728 Acero 75 0,5 12 14,90€

4932501729 Acero inox. 75 0,5 12 20,60€

CEPILLOS DE ACABADOS ONDULADOS
(PACKS DE 3 UNIDADES)

CEPILLOS CIRCULARES TRENZADOS
(PACKS DE 3 UNIDADES)

Referencia Material 
alambre

Diámetro
(mm)

Grosor de 
alambre 

(mm)
Altura  
(mm)

PVP 
(sin IVA)

4932501717 Acero 50 0,3 20 13,90€

4932501718 Acero inox. 50 0,3 20 24,90€

4932501719 Acero 70 0,3 25 21,90€

Referencia Material 
alambre

Diámetro
(mm)

Grosor de 
alambre 

(mm)
Altura  
(mm)

PVP 
(sin IVA)

4932501735 Acero 65 0,5 18 13,50€

4932501736 Acero inox. 65 0,5 18 21,90€

4932501737 Acero 90 0,5 20 28,90€

Referencia Material 
alambre

Diámetro
(mm)

Grosor de 
alambre 

(mm)
Altura  
(mm)

PVP 
(sin IVA)

4932501744 Acero 100 0,5 12 17,20€

4932501745 Acero inox. 100 0,5 12 21,90€

4932501746 Acero 115 0,5 12 21,90€

4932501747 Acero inox. 115 0,5 12 29,90€

Referencia Material 
alambre

Diámetro
(mm)

Grosor de 
alambre 

(mm)
Altura  
(mm)

PVP 
(sin IVA)

4932501738 Acero 115 0,5 14 21,90€

4932501739 Acero inox. 115 0,5 14 33,70€

4932501740 Acero 125 0,5 14 21,90€

4932501741 Acero inox. 125 0,5 14 36,60€

4932501742 Acero 125 0,5 6 46,90€

4932501743 Acero inox. 125 0,5 6 59,50€

CEPILLOS DE COPA ONDULADOS
(PACKS DE 3 UNIDADES)

CEPILLOS DE COPA TRENZADOS

CEPILLOS CÓNICOS TRENZADOS

CEPILLOS CIRCULARES TRENZADOS

Referencia Material 
alambre

Diámetro
(mm)

Grosor de 
alambre 

(mm)
Altura  
(mm)

PVP 
(sin IVA)

4932501699 Acero 30 0,2 6 8,40€

4932501700 Acero inox. 30 0,2 6 11,60€

4932501701 Acero 40 0,2 9 8,40€

4932501702 Acero inox. 40 0,2 9 11,60€

4932501703 Acero 50 0,3 11 8,40€

4932501704 Acero inox. 50 0,3 11 11,60€

4932501705 Acero 60 0,3 13 8,40€

4932501706 Acero inox. 60 0,3 13 12,90€

4932501707 Acero 70 0,3 9 9,50€

4932501708 Acero inox. 70 0,3 9 13,90€

4932501709 Latón 50 0,2 10 14,90€

4932501710 Latón 70 0,2 12 16,70€

4932501711  Silicio 50 1,1 10 21,90€

4932501712  Silicio 50 0,6 10 21,90€

4932501713  Silicio 70 1,1 12 23,90€

4932501714  Silicio 70 0,6 12 23,90€

4932501715 Cerámico 50 1,1 10 26,90€

4932501716 Cerámico 50 0,6 10 26,90€

CEPILLOS CIRCULARES ONDULADOS
(PACKS DE 3 UNIDADES)

CEPILLOS CON ROSCA M14 PARA AMOLADORAS ANGULARES

CEPILLOS CON EJE 6mm PARA AMOLADORAS RECTAS Y RECTIFICADORAS

Referencia Material 
alambre

Diámetro
(mm)

Grosor de 
alambre 

(mm)
Altura  
(mm)

PVP 
(sin IVA)

4932501748 Acero 100 0,35 10 17,90€

4932501749 Acero inox. 100 0,35 10 29,90€

Referencia Material 
alambre

Diámetro
(mm)

Grosor de 
alambre 

(mm)
PVP 

(sin IVA)

4932501750 Acero 65 0,35 13,50€

4932501751 Acero inox. 65 0,35 20,60€

CEPILLOS BISELADOS ONDULADOS CEPILLOS DE COPA ONDULADOS
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DISCOS MILHOJAS

DISCO DE CORTE PRO+ 1mm

Referencia Descripción PVP (sin IVA)

4932451485 200 discos de 115mm 269,90€

4932451488 200 discos de 125mm 308,60€

Referencia Descripción PVP (sin IVA)

4932399521 + 4932399145 115mm 35,00€

4932399522 + 4932399146 125mm 41,80€

REF. 4932399552 - 115mm VALORADO EN  8,40€ SIN IVA

REF. 4932399553 - 125mm VALORADO EN 10,90€ SIN IVA

REGALOREGALO

COMPRA 200 DISCOS Y LLÉVATE 
UNA AMOLADORA 800W

*El disco de regalo es de la misma medida que los comprados.

DISCO BORDE CONTINUO PARA 
AZULEJOS Y PORCELÁNICOSAMOLADORA 800W

AMOLADORA DE 1.550W 125mm 
CON VELOCIDAD VARIABLE Y AVS

CONJUNTO DISCOS DIAMANTE:
UNIVERSAL DE OBRA + TURBO

UNIVERSAL DE OBRA:
Disco universal, para cortar todo tipo 
de materiales de obra, hormigón, 
ladrillo y bloque entre otros.

REF. 4932399521 - 115mm
REF. 4932399522 - 125mm

DISEÑO TURBO:
Disco turbo con cuerpo extrafino (1,2mm) 
para cortes muy rápidos y precisos en 
baldosas blandas y duras, gres fino, así 
como piedras naturales y artificiales.

REF. 4932399145 - 115mm
REF. 4932399146 - 125mm

*La amoladora de regalo es de la misma medida que los comprados.

REF. 4933451210 - 115mm VALORADO EN  65,90€ SIN IVA

REF. 4933451211 - 125mm VALORADO EN 72,90€ SIN IVA

Tipo Diámetro 
(mm) Grano Soporte Referencia PVP 

 (sin IVA)

SLC50/115mm G40 115 40 Fibra natural 4932478946  5,00€ 

SLC50/115mm G60 115 60 Fibra natural 4932478947  5,00€ 

SLC50/115mm G80 115 80 Fibra natural 4932478948  5,00€ 

SLC50/125mm G40 125 40 Fibra natural 4932478949  5,40€ 

SLC50/125mm G60 125 60 Fibra natural 4932478950  5,40€ 

SLC50/125mm G80 125 80 Fibra natural 4932478951  5,40€ 

Tipo Diámetro 
(mm) Grano Soporte Referencia PVP 

 (sin IVA)

SL50/115mm G40 115 40 Fibra natural 4932472220  2,60€ 

SL50/115mm G60 115 60 Fibra natural 4932472221  2,60€ 

SL50/115mm G80 115 80 Fibra natural 4932472222  2,60€ 

SL50/125mm G40 125 40 Fibra natural 4932472224  2,80€ 

SL50/125mm G60 125 60 Fibra natural 4932472225  2,80€ 

SL50/125mm G80 125 80 Fibra natural 4932472226  2,80€ 

Tipo Diámetro 
(mm) Grano Soporte Referencia PVP 

 (sin IVA)

SLC50/115mm G40 115 40 Plástico 4932472228  3,70€ 

SLC50/115mm G60 115 60 Plástico 4932472229  3,70€ 

SLC50/115mm G80 115 80 Plástico 4932472230  3,70€ 

SLC50/125mm G40 125 40 Plástico 4932472231  4,20€ 

SLC50/125mm G60 125 60 Plástico 4932472232  4,20€ 

SLC50/125mm G80 125 80 Plástico 4932472233  4,20€ 

Tipo Diámetro 
(mm) Grano Soporte Referencia PVP 

 (sin IVA)

SLC50/115mm G40 115 40 Plástico 4932479089  4,60€ 

SLC50/115mm G60 115 60 Plástico 4932479090  4,60€ 

SLC50/125mm G40 125 40 Plástico 4932479091  5,70€ 

SLC50/125mm G60 125 60 Plástico 4932479092  5,70€ 

CERÁMICO XL LÁMINAS MÁS GRANDES 
PARA MAYOR DURABILIDAD

RECOMENDADO PARA ACERO Y ACERO INOXIDABLE

CERÁMICO
RECOMENDADO PARA ACERO Y ACERO INOXIDABLE

ALUMINIO
RECOMENDADO PARA ALUMINIO Y METALES NO FERROSOS

REGALO
POR LA COMPRA DE 200 DISCOS MILHOJAS

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Disco fino de alto rendimiento 
libre de hierro y azufre, para 
todos los aceros

	¡ Muy adecuado para acero 
inoxidable, acero resistente 
al ácido, Hardox, acero 
moldeado resistente al calor, 
acero para ballestas, acero 
refractario y dulce

	¡ Fabricado en Alemania

CIRCONIO
RECOMENDADO PARA ACERO Y ACERO INOXIDABLE

AGV 15-125 XE | REF. 4933428127 
VALORADO EN 195,90€ SIN IVA
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FLEXÓMETROS SLIM

10,80€ SIN IVA

9,90€ SIN IVA

ANTES

AHORA

15,70€ SIN IVA

8,70€ SIN IVA

7,90€ SIN IVA

ANTES

AHORA

10,90€ SIN IVA

12,70€ SIN IVA

11,90€ SIN IVA

ANTES

AHORA

18,00€ SIN IVA

Referencia 4932498782 4932498783 4932498785

Medida 3m x 16mm 5m x 19mm 8m x 25mm

Referencia 4932498776 4932498778 4932498780

Medida 3m x 19mm 5m x 25mm 8m x 25mm

•	 DISEÑO MÁS COMPACTO: IDEAL PARA ESPACIOS REDUCIDOS
•	 ALTA DURABILIDAD CON CUERPO RESISTENTE A LOS IMPACTOS
•	 NUEVO CLIP DE CINTURÓN

MÁS COMPACTO

MÁS LONGITUD 
RECTO DE LADO
•	 FUNCIÓN DE EXTENSIÓN MÁS LARGA PARA MEDIR DE LADO HASTA 2m
•	 FUNCIÓN FINGER-STOP EN LOS FLEXÓMETROS DE 5m y 8m  

PARA UNA RETRACCIÓN RÁPIDA Y CONTROLADA DE LA CINTA
•	 HASTA 3,2m DE EXTENDIDO SIN DOBLARSE

*También disponible con medidas imperiales: 5m/16ft x 25mm (4932498779) y 8m/26ft x 25mm (4932498781).

FLEXÓMETROS COMPACT

MEDICIÓN
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Color Referencia Medida PVP (sin IVA)
48223100 1mm 1,10€
48223170 1mm 1,10€

4932492126 1mm 1,10€
4932492127 1mm 1,10€
4932471555 6mm 2,90€
4932471556 6mm 2,90€
4932471557 6mm 2,90€
4932471559 14mm 3,90€
4932471560 14mm 3,90€
4932471561 14mm 3,90€

	¡ Punta acrílica más 
duradera que no se 
remacha ni retrae por 
exceso de presión

	¡ Escribe sobre 
superficies oleosas, 
polvorientas oxidadas 
y/o húmedas

	¡ Marcador con válvula de 
accionamiento

	¡ Punta acrílica más duradera
	¡ Escribe sobre superficies 
calientes hasta 145º

	¡ Escribe sobre superficies 
oleosas, polvorientas,  
sucias y rugosas

Color Referencia PVP (sin IVA)
48223711 3,50€
48223721 3,50€
48223731 3,50€

4932492143 3,50€
4932492144 3,50€

REF. 4932501147

MARCADOR ULTRAFINO DE LARGO ALCANCE 

REF. 4932459597

NIVEL DE BOLSILLO AJUSTABLE

3,70€ SIN IVA

MARCADORES TINTA MARCADORES PINTURA 

CUERPO ANTIRRODADURA

LONGITUD AJUSTABLE, PUNTA 2 EN 1 
Punta de 30mm de alcance profundo.

™

21,80€ SIN IVA 19,90€ SIN IVA

ANTES AHORA

MECANISMO DE BLOQUEO 
PARA UN USO REPETITIVO

BASE RECTIFICADA 
Y RANURADA EN "V"

SISTEMA DE VIAL 
AJUSTABLE A 360° 
PARA LEER ÁNGULOS

IMANES DE 
NEODIMIO Y ALTO 
PODER MAGNÉTICO

MARCACIÓN

NIVELACIÓN

PRÓXIMAMENTE
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INCLUYE:

	¡ Alicate universal de 180mm

	¡ Alicate de corte diagonal  
de 160mm 

	¡ Alicate de boca  
larga de 205mm

INCLUYE:

	¡ Alicate universal de 180mm 
VDE	

	¡ Alicate de corte diagonal 
VDE 160mm	

	¡ Alicate de boca  
larga redonda  
VDE 205mm	

REGALO
JUEGO DE 6 
DESTORNILLADORES

REF. 4932471806 
VALORADO EN 16,10€ SIN IVA

INCLUYE: PZ1 / PZ2 / PLANA 3 / 
4 / 5,5 / 6,5mm

REGALO
JUEGO DE 5 
DESTORNILLADORES VDE

REF. 4932478737 
VALORADO EN 33,20€ SIN IVA

INCLUYE: PZ1 / PZ2/ PLANA 3 / 
4 Y BUSCAPOLOS

REF. 4932492773

JUEGO DE ALICATES GENERAL

REF. 4932492375

NAVAJA HOJA AFILADA 
CAMUFLAJE  

REF. 4932478560

NAVAJA HOJA AFILADA 
COMPACTA 

REF. 4932464575

JUEGO DE ALICATES ELECTRICISTA
79,00€ SIN IVA 90,00€ SIN IVA

HERRAMIENTAS DE CORTE

HERRAMIENTAS DE AGARRE

14,70€ SIN IVA 13,50€ SIN IVA

ANTES AHORA

14,10€ SIN IVA 12,90€ SIN IVA

ANTES AHORA

APERTURA FÁCIL Y RÁPIDA
TAMAÑO COMPACTO PARA 
LLEVAR EN EL BOLSILLO

CUCHILLA DE ACERO 
INOXIDABLE

CUCHILLA DE ACERO 
INOXIDABLE

BLOQUEO AUTOMÁTICO BLOQUEO AUTOMÁTICO 

COMPACTA
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INCLUYE:

	¡ Mochila Jobsite perfil bajo de nailon balístico, 1.680D, 
base reforzada, hombreras acolchadas, cinta de pecho 
regulable, 22 bolsillos interiores incluyendo bolsillo 
protegido para portátil o tablet

	¡ Flexómetro Wide Blade 5m x 35mm			 
	¡ Juego de 8 llaves hexagonales (1,5, 2, 2,5, 3, 4, 5, 6 y 8mm)
	¡ Navaja hoja afilada camuflaje FASTBACK™		
	¡ Juego de destornilladores (PZ1, PZ2, plana 3, 4, 5,5  
y 6,5mm)

	¡ Nivel Slim de 40cm	 			 

INCLUYE:

	¡ Bolsa portaherramientas abierta  
PACKOUT™ de 38cm

	¡ Juego de 3 alicates VDE (alicate 
universal de 180mm VDE, alicate de 
corte diagonal VDE 160mm y alicate 
de boca larga redonda VDE 205mm)	

	¡ Juego de 7 destornilladores Trilobe 
VDE Slim (plana 2,5, 3, 4, PH2, PZ1, 
PZ2 y buscapolos)

	¡ Nivel Torpedo bloque
	¡ Juego de 9 llaves hex. con bola (1,5, 
2, 2,5, 3, 4, 5, 6, 8 y 10mm)

	¡ Pelacables autoajustable
	¡ Martillo tipo alemán con mango de 
nogal 300g

	¡ Tijeras para electricista	 	
	¡ Pelamangueras

INCLUYE:

	¡ Baúl con ruedas y cajón PACKOUT™		
	¡ Juego de 3 alicates (alicate universal de 180mm, alicate  
de corte diagonal 160mm y alicate de boca larga 205mm)	

	¡ Juego de 10 destornilladores (PZ1, PZ2, PH1, PH2, plana 
3, 5,5, 6,5, 8mm, PH2 x45mm y plana 6,5 x 45mm)	

	¡ Navaja hoja afilada compacta de bolsillo		
	¡ Nivel Torpedo 25cm				  
	¡ Martillo tipo alemán con mango de fibra  
de vidrio 300g

	¡ Sierra compacta
	¡ Tijera en ángulo de 60º y 240mm

REF. 4932464834 + 4932492375 + 4932480978 + 4932499203 + 4932471806 + 4932459090 + 4933451900

 KIT MOCHILA GENERALISTA

REF. 4932498634 + 4932464575 + 4932478738 + 4932459097 + 4932478621 + 4932498268 + 4932478667  
+ 4932478620 + 4932498269

 KIT ELECTRICISTA

REF. 4932498651 + 4932492773 + 4932471808 + 4932478560 + 4932498716 + 4932478662 + 4932500041 
+ 4932479410 + 4933451900

 KIT GENERALISTA

271,90€ SIN IVA

413,90€ SIN IVA

484,90€ SIN IVA

REGALO 
TALADRO PERCUTOR 
SUBCOMPACTO M12 FUEL™

REGALO 
ATORNILLADOR DE IMPACTO 
SUBCOMPACTO M12™, 1/4" Hex.

M12 FPD2-0 | REF.  4933479867
VALORADO EN 169,90€ SIN IVA

M12 BLIDRC-0 | REF.  4933499689
VALORADO EN 129,90€ SIN IVA

Válido solo en distribuidores que se hayan adherido a la campaña.
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REF. 4932498721

 JUEGO DE 
38 PIEZAS DE MACHOS Y TERRAJAS 
EN ORGANIZADOR SLIM COMPACTO

REF. 4932498720

JUEGO DE 17 PIEZAS DE MACHOS 
Y TERRAJAS

178,90€ SIN IVA 97,90€ SIN IVA

CARACTERÍSTICAS:
	¡ El mango Hex-LOK™ 2 en 1 es la solución 
de roscado más versátil diseñada para el 
roscado con machos y terrajas

	¡ El mango Hex-LOK™ 2 en 1 es compatible 
con las matrices hexagonales de 1" y la pinza 
para machos MILWAUKEE®

	¡ La compatibilidad del mango Hex-LOK™ 2 en 
1 permite un fácil cambio de matriz y pinza sin 
necesidad de herramientas

	¡ Diseñado para su uso en materiales metálicos 
como acero dulce, latón y aluminio

	¡ Las medidas de los machos y terrajas 
están grabadas con láser para una máxima 
visibilidad durante más tiempo

CARACTERÍSTICAS:
	¡ Alicate de apertura o cierre en uno solo

	¡ Mecanismo de cambio de fácil uso

	¡ Dial de cambio totalmente metálico para resistir el 
desgaste y evitar la pérdida de integridad

	¡ Empuñaduras antideslizantes con doble cobertura

	¡ Medidas de alta visibilidad en las empuñaduras

INCLUYE:
	¡ Puntas a 0º: 0,9, 1,2 y 1,8mm

	¡ Puntas a 45º: 0,9, 1,2 y 1,8mm

	¡ Puntas a 90º: 0,9, 1,2 y 1,8mm

	¡ Bandeja de transporte  
con base magnética

INCLUYE:
	¡ Recto de 1,2mm 

	¡ Recto largo de 
1,8mm 

	¡ Punta a 90º largo de 
1,8mm

CARACTERÍSTICAS:
	¡ Incluye accesorios de roscado 
mecanizados con precisión y 
mangos para las aplicaciones 
más comunes

	¡ Machos y terrajas con 
revestimiento  
de óxido negro para una mayor 
resistencia a la corrosión

	¡ Los machos y terrajas están 
fabricados en acero al carbono 
con contenido de cromo para 
una mayor durabilidad

	¡ Diseñados para su uso en 
materiales metálicos, incluidos 
acero dulce, latón y aluminio

	¡ Las medidas de los machos 
y terrajas están grabadas 
con láser para una máxima 
visibilidad durante más tiempo

NUEVO

REGALO 
JUEGO DE 6 AVELLANADORES 
DE COBALTO HSS-CO
REF.  4932493575
VALORADO EN 109,30€ SIN IVA

Rectas Puntas a 45º Puntas a 90º PVP (sin IVA)

TAMAÑO 
DE LAS 
PUNTAS

0,9mm 4932492487 4932492488 4932492489 21,20€

1,2mm 4932492490 4932492491 4932492492 23,10€

1,8mm 4932492493 4932492494 4932492495 23,80€

ALICATES CIRCLIP REVERSIBLES

SYSTEM

REF. 4932492496

JUEGO  
COMPLETO DE ALICATES 
PARA CIRCLIPS REVERSIBLES 
CON BASE MAGNÉTICA

REF. 4932493632

  
1/3 ESPUMA CON 
3 ALICATES PARA 
CIRCLIPS

REF. 4932493633

  
2/3 ESPUMA CON 
6 ALICATES PARA 
CIRCLIPS

159,90€ SIN IVA 97,90€ SIN IVA 152,90€ SIN IVA

INCLUYE:
	¡ Recto de 0,9mm

	¡ Punta a 45º de 0,9mm

	¡ Recto de 1,2mm 

	¡ Recto largo  
de 1,8mm 

	¡ Punta a 45º  
de 1,8mm

	¡ Punta a  
90º largo  
de 1,8mm

AUTOMOCIÓN
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REF. 4932492672
JUEGO CON 39 PIEZAS DE 
CARRACA COMPACTA  
DE 1/4"

REF. 4932498382
 JUEGO CON 

42 PIEZAS DE CARRACA 
DE 1/4"

REF. 4932471864
JUEGO CON 28 PIEZAS 
DE CARRACA DE 1/2"

REF. 4932464943
JUEGO CON 28 PIEZAS DE 
CARRACA DE ¼"

REF. 4932478812
 JUEGO CON 28 

PIEZAS DE CARRACA 1/4"

REF. 4932464944
JUEGO CON 50 PIEZAS 
DE CARRACA DE 1/4" EN 
MÉTRICA E IMPERIAL

REF. 4932493661
 JUEGO CON 

63 PIEZAS DE CARRACA 
DE 1/4" Y 1/2"

REF. 4932499470
 JUEGO CON 

25 PIEZAS DE CARRACA 
COMPACTA DE 1/4"

REF. 4932498381
 JUEGO CON 

38 PIEZAS DE CARRACA 
DE 1/4"

INCLUYE:
•	 Carraca compacta de 1/4" 
•	 Vasos cortos: 4 / 4,5 / 5 / 

5,5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 / 11 / 
12 / 13 / 14mm

•	 Extensión de 75mm y 
cardán

•	 Vasos portapuntas de 
1/4" hex.

•	 Puntas SHOCKWAVE™: Plana 5,5mm / PH1 / PH2 / PZ1 / PZ2 / 
T10 / T15 / T20 / T25 / T30 / T40 / T10 BO / T15 BO / T20 BO / 
T25 BO / T30 BO / T40 BO / Hex. 3 / 4 / 5 / 6mm 

INCLUYE:
•	 Carraca flexíble de 1/4"
•	 Vasos largos: 5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 

10/ 11 / 12 / 13 / 14 / 15mm
•	 Cardán de 1/4", extensión de 

1/4" de 75 y 150mm 
•	 Vaso portapuntas de 1/4" hex. y cardán
•	 Mango Tri-Lobe portapuntas 1/4"
•	 Puntas SHOCKWAVE™: PH1 / PH2 / PH3 / PZ1 / PZ2 / PZ3 / SL4,5 

/ SL5,5 / Hex. 3 / 4 / 5 / 6 / 8 / T15 BO / T20 BO / T25 BO / T27 
BO / T30 BO / T40 BO

•	 Llaves combinadas con cabeza articulada de: 8, 10 y 13mm
•	 Compatible con PACKOUT™

INCLUYE:
•	 Carraca de 1/4"
•	 Vasos cortos:  

5 / 5,5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 
10/ 11 / 12 / 13 / 14 
/ 15mm

•	 Vasos largos: 5 / 5,5 / 
6 / 7 / 8 / 9 / 10/ 11 / 
12 / 13 / 14 / 15mm

•	 Extensiones: 75mm y 
127mm y cardán

•	 Bandeja extraíble

INCLUYE:
•	 Carraca de 1/4"
•	 Vasos cortos: 5/32" / 

3/16" / 7/32" / 1/4" / 
9/32" / 5/16" / 11/32"/ 
3/8" / 7/16" / 1/2" / 9/16" 
/ 5 /  5,5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 
/ 11 / 12 / 13 / 14 / 15mm

•	 Vasos largos: 5/32" / 3/16" / 7/32" 
/ 1/4" / 9/32" / 5/16" / 11/32"/ 3/8" / 7/16" / 1/2" / 9/16" / 5 /   
5,5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 / 11 / 12 / 13 / 14 / 15mm

•	 Extensiones: 75mm y 127mm y cardán
•	 Bandeja extraíble

INCLUYE:
•	 Carraca compacta de 1/4" 
•	 Vasos cortos : 6 / 7 / 8 / 10 

/ 13mm
•	 Vaso portapuntas de 

¼" hex.
•	 Puntas SHOCKWAVE™ PH1 

/ PH2 / PH3 / PZ1 / PZ2 / 
PZ3/ SL4,5 / SL5,5 / SL6,5 
Hex. 3 / 4 / 5 / 6mm / T10 / 
T15 / T20 / T25 / T30

•	 Compatible con PACKOUT™

INCLUYE:
•	 Carraca de ¼"
•	 Mango Tri-Lobe portapuntas ¼"
•	 Vasos cortos: 5,5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 

/ 11 / 12 / 13 / 14mm
•	 Extensiones: 76mm y 152mm
•	 Puntas SHOCKWAVE™: SL4,5 / 

SL5,5 / SL6,5 / PH1 / PH2 / PH3 / 
PZ1 / PZ2 / PZ3 Hex. 3 / 4 / 5 / 6 / 
8 / T10 BO / T15 BO / T20 BO /  
T25 BO / T27 BO / T30 BO / T40 BO

•	 Vasos portapuntas: 1/4" cuad. y 1/4" hex.
•	 Compatible con PACKOUT™

82,40€ SIN IVA 80,20€ SIN IVA

ANTES AHORA

123,50€ SIN IVA 120,20€ SIN IVA

ANTES AHORA

148,80€ SIN IVA 144,80€ SIN IVA

ANTES AHORA

67,60€ SIN IVA 65,80€ SIN IVA

ANTES AHORA

91,50€ SIN IVA 89,10€ SIN IVA

ANTES AHORA

98,00€ SIN IVA 95,40€ SIN IVA

ANTES AHORA

305,00€ SIN IVA 296,90€ SIN IVA

ANTES AHORA

42,70€ SIN IVA 41,50€ SIN IVA

ANTES AHORA

61,00€ SIN IVA 59,40€ SIN IVA

ANTES AHORA

CARACTERÍSTICAS:
	¡ Diseño de 90 dientes con 4° de ángulo de recuperación 
para trabajar en espacios reducidos

	¡ Puntas compactas PH1, PH2, SL5.5, T15 para facilitar el 
acceso en espacios reducidos

	¡ Con adaptador de ¼" para vasos

	¡ Uso versátil gracias a la recepción de ¼" en un lado de la 
llave y de 5 /16" en el otro lado de la cabeza de la carraca	

	¡ Gancho versátil con clip para guardarlo fácilmente y 
sujetarlo con seguridad

REF. 4932498792

MICRO CARRACA 7 EN 1

25,90€ SIN IVA

JUEGOS DE CARRACA			 

INCLUYE:
•	 Carraca de ½"
•	 Vasos cortos: 10 / 11 /  

12 / 13 / 14 / 15 / 16 /  
17 / 18 / 19 / 20 / 21 /  
22 / 23 / 24mm

•	 Vasos largos: 10 / 11 / 12 / 
13 / 14 / 15 / 16 / 17 / 18 
/ 19mm

•	 Extensiones: 75mm y 127mm
•	 Bandeja extraíble

INCLUYE:
•	 Carraca de ¼" y de ½"
•	 Vasos cortos de ½": 10 / 11 / 12 / 13 / 14 / 

15 / 16 / 17 / 18 / 19/ 20 / 21 / 22/ 23 / 24 
/ 25 / 26mm

•	 Vasos largos de 1/2": 10 / 11 / 12 / 13 / 14 / 
15 / 16 / 17 / 18 / 19mm

•	 Extensión ½" de 76, extensión ½" de 
127mm y cardán de ½"

•	 Vasos cortos de ¼": 4 / 4,5 / 5 / 5,5 / 6 / 7 / 8 / 
9 / 10 / 11 / 12 / 13 / 14 / 15mm

•	 Vasos largos 1/4": 4 / 4,5 / 5 / 5,5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 / 11 / 12 / 13 / 14 / 15mm
•	 Extensión ¼" de 76mm, extensión ¼"de 152mm y cardán de ¼", 
•	 En organizador Slim compacto PACKOUT™

INCLUYE:
•	 Carraca de ¼"
•	 Vasos cortos: 5 / 5,5 / 6 / 7 / 

8 / 9 / 10 / 11 / 12 / 13 / 14 
/ 15mm

•	 Vasos largos: 5 / 5,5 / 6 / 7 
/ 8 / 9 / 10 / 11 / 12 / 13 / 
14 / 15mm

•	 Extensiones: 75mm y 127mm
•	 Bandeja extraíble 
•	 En organizador Slim compacto PACKOUT™
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36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 PVP (sin IVA)

ZAPATO DE SEGURIDAD 
FLEXTRED™ S1PS ESD 
FO SR

4932493688 4932493689 4932493690 4932493691 4932493692 4932493693 4932493694 4932493695 4932493696 4932493697 4932493698 4932493699 4932493700 99,90€

ZAPATO DE SEGURIDAD 
FLEXTREDTM CON SISTEMA 
BOA® S1PS ESD FO SR

4932498080 4932498081 4932498082 4932498083 4932498084 4932498085 4932498086 4932498087 4932498088 4932498089 4932498090 4932498091 4932498092 129,90€

BOTA DE SEGURIDAD 
FLEXTRED™ S1PS ESD 
FO SR

4932493701 4932493702 4932493703 4932493704 4932493705 4932493706 4932493707 4932493708 4932493709 4932493710 4932493711 4932493712 4932493713 109,90€

BOTA DE SEGURIDAD 
FLEXTRED™ CON SISTEMA 
BOA® S1PS ESD FO SR

4932498093 4932498094 4932498095 4932498096 4932498097 4932498098 4932498099 4932498100 4932498101 4932498102 4932498103 4932498104 4932498105 139,90€

ZAPATO DE SEGURIDAD 
FLEXTRED™ S3S ESD 
SC FO SR

4932493714 4932493715 4932493716 4932493717 4932493718 4932493719 4932493720 4932493721 4932493722 4932493723 4932493724 4932493725 4932493726 114,90€

ZAPATO DE SEGURIDAD 
FLEXTRED™ CON SISTEMA 
BOA® S3S ESD SC FO SR

4932498106 4932498107 4932498108 4932498109 4932498110 4932498111 4932498112 4932498113 4932498114 4932498115 4932498116 4932498117 4932498118 154,90€

BOTA DE SEGURIDAD 
FLEXTRED™ S3S ESD 
SC FO SR

4932493727 4932493728 4932493729 4932493730 4932493731 4932493732 4932493733 4932493734 4932493735 4932493736 4932493737 4932493738 4932493739 129,90€

BOTA DE SEGURIDAD 
MARRÓN FLEXTRED™ 
S3S ESD FO SR

4932493740 4932493741 4932493742 4932493743 4932493744 4932493745 4932493746 4932493747 4932493748 4932493749 4932493750 4932493751 4932493752 129,90€

BOTA DE SEGURIDAD 
FLEXTRED™ CON SISTEMA 
BOA® S3S ESD SC FO SR

4932498119 4932498120 4932498121 4932498122 4932498123 4932498124 4932498125 4932498126 4932498127 4932498128 4932498129 4932498130 4932498131 164,90€

ZAPATO DE SEGURIDAD 
FLEXTRED™ S1PS ESD FO SR 
O FLEXTRED™ CON SISTEMA 
BOA® S1PS ESD FO SR

BOTA DE SEGURIDAD
FLEXTRED™ S1PS ESD
FO SR O FLEXTRED™ CON 
SISTEMA BOA® S1PS ESD 
FO SR

BOTA DE SEGURIDAD 
FLEXTRED™ S3S ESD SC 
FO SR

ZAPATO DE SEGURIDAD 
FLEXTRED™ S3S ESD SC 
FO SR

BOTA DE SEGURIDAD 
MARRÓN FLEXTRED™ S3S 
ESD FO SR

ZAPATO DE SEGURIDAD 
FLEXTRED™ CON SISTEMA 
BOA® S3S ESD SC FO SR

BOTA DE SEGURIDAD 
FLEXTRED™ CON SISTEMA 
BOA® S3S ESD SC FO SR

TEXTIL

PIEL NOBUCK

PIEL NOBUCK

PIEL NOBUCK

PIEL NOBUCK

PIEL NOBUCK

MATERIAL

MATERIAL

MATERIAL

MATERIAL

MATERIAL

MATERIAL

3/4

TEXTILMATERIAL 1/2

7

5

8

6

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

EN 20345
S1PS

EN 20345
S1PS

EN 20345
S3S

EN 20345
S3S

EN 20345
S3S

EN 20345
S3S

EN 20345
S3S

STEP-RELEASE™

ROLLCAGE™

Estabilización del talón

BOLSILLO PARA 
CORDONES

PUNTERA DE 
COMPOSITE 
LIGERA

ENERGY FOAM™

Devuelve la energía de la pisada

TIRADOR 
REFLECTANTE
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ZAPATO DE SEGURIDAD 
ARMOUTRED™ S3S CON 
SISTEMA BOA® ESD CI 
HRO SC FO LG SR

EN 20345
S3S

ZAPATO DE SEGURIDAD 
ARMOUTRED™ S3S HRO 
SC FO LG SR

EN 20345
S3S

39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 PVP (sin IVA)

ZAPATO DE SEGURIDAD 
ARMOUTRED™ S3S HRO SC  
FO LG SR

4932493753 4932493754 4932493755 4932493756 4932493757 4932493758 4932493759 4932493760 4932493761 4932493762 139,90

ZAPATO DE SEGURIDAD 
ARMOUTRED™ S3S CON SISTEMA 
BOA® ESD CI HRO SC FO LG SR

4932493783 4932493784 4932493785 4932493786 4932493787 4932493788 4932493789 4932493790 4932493791 4932493792 219,90

BOTA DE SEGURIDAD 
ARMOUTRED™ S3S HRO SC 
 FO LG SR

4932493763 4932493764 4932493765 4932493766 4932493767 4932493768 4932493769 4932493770 4932493771 4932493772 154,90

BOTA DE SEGURIDAD S7S  
CON SISTEMA BOA® CI HRO  
SC FO LG SR

4932493793 4932493794 4932493795 4932493796 4932493797 4932493798 4932493799 4932493800 4932493801 4932493802 239,90

BOTA DE SEGURIDAD 
ARMOUTRED™ S7S CI AN  
HRO SC FO LG SR

4932493773 4932493774 4932493775 4932493776 4932493777 4932493778 4932493779 4932493780 4932493781 4932493782 179,90

BOTA DE SEGURIDAD 
ARMOUTRED™ S3S HRO 
SC FO LG SR

BOTA DE SEGURIDAD 
S7S CON SISTEMA BOA® 
CI HRO SC FO LG SR

BOTA DE SEGURIDAD 
ARMOUTRED™ S7S CI 
AN HRO SC FO LG SR

1

2

3

4

5

EN 20345
S3S

NUEVO SIEMPRE SEGURO.
SIEMPRE PRODUCTIVO.

1

4

2

53

STEP-RELEASE™

Fácil de quitar

ROLLCAGE™

Estabilización y protección 
del talón

BOLSILLO PARA 
CORDONES

PUNTERA  
DE ALUMINIO

SHOCK 
SHIELD

CINTA 
REFLECTANTE

ENERGY FOAM™

(TPU expandido) reduce el cansancio  
y devuelve la energía

EN 20345
S7S

EN 20345
S7S
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32,90€ SIN IVA 43,90€ SIN IVA 54,90€ SIN IVA

RECOMENDADAS PARA 
APLICACIONES GENÉRICAS 
DE CORTA DURACIÓN, APTAS 
TANTO PARA INTERIORES 
COMO PARA EXTERIORES

DISEÑADAS PARA ENTORNOS 
EXIGENTES QUE IMPLICAN 
SUPERFICIES CON OBJETOS 
PUNTIAGUDOS, PIEDRAS Y 
ESCOMBROS. IDEALES PARA TAREAS 
DE CONSTRUCCIÓN PESADA

IDEALES PARA TRABAJOS 
SOBRE SUPERFICIES 
DELICADAS, PARA 
ALICATADORES, 
FONTANEROS, TÉCNICOS DE 
MANTENIMIENTO, ETC...

EN 14404

1

EN 14404

1

EN 14404

REF. 4932478136

RODILLERAS 
FLEXIBLES

REF. 4932478137

RODILLERAS 
RÍGIDAS

REF. 4932478139

RODILLERAS 
ANTI MARCAS

POR LA COMPRA DE UN PAR DE RODILLERAS
DE UN CUCHILLO 
COMPACTO DESLIZANTEREGALO REF. 4932492379 

VALORADO EN 7,50€ SIN IVA

Nivel A Nivel C Nivel A 
Alta visibilidad

Nivel C 
Alta visibilidad Nivel A Invierno 

Nivel A

Certificaciones 4121A 4343C 3121A 4442C 4221A + X1XXXX 1141A + 01X

Talla REFERENCIA DE PAR DE GUANTES UNITARIO

S / 7 4932479712 4932479715 4932479916 4932479721 4932493218 4932479704

M/8 4932471416 4932471420 4932479917 4932478131 4932493219 4932471343

L/9 4932471417 4932471421 4932479918 4932478132 4932493220 4932471344

XL/10 4932471418 4932471422 4932479919 4932478133 4932493221 4932471345

2XL/11 4932471419 4932471423 4932479920 4932478134 4932493222 4932471346

PVP (sin IVA) 3,05€ 7,15€ 2,70€ 6,25€ 4,50€ 5,40€

Talla PAQUETE DE 12 PARES DE GUANTES

S / 7 4932479713 4932479716 - - 4932493223 4932479705   

M/8 4932471614 4932471618 4932492914 4932492919 4932493224 4932471606  

L/9 4932471615 4932471619 4932492915 4932492920 4932493225 4932471607  

XL/10 4932471616 4932471620 4932492916 4932492921 4932493226 4932471608  

2XL/11 4932471617 4932471621 4932492917 - 4932493227 4932471609  

PVP (sin IVA) 31,90€ 72,85€ 23,85€ 67,75€ 49,90€ 62,80€

GUANTE 
TOTALMENTE 
RECUBIERTO

ANTICORTE 
DE INVIERNO

ANTICORTE 
DE POLIURETANO

ANTICORTE 
DE NITRILO

EN388:2016 EN407:2202EN388:2016EN388:2016EN388:2016EN388:2016 EN388:2016 EN511:2016

GUANTES DE TRABAJO
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VENTILADO NO VENTILADO
Referencia Color
4932478122 Blanco 

4932478913 Amarillo 

4932478916 Rojo

4932478917 Negro 

4932478914 Azul 

4932478915 Verde 

4932480663 Naranja 

4932480664 Amarillo alta visibilidad

Referencia Color
4932479246 Blanco 

4932479247 Amarillo 

4932479250 Rojo

4932479251 Negro 

4932479248 Azul 

4932479249 Verde 

4932480665 Naranja 

4932480666 Amarillo alta visibilidad

VENTILADO NO VENTILADO
Referencia Color
4932478141 Blanco 

4932478918 Amarillo 

4932478919 Rojo

4932478920 Negro 

4932480651 Azul 

4932480652 Verde 

4932480653 Naranja 

4932480654 Amarillo alta visibilidad

Referencia Color
4932479252 Blanco 

4932479253 Amarillo 

4932479254 Rojo

4932479255 Negro 

4932480655 Azul 

4932480656 Verde 

4932480657 Naranja 

4932480658 Amarillo alta visibilidad

100 200BOLT ™ BOLT ™

RUEDA DE AJUSTE PRECISA

PROTECCIÓN HASTA 1.000V CA / 1.500V CC

PROTECCIONES ADICIONALES:
Salpicaduras de metal fundido 

Resiste temperaturas de hasta -30˚C
Deformación lateral 

CERTIFICACIÓN EN 397 Y 
EN 50365:2002 CLASE 0  FABRICADO EN LEXAN® 

POLICARBONATO DE ALTA RESISTENCIA

TECNOLOGÍA DE ESPUMA INTERNA

CASCOS DE SEGURIDAD COLORES
DISPONIBLES

29,90€ SIN IVA
BARBOQUEJO DE 4 
PUNTOS AJUSTABLE 

CERTIFICACIÓN EN 397 Y EN 12492

99,90€ SIN IVA

PROTECTOR 
SOLAR 
PARA EL CUELLO 
BOLT™

4932492101 

LINTERNA PARA 
CASCO BOLT™ 
REDLITHIUM™ USB 
TRUEVIEW™

4933479902 

SOPORTE PARA 
LINTERNA FRONTAL 
DE PERFIL BAJO 
BOLT™

4932493350 

PROTECTORES 
AUDITIVOS BOLT™ DE 
ALTO RENDIMIENTO 
SNR 33dB
4932478877 

PANTALLA DE 
MALLA METÁLICA 
UNIVERSAL 
BOLT™

4932479940 

PANTALLA UNIVERSAL 
TRANSPARENTE BOLT™

4932479938 
GRIS 
4932479939

VISOR UNIVERSAL 
TRANSPARENTE BOLT™

4932479941 
OSCURO 
4932479942

PROTECTORES 
AUDITIVOS BOLT™ 
DE PERFIL FINO 
SNR 30dB
4932478878 

26,90€ SIN IVA 16,90€ SIN IVA 99,90€ SIN IVA 10,90€ SIN IVA29,90€ SIN IVA 53,90€ SIN IVA49,90€ SIN IVA 45,90€ SIN IVA

ACCESORIOS BOLT™ UNIVERSALES PARA BOLT™ 100 Y BOLT™ 200

ACCESORIOS BOLT™ 
COMPACTOS PARA  
BOLT™ 200

*CONSULTAR CANTIDADES MÍNIMAS.

PERSONALIZA 
TU 
CASCO*

CREA TU PROPIO PROYECTO
ESCANEANDO EL CÓDIGO QR

ENVÍANOS TU 
LOGO, CONFIRMA 
EL DISEÑO Y 
RECIBE TU CASCO 
PERSONALIZADO

TU 

LOGO 

AQUÍ

PANTALLA DE 
MALLA METÁLICA 
COMPACTA BOLT™

4932479945

53,90€ SIN IVA

PANTALLA COMPACTA 
TRANSPARENTE 
BOLT™

4932479943

49,90€ SIN IVA

PANTALLA  
COMPACTA GRIS  
BOLT™

4932479944

49,90€ SIN IVA

VISOR COMPACTO 
OSCURO 
BOLT™

4932479947

45,90€ SIN IVA

VISOR COMPACTO 
TRANSPARENTE 
BOLT™

4932479946

45,90€ SIN IVA
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COLORES DISPONIBLES

COLORES DISPONIBLES

34,90€ SIN IVA

24,90€ SIN IVA

29,90€ SIN IVA

29,90€ SIN IVA

CAMISETA HÍBRIDA DE MANGA CORTA Y MANGA LARGA

CAMISETA DE TRABAJO DE MANGA CORTA Y MANGA LARGA

Talla NEGRO AZUL VERDE MARRÓN

S 4932493003 4932493013 4932493018 4932493028

M 4932493004 4932493014 4932493019 4932493029

L 4932493005 4932493015 4932493020 4932493030

XL 4932493006 4932493016 4932493021 4932493031

2XL 4932493007 4932493017 4932493022 4932493032
 

Talla NEGRO GRIS AZUL VERDE

S 4932492963  4932492968  4932492973  4932492978  

M 4932492964  4932492969  4932492974  4932492979  

L 4932492965  4932492970  4932492975  4932492980  

XL 4932492966  4932492971  4932492976  4932492981  

2XL 4932492967 4932492972 4932492977 4932492982
 

Talla NEGRO GRIS AZUL VERDE

S 4932492983  4932492988  4932492993  4932492998  

M 4932492984  4932492989  4932492994  4932492999  

L 4932492985  4932492990  4932492995  4932493000  

XL 4932492986  4932492991  4932492996  4932493001  

2XL 4932492987 4932492992 4932492997 4932493002
 

Talla NEGRO AZUL VERDE MARRÓN

S 4932493033 4932493043 4932493048 4932493058

M 4932493034 4932493044 4932493049 4932493059

L 4932493035 4932493045 4932493050 4932493060

XL 4932493036 4932493046 4932493051 4932493061

2XL 4932493037 4932493047 4932493052 4932493062
 

CON BOLSILLO PARA GUARDAR 
OBJETOS

TEJIDO RESISTENTE DE 200g/m2 
60% ALGODÓN Y 40% POLIÉSTER

PROTECCIÓN CONTRA 
RADIACIÓN UV UPF 50+

ESPECÍFICAMENTE
DESARROLLADAS PARA 
FACILITAR LA MOVILIDAD

TEJIDO LIGERO DE 156g/m2

33% ALGODÓN 67% POLIÉSTER
LIGERA Y TRANSPIRABLE 
EVACÚA LA HUMEDAD

12,90€ SIN IVAGUANTES DESECHABLES DE NITRILO (CAJAS DE 50uds)

Referencia Talla

4932493233 S/7

4932493234 M/8

4932493235 L/9

4932493236 XL/10

4932493237 XXL/11

RESISTENCIA A LOS 
PRODUCTOS QUÍMICOS 
DEL TALLER

AGARRE EXTRA CON 
TEXTURA DIAMANTADA 
EN AMBOS LADOS

EN ISO 21420; 
EN ISO 374- 1:2016/ 
TIPO B / KPT; 
EN ISO 374-2 
EN ISO 374-5ALTA 

DESTREZA Y 
DURABILIDAD

REGALO
LLAVE DE IMPACTO 
DE M12 FUEL ½” 

POR LA COMPRA DE 70 CAJAS DE GUANTES 

REGALO
JUEGO DE 
CARRACA DE 1/4” 
DE 39 PIEZAS

POR LA COMPRA DE 25 CAJAS DE GUANTES 

REGALO
LINTERNA DE 
LÁPIZ CON PILAS 
ALCALINAS

POR LA COMPRA DE 10 CAJAS DE GUANTES 

REF. 4933459440 
VALORADO EN 31,90€ SIN IVA

REF. 4932492672 
VALORADO EN 82,40€ SIN IVA

REF. 4933493455 
VALORADO EN 437,90€ SIN IVA

Se suministra con 2 baterías M12 HB5 
y cargador C12 C, en HD-box.
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PROTECCIÓN 
IP65 CONTRA 
AGUA Y POLVO

SISTEMA 
TOTALMENTE 
PERSONALIZABLE

RUEDAS  
TODO-TERRENO  
DE 23cm  
DE DIÁMETRO

PROTECCIÓN 
IP65 CONTRA 
AGUA Y POLVO

SISTEMA 
TOTALMENTE 
PERSONALIZABLE

RUEDAS  
TODO-TERRENO  
DE 23cm  
DE DIÁMETRO

REF. 4932464244
	

 CONJUNTO COMPLETO

REF. 4932479957
	

 KIT DE INICIACIÓN

INCLUYE:

	¡ Baúl con ruedas
	¡ Caja de herramientas grande
	¡ Caja de herramientas

INCLUYE:

	¡ Baúl con ruedas

	¡ Cajoneras de 2 cajones

	¡ Organizador Slim

SISTEMA DE ALMACENAMIENTO MODULAR EN EL TALLER SISTEMA DE ALMACENAMIENTO MODULAR EN LA OBRA SISTEMA DE ALMACENAMIENTO MODULAR EN LA OBRASISTEMA DE ALMACENAMIENTO MODULAR BOLSAS PORTAHERRAMIENTAS

SISTEMA DE ALMACENAMIENTO MODULAR EN EL VEHÍCULO

 MOCHILAS

4932493377
13,90€ SIN IVA

4932493380
7,90€ SIN IVA

4932493379
13,90€ SIN IVA

4932493378
29,90€ SIN IVA

4932493381
12,90€ SIN IVA

4932493382
14,90€ SIN IVA

4932493383
7,90€ SIN IVA

4932493384
16,90€ SIN IVA

4932480710
11,90€ SIN IVA

4932480711
10,90€ SIN IVA

4932480708
10,90€ SIN IVA

4932480709
13,90€ SIN IVA

4932480706
8,90€ SIN IVA

4932480707
18,90€ SIN IVA

4932480704
8,90€ SIN IVA

4932480705
8,90€ SIN IVA

4932480703
11,90€ SIN IVA

4932480712
30,90€ SIN IVA

4932480713
12,90€ SIN IVA

4932480714
36,90€ SIN IVA

4932480698
7,90€ SIN IVA

4932480699
12,90€ SIN IVA

 
Base de montaje 
compacta

 
Gancho 
doble  
recto 23cm 

4932480700
17,90€ SIN IVA

4932480621
24,90€ SIN IVA

4932480622
59,90€ SIN IVA

4932480623
199,90€ SIN IVA

 
Base de  
montaje XL 

Armario  
para 
herramientas

 
Gancho 
doble  
curvo 15cm 

 
Gancho 
largo  
cerrado 

4932480701
16,90€ SIN IVA

4932480702
20,90€ SIN IVA

  
Soporte para 
herramientas con 
clip

  
Gaveta magnética 
10 x 
10cm

  
Soporte 
magnético

  
Cesta

  
Gaveta magnética 
20 x 
10cm

  
Soporte 
multifunción 
individual

  
Gancho  
sencillo

  
Soporte con 
ganchos

 Soporte  
para destornilladores  

 
Gancho 
doble 
pequeño 
10cm 

 
Gancho  
S 10cm 

 Soporte  
para máquinas 

 Soporte 
multifunción 

 
Gaveta 
10 x 10cm 
(2uds)

 
Gaveta 
20 x 
10cm 
(2uds)

 
Bandeja pequeña 

 Soporte 
para alicates 

 
Soporte  
para baterías 
M12™ 

 
Soporte  
para baterías 
M18™ 

 
Soporte  
para 
bebidas 

 
Soporte 
para  
rollos de 
papel  

 
Gancho 
doble  
curvo 
pequeño 
8cm  

280,90€ SIN IVA

INCLUYE:

	¡ Rack de montaje completo

	¡ Caja de herramientas grande 

	¡ Organizador 

REF. 4932472127 + 4932464079 + 4932464082

 KIT DE MONTAJE PARA VEHÍCULO

REF. 4932478711

 
BANDEJA PARA 
RACK DE MONTAJE 

69,90€ SIN IVA
REF. 4932478996

 
RAÍLES PARA RACK 
DE MONTAJE

34,90€ SIN IVA
REF. 4932471638

  
BASE DE MONTAJE

42,90€ SIN IVA

DISEÑO DE 
LIBERACIÓN RÁPIDA

ESTRUCTURA 
DE METAL 
REFORZADO

FORMA PARTE  
DEL SISTEMA DE 
ALMACENAMIENTO 
MODULAR PACKOUT™

SOPORTA 
HASTA 45kg 
DE PESO 
MONTADO 
EN SUELO 
Y 22kg 
EN PARED

ESTRUCTURA FABRICADA CON POLÍMEROS 
RESISTENTES A LOS IMPACTOS Y REFORZADA 
CON 2 BARRAS METÁLICAS LATERALES

SE PUEDEN 
MONTAR EN 
LA PARED DE 
UN VEHÍCULO, 
EN LOCALES O 
GARAJES PARA 
UNA MÁXIMA 
VERSATILIDAD

FABRICADA CON 
POLÍMEROS RESISTENTES 
A LOS IMPACTOS

Este producto ha sido probado y certificado por DEKRA. según  
la norma EN12642:2017 (anexo B; prueba de conducción dinámica).

REGALO 
BASE DE 
MONTAJE
REF. 4932471638 
VALORADO EN 42,90€ SIN IVA

66,90€ SIN IVA
REF. 4932500309
	

MOCHILA  
JOBSITE

60,90€ SIN IVA
REF. 4932464834
	

MOCHILA JOBSITE 
DE PERFIL BAJO

56,90€ SIN IVA

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Mochila Tradesman de nailon balístico, 
1.680D, hombreras acolchadas, 18 
bolsillos internos y bolsillo protegido 
para portátil o tablet 

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Mochila Jobsite de nailon balístico, 1.680D, 
base reforzada, hombreras acolchadas, 
correa de pecho ajustable 22 bolsillos 
internos y bolsillo protegido para portátil  
o tablet	

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Mochila Jobsite de nailon balístico, 1.680D, 
base rígida e impermeable, hombreras 
acolchadas, 35 bolsillos internos y bolsillo 
protegido para portátil o tablet

REF. 4932464252
	

MOCHILA  
TRADESMAN

316,90€ SIN IVA
REF. 4932498651

 
BAÚL CON RUEDAS 
Y CAJÓN

168,90€ SIN IVA
REF. 4932464078
	

 
BAÚL CON RUEDAS

263,90€ SIN IVA
REF. 4932472131
	

 
CARRO

BOLSA PORTA- 
HERRAMIENTAS

DE 25cm

BOLSA PORTA- 
HERRAMIENTAS

DE 40cm

BOLSA PORTA- 
HERRAMIENTAS

DE 50cm

BOLSA PORTA- 
HERRAMIENTAS

ABIERTA DE 25cm

BOLSA PORTA- 
HERRAMIENTAS

ABIERTA DE 38cm

BOLSA PORTA- 
HERRAMIENTAS

CERRADA DE 38cm

Dimensiones 
exteriores (mm) 300 x 250 x 320 250 x 400 x 430 280 x 500 x 430 480 x 380 x 230 460 x 440 x 270 510 x 460 x 260

Número de 
bolsillos 28 31 32 35  39  65

SISTEMA DE ALMACENAMIENTO MODULAR SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ

Referencia 4932464084 4932464085 4932464086 4932493622 4932498634 4932493623

PVP (sin IVA) 77,90€ 116,90€ 125,90€ 169,90€ 218,90€ 218,90€

REGALO 
NAVAJA HOJA 
AFILADA 
CAMUFLAJE 
FASTBACK ™

CON LA COMPRA DE UNA BOLSA PORTAHERRAMIENTAS

REF. 4932492375 
VALORADO EN 14,70€ SIN IVA

ELIGE UN SISTEMA DE TRANSPORTE

ELIGE UN ORGANIZADOR

ORGANIZADOR 
SLIM 

COMPACTO
ORGANIZADOR 

COMPACTO  
ORGANIZADOR 

SLIM  ORGANIZADOR
ORGANIZADOR 

DE ALTA 
CAPACIDAD

ORGANIZADOR 
CON GAVETAS  

Protección IP65 IP65 IP65 IP65 IP65 -

Número 
de gavetas

4 pequeñas 
y 1 grande

4 pequeñas 
y 1 grande

8 pequeñas 
y 2 grandes

8 pequeñas 
y 2 grandes

8 pequeñas 
y 2 grandes

8 pequeñas 
y 2 grandes

Dimensiones 
exteriores (mm) 64x249x411 99x203x305 64x500x414 117x500x386 178x507x386 170x500x386

SISTEMA DE ALMACENAMIENTO MODULAR SÍ Sí Sí SÍ Sí Sí

Referencia 4932471065 4932464083 4932471064 4932464082 4932478625 4932498323

PVP (sin IVA) 32,90€ 34,90€ 58,90€ 67,90€ 86,90€ 121,90€

REGALO 
CON LA COMPRA DE UN SISTEMA DE TRANSPORTE Y UN ORGANIZADOR

ORGANIZADOR*
*El organizador de regalo deberá ser de igual o menor valor que el organizador comprado de menor valor.

ACEDE A TUS HERRAMIENTAS 
SIN NECESIDAD DE DESAPILAR 
LAS CAJAS DE HERRAMIENTAS 
EN LA PARTE SUPERIOR

EMPUÑADURA EXTENSIBLE 
DE GRAN RESISTENCIA

PROTECCIÓN 
IP65 GRACIAS 
A SU JUNTA DE 
ESTANQUEIDAD 
QUE EVITA LA 
ENTRADA DE 
AGUA O POLVO

CAPACIDAD DE 
CARGA DE 113kg

SOPORTE INTEGRADO 
PARA HERRAMIENTAS 
MÁS LARGAS, COMO 
NIVELES

2 ZONAS 
PARA ANCLAR 
PACKOUT™ PARA 
ALMACENAMIENTO 
Y TRANSPORTE 
ADICIONAL

BANDEJA 
INFERIOR 
PLEGABLE 
PARA UN FÁCIL 
ALMACENAMIENTO

180kg DE  
CAPACIDAD MÁXIMA

RUEDAS DE 25cm

113kg DE CAPACIDAD DE 
PESO EN LA PARTE SUPERIOR 
Y 68kg DE CAPACIDAD DE 
PESO EN EL INTERIOR

JUEGO DE 
SEPARADORES 
Y BANDEJA 
INCLUIDOS PARA 
UNA MAYOR 
ORGANIZACIÓN 
INTERNA

ROBUSTAS 
RUEDAS TODO 
TERRENO DE 
228mm

RUEDAS 
TODO 
TERRENO 
DE 23cm DE 
DIÁMETRO

332,90€ SIN IVA

359,90€ SIN IVA

Adaptador para 
accesorios

4932498643
9,90€ SIN IVA

Bandeja

4932498647
21,90€ SIN IVA

Soporte para 
herramientas  
con clip

4932498644
28,90€ SIN IVA

Base de montaje

4932498648
17,90€ SIN IVA

Soporte para 
baterías M18™

4932498645
17,90€ SIN IVA

Soporte 
multifunción

4932498649
37,90€ SIN IVA

Soporte para 
baterías M12™

4932498646
19,90€ SIN IVA

Soporte con 
ganchos

4932498650
26,90€ SIN IVA

SISTEMA DE ALMACENAMIENTO MODULAR ACCESORIOS PARA 			 
ALMACENAMIENTO EXTERIOR
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PROTECCIÓN 
IP65 CONTRA 
AGUA Y POLVO

SISTEMA 
TOTALMENTE 
PERSONALIZABLE

RUEDAS  
TODO-TERRENO  
DE 23cm  
DE DIÁMETRO

PROTECCIÓN 
IP65 CONTRA 
AGUA Y POLVO

SISTEMA 
TOTALMENTE 
PERSONALIZABLE

RUEDAS  
TODO-TERRENO  
DE 23cm  
DE DIÁMETRO

REF. 4932464244
	

 CONJUNTO COMPLETO

REF. 4932479957
	

 KIT DE INICIACIÓN

INCLUYE:

	¡ Baúl con ruedas
	¡ Caja de herramientas grande
	¡ Caja de herramientas

INCLUYE:

	¡ Baúl con ruedas

	¡ Cajoneras de 2 cajones

	¡ Organizador Slim

SISTEMA DE ALMACENAMIENTO MODULAR EN EL TALLER SISTEMA DE ALMACENAMIENTO MODULAR EN LA OBRA SISTEMA DE ALMACENAMIENTO MODULAR EN LA OBRASISTEMA DE ALMACENAMIENTO MODULAR BOLSAS PORTAHERRAMIENTAS

SISTEMA DE ALMACENAMIENTO MODULAR EN EL VEHÍCULO

 MOCHILAS

4932493377
13,90€ SIN IVA

4932493380
7,90€ SIN IVA

4932493379
13,90€ SIN IVA

4932493378
29,90€ SIN IVA

4932493381
12,90€ SIN IVA

4932493382
14,90€ SIN IVA

4932493383
7,90€ SIN IVA

4932493384
16,90€ SIN IVA

4932480710
11,90€ SIN IVA

4932480711
10,90€ SIN IVA

4932480708
10,90€ SIN IVA

4932480709
13,90€ SIN IVA

4932480706
8,90€ SIN IVA

4932480707
18,90€ SIN IVA

4932480704
8,90€ SIN IVA

4932480705
8,90€ SIN IVA

4932480703
11,90€ SIN IVA

4932480712
30,90€ SIN IVA

4932480713
12,90€ SIN IVA

4932480714
36,90€ SIN IVA

4932480698
7,90€ SIN IVA

4932480699
12,90€ SIN IVA

 
Base de montaje 
compacta

 
Gancho 
doble  
recto 23cm 

4932480700
17,90€ SIN IVA

4932480621
24,90€ SIN IVA

4932480622
59,90€ SIN IVA

4932480623
199,90€ SIN IVA

 
Base de  
montaje XL 

Armario  
para 
herramientas

 
Gancho 
doble  
curvo 15cm 

 
Gancho 
largo  
cerrado 

4932480701
16,90€ SIN IVA

4932480702
20,90€ SIN IVA

  
Soporte para 
herramientas con 
clip

  
Gaveta magnética 
10 x 
10cm

  
Soporte 
magnético

  
Cesta

  
Gaveta magnética 
20 x 
10cm

  
Soporte 
multifunción 
individual

  
Gancho  
sencillo

  
Soporte con 
ganchos

 Soporte  
para destornilladores  

 
Gancho 
doble 
pequeño 
10cm 

 
Gancho  
S 10cm 

 Soporte  
para máquinas 

 Soporte 
multifunción 

 
Gaveta 
10 x 10cm 
(2uds)

 
Gaveta 
20 x 
10cm 
(2uds)

 
Bandeja pequeña 

 Soporte 
para alicates 

 
Soporte  
para baterías 
M12™ 

 
Soporte  
para baterías 
M18™ 

 
Soporte  
para 
bebidas 

 
Soporte 
para  
rollos de 
papel  

 
Gancho 
doble  
curvo 
pequeño 
8cm  

280,90€ SIN IVA

INCLUYE:

	¡ Rack de montaje completo

	¡ Caja de herramientas grande 

	¡ Organizador 

REF. 4932472127 + 4932464079 + 4932464082

 KIT DE MONTAJE PARA VEHÍCULO

REF. 4932478711

 
BANDEJA PARA 
RACK DE MONTAJE 

69,90€ SIN IVA
REF. 4932478996

 
RAÍLES PARA RACK 
DE MONTAJE

34,90€ SIN IVA
REF. 4932471638

  
BASE DE MONTAJE

42,90€ SIN IVA

DISEÑO DE 
LIBERACIÓN RÁPIDA

ESTRUCTURA 
DE METAL 
REFORZADO

FORMA PARTE  
DEL SISTEMA DE 
ALMACENAMIENTO 
MODULAR PACKOUT™

SOPORTA 
HASTA 45kg 
DE PESO 
MONTADO 
EN SUELO 
Y 22kg 
EN PARED

ESTRUCTURA FABRICADA CON POLÍMEROS 
RESISTENTES A LOS IMPACTOS Y REFORZADA 
CON 2 BARRAS METÁLICAS LATERALES

SE PUEDEN 
MONTAR EN 
LA PARED DE 
UN VEHÍCULO, 
EN LOCALES O 
GARAJES PARA 
UNA MÁXIMA 
VERSATILIDAD

FABRICADA CON 
POLÍMEROS RESISTENTES 
A LOS IMPACTOS

Este producto ha sido probado y certificado por DEKRA. según  
la norma EN12642:2017 (anexo B; prueba de conducción dinámica).

REGALO 
BASE DE 
MONTAJE
REF. 4932471638 
VALORADO EN 42,90€ SIN IVA

66,90€ SIN IVA
REF. 4932500309
	

MOCHILA  
JOBSITE

60,90€ SIN IVA
REF. 4932464834
	

MOCHILA JOBSITE 
DE PERFIL BAJO

56,90€ SIN IVA

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Mochila Tradesman de nailon balístico, 
1.680D, hombreras acolchadas, 18 
bolsillos internos y bolsillo protegido 
para portátil o tablet 

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Mochila Jobsite de nailon balístico, 1.680D, 
base reforzada, hombreras acolchadas, 
correa de pecho ajustable 22 bolsillos 
internos y bolsillo protegido para portátil  
o tablet	

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Mochila Jobsite de nailon balístico, 1.680D, 
base rígida e impermeable, hombreras 
acolchadas, 35 bolsillos internos y bolsillo 
protegido para portátil o tablet

REF. 4932464252
	

MOCHILA  
TRADESMAN

316,90€ SIN IVA
REF. 4932498651

 
BAÚL CON RUEDAS 
Y CAJÓN

168,90€ SIN IVA
REF. 4932464078
	

 
BAÚL CON RUEDAS

263,90€ SIN IVA
REF. 4932472131
	

 
CARRO

BOLSA PORTA- 
HERRAMIENTAS

DE 25cm

BOLSA PORTA- 
HERRAMIENTAS

DE 40cm

BOLSA PORTA- 
HERRAMIENTAS

DE 50cm

BOLSA PORTA- 
HERRAMIENTAS

ABIERTA DE 25cm

BOLSA PORTA- 
HERRAMIENTAS

ABIERTA DE 38cm

BOLSA PORTA- 
HERRAMIENTAS

CERRADA DE 38cm

Dimensiones 
exteriores (mm) 300 x 250 x 320 250 x 400 x 430 280 x 500 x 430 480 x 380 x 230 460 x 440 x 270 510 x 460 x 260

Número de 
bolsillos 28 31 32 35  39  65

SISTEMA DE ALMACENAMIENTO MODULAR SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ

Referencia 4932464084 4932464085 4932464086 4932493622 4932498634 4932493623

PVP (sin IVA) 77,90€ 116,90€ 125,90€ 169,90€ 218,90€ 218,90€

REGALO 
NAVAJA HOJA 
AFILADA 
CAMUFLAJE 
FASTBACK ™

CON LA COMPRA DE UNA BOLSA PORTAHERRAMIENTAS

REF. 4932492375 
VALORADO EN 14,70€ SIN IVA

ELIGE UN SISTEMA DE TRANSPORTE

ELIGE UN ORGANIZADOR

ORGANIZADOR 
SLIM 

COMPACTO
ORGANIZADOR 

COMPACTO  
ORGANIZADOR 

SLIM  ORGANIZADOR
ORGANIZADOR 

DE ALTA 
CAPACIDAD

ORGANIZADOR 
CON GAVETAS  

Protección IP65 IP65 IP65 IP65 IP65 -

Número 
de gavetas

4 pequeñas 
y 1 grande

4 pequeñas 
y 1 grande

8 pequeñas 
y 2 grandes

8 pequeñas 
y 2 grandes

8 pequeñas 
y 2 grandes

8 pequeñas 
y 2 grandes

Dimensiones 
exteriores (mm) 64x249x411 99x203x305 64x500x414 117x500x386 178x507x386 170x500x386

SISTEMA DE ALMACENAMIENTO MODULAR SÍ Sí Sí SÍ Sí Sí

Referencia 4932471065 4932464083 4932471064 4932464082 4932478625 4932498323

PVP (sin IVA) 32,90€ 34,90€ 58,90€ 67,90€ 86,90€ 121,90€

REGALO 
CON LA COMPRA DE UN SISTEMA DE TRANSPORTE Y UN ORGANIZADOR

ORGANIZADOR*
*El organizador de regalo deberá ser de igual o menor valor que el organizador comprado de menor valor.

ACEDE A TUS HERRAMIENTAS 
SIN NECESIDAD DE DESAPILAR 
LAS CAJAS DE HERRAMIENTAS 
EN LA PARTE SUPERIOR

EMPUÑADURA EXTENSIBLE 
DE GRAN RESISTENCIA

PROTECCIÓN 
IP65 GRACIAS 
A SU JUNTA DE 
ESTANQUEIDAD 
QUE EVITA LA 
ENTRADA DE 
AGUA O POLVO

CAPACIDAD DE 
CARGA DE 113kg

SOPORTE INTEGRADO 
PARA HERRAMIENTAS 
MÁS LARGAS, COMO 
NIVELES

2 ZONAS 
PARA ANCLAR 
PACKOUT™ PARA 
ALMACENAMIENTO 
Y TRANSPORTE 
ADICIONAL

BANDEJA 
INFERIOR 
PLEGABLE 
PARA UN FÁCIL 
ALMACENAMIENTO

180kg DE  
CAPACIDAD MÁXIMA

RUEDAS DE 25cm

113kg DE CAPACIDAD DE 
PESO EN LA PARTE SUPERIOR 
Y 68kg DE CAPACIDAD DE 
PESO EN EL INTERIOR

JUEGO DE 
SEPARADORES 
Y BANDEJA 
INCLUIDOS PARA 
UNA MAYOR 
ORGANIZACIÓN 
INTERNA

ROBUSTAS 
RUEDAS TODO 
TERRENO DE 
228mm

RUEDAS 
TODO 
TERRENO 
DE 23cm DE 
DIÁMETRO

332,90€ SIN IVA

359,90€ SIN IVA

Adaptador para 
accesorios

4932498643
9,90€ SIN IVA

Bandeja

4932498647
21,90€ SIN IVA

Soporte para 
herramientas  
con clip

4932498644
28,90€ SIN IVA

Base de montaje

4932498648
17,90€ SIN IVA

Soporte para 
baterías M18™

4932498645
17,90€ SIN IVA

Soporte 
multifunción

4932498649
37,90€ SIN IVA

Soporte para 
baterías M12™

4932498646
19,90€ SIN IVA

Soporte con 
ganchos

4932498650
26,90€ SIN IVA

SISTEMA DE ALMACENAMIENTO MODULAR ACCESORIOS PARA 			 
ALMACENAMIENTO EXTERIOR
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PROTECCIÓN 
IP65 CONTRA 
AGUA Y POLVO

SISTEMA 
TOTALMENTE 
PERSONALIZABLE

RUEDAS  
TODO-TERRENO  
DE 23cm  
DE DIÁMETRO

PROTECCIÓN 
IP65 CONTRA 
AGUA Y POLVO

SISTEMA 
TOTALMENTE 
PERSONALIZABLE

RUEDAS  
TODO-TERRENO  
DE 23cm  
DE DIÁMETRO

REF. 4932464244
	

 CONJUNTO COMPLETO

REF. 4932479957
	

 KIT DE INICIACIÓN

INCLUYE:

	¡ Baúl con ruedas
	¡ Caja de herramientas grande
	¡ Caja de herramientas

INCLUYE:

	¡ Baúl con ruedas

	¡ Cajoneras de 2 cajones

	¡ Organizador Slim

SISTEMA DE ALMACENAMIENTO MODULAR EN EL TALLER SISTEMA DE ALMACENAMIENTO MODULAR EN LA OBRA SISTEMA DE ALMACENAMIENTO MODULAR EN LA OBRASISTEMA DE ALMACENAMIENTO MODULAR BOLSAS PORTAHERRAMIENTAS

SISTEMA DE ALMACENAMIENTO MODULAR EN EL VEHÍCULO

 MOCHILAS

4932493377
13,90€ SIN IVA

4932493380
7,90€ SIN IVA

4932493379
13,90€ SIN IVA

4932493378
29,90€ SIN IVA

4932493381
12,90€ SIN IVA

4932493382
14,90€ SIN IVA

4932493383
7,90€ SIN IVA

4932493384
16,90€ SIN IVA

4932480710
11,90€ SIN IVA

4932480711
10,90€ SIN IVA

4932480708
10,90€ SIN IVA

4932480709
13,90€ SIN IVA

4932480706
8,90€ SIN IVA

4932480707
18,90€ SIN IVA

4932480704
8,90€ SIN IVA

4932480705
8,90€ SIN IVA

4932480703
11,90€ SIN IVA

4932480712
30,90€ SIN IVA

4932480713
12,90€ SIN IVA

4932480714
36,90€ SIN IVA

4932480698
7,90€ SIN IVA

4932480699
12,90€ SIN IVA

 
Base de montaje 
compacta

 
Gancho 
doble  
recto 23cm 

4932480700
17,90€ SIN IVA

4932480621
24,90€ SIN IVA

4932480622
59,90€ SIN IVA

4932480623
199,90€ SIN IVA

 
Base de  
montaje XL 

Armario  
para 
herramientas

 
Gancho 
doble  
curvo 15cm 

 
Gancho 
largo  
cerrado 

4932480701
16,90€ SIN IVA

4932480702
20,90€ SIN IVA

  
Soporte para 
herramientas con 
clip

  
Gaveta magnética 
10 x 
10cm

  
Soporte 
magnético

  
Cesta

  
Gaveta magnética 
20 x 
10cm

  
Soporte 
multifunción 
individual

  
Gancho  
sencillo

  
Soporte con 
ganchos

 Soporte  
para destornilladores  

 
Gancho 
doble 
pequeño 
10cm 

 
Gancho  
S 10cm 

 Soporte  
para máquinas 

 Soporte 
multifunción 

 
Gaveta 
10 x 10cm 
(2uds)

 
Gaveta 
20 x 
10cm 
(2uds)

 
Bandeja pequeña 

 Soporte 
para alicates 

 
Soporte  
para baterías 
M12™ 

 
Soporte  
para baterías 
M18™ 

 
Soporte  
para 
bebidas 

 
Soporte 
para  
rollos de 
papel  

 
Gancho 
doble  
curvo 
pequeño 
8cm  

280,90€ SIN IVA

INCLUYE:

	¡ Rack de montaje completo

	¡ Caja de herramientas grande 

	¡ Organizador 

REF. 4932472127 + 4932464079 + 4932464082

 KIT DE MONTAJE PARA VEHÍCULO

REF. 4932478711

 
BANDEJA PARA 
RACK DE MONTAJE 

69,90€ SIN IVA
REF. 4932478996

 
RAÍLES PARA RACK 
DE MONTAJE

34,90€ SIN IVA
REF. 4932471638

  
BASE DE MONTAJE

42,90€ SIN IVA

DISEÑO DE 
LIBERACIÓN RÁPIDA

ESTRUCTURA 
DE METAL 
REFORZADO

FORMA PARTE  
DEL SISTEMA DE 
ALMACENAMIENTO 
MODULAR PACKOUT™

SOPORTA 
HASTA 45kg 
DE PESO 
MONTADO 
EN SUELO 
Y 22kg 
EN PARED

ESTRUCTURA FABRICADA CON POLÍMEROS 
RESISTENTES A LOS IMPACTOS Y REFORZADA 
CON 2 BARRAS METÁLICAS LATERALES

SE PUEDEN 
MONTAR EN 
LA PARED DE 
UN VEHÍCULO, 
EN LOCALES O 
GARAJES PARA 
UNA MÁXIMA 
VERSATILIDAD

FABRICADA CON 
POLÍMEROS RESISTENTES 
A LOS IMPACTOS

Este producto ha sido probado y certificado por DEKRA. según  
la norma EN12642:2017 (anexo B; prueba de conducción dinámica).

REGALO 
BASE DE 
MONTAJE
REF. 4932471638 
VALORADO EN 42,90€ SIN IVA

66,90€ SIN IVA
REF. 4932500309
	

MOCHILA  
JOBSITE

60,90€ SIN IVA
REF. 4932464834
	

MOCHILA JOBSITE 
DE PERFIL BAJO

56,90€ SIN IVA

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Mochila Tradesman de nailon balístico, 
1.680D, hombreras acolchadas, 18 
bolsillos internos y bolsillo protegido 
para portátil o tablet 

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Mochila Jobsite de nailon balístico, 1.680D, 
base reforzada, hombreras acolchadas, 
correa de pecho ajustable 22 bolsillos 
internos y bolsillo protegido para portátil  
o tablet	

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Mochila Jobsite de nailon balístico, 1.680D, 
base rígida e impermeable, hombreras 
acolchadas, 35 bolsillos internos y bolsillo 
protegido para portátil o tablet

REF. 4932464252
	

MOCHILA  
TRADESMAN

316,90€ SIN IVA
REF. 4932498651

 
BAÚL CON RUEDAS 
Y CAJÓN

168,90€ SIN IVA
REF. 4932464078
	

 
BAÚL CON RUEDAS

263,90€ SIN IVA
REF. 4932472131
	

 
CARRO

BOLSA PORTA- 
HERRAMIENTAS

DE 25cm

BOLSA PORTA- 
HERRAMIENTAS

DE 40cm

BOLSA PORTA- 
HERRAMIENTAS

DE 50cm

BOLSA PORTA- 
HERRAMIENTAS

ABIERTA DE 25cm

BOLSA PORTA- 
HERRAMIENTAS

ABIERTA DE 38cm

BOLSA PORTA- 
HERRAMIENTAS

CERRADA DE 38cm

Dimensiones 
exteriores (mm) 300 x 250 x 320 250 x 400 x 430 280 x 500 x 430 480 x 380 x 230 460 x 440 x 270 510 x 460 x 260

Número de 
bolsillos 28 31 32 35  39  65

SISTEMA DE ALMACENAMIENTO MODULAR SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ

Referencia 4932464084 4932464085 4932464086 4932493622 4932498634 4932493623

PVP (sin IVA) 77,90€ 116,90€ 125,90€ 169,90€ 218,90€ 218,90€

REGALO 
NAVAJA HOJA 
AFILADA 
CAMUFLAJE 
FASTBACK ™

CON LA COMPRA DE UNA BOLSA PORTAHERRAMIENTAS

REF. 4932492375 
VALORADO EN 14,70€ SIN IVA

ELIGE UN SISTEMA DE TRANSPORTE

ELIGE UN ORGANIZADOR

ORGANIZADOR 
SLIM 

COMPACTO
ORGANIZADOR 

COMPACTO  
ORGANIZADOR 

SLIM  ORGANIZADOR
ORGANIZADOR 

DE ALTA 
CAPACIDAD

ORGANIZADOR 
CON GAVETAS  

Protección IP65 IP65 IP65 IP65 IP65 -

Número 
de gavetas

4 pequeñas 
y 1 grande

4 pequeñas 
y 1 grande

8 pequeñas 
y 2 grandes

8 pequeñas 
y 2 grandes

8 pequeñas 
y 2 grandes

8 pequeñas 
y 2 grandes

Dimensiones 
exteriores (mm) 64x249x411 99x203x305 64x500x414 117x500x386 178x507x386 170x500x386

SISTEMA DE ALMACENAMIENTO MODULAR SÍ Sí Sí SÍ Sí Sí

Referencia 4932471065 4932464083 4932471064 4932464082 4932478625 4932498323

PVP (sin IVA) 32,90€ 34,90€ 58,90€ 67,90€ 86,90€ 121,90€

REGALO 
CON LA COMPRA DE UN SISTEMA DE TRANSPORTE Y UN ORGANIZADOR

ORGANIZADOR*
*El organizador de regalo deberá ser de igual o menor valor que el organizador comprado de menor valor.

ACEDE A TUS HERRAMIENTAS 
SIN NECESIDAD DE DESAPILAR 
LAS CAJAS DE HERRAMIENTAS 
EN LA PARTE SUPERIOR

EMPUÑADURA EXTENSIBLE 
DE GRAN RESISTENCIA

PROTECCIÓN 
IP65 GRACIAS 
A SU JUNTA DE 
ESTANQUEIDAD 
QUE EVITA LA 
ENTRADA DE 
AGUA O POLVO

CAPACIDAD DE 
CARGA DE 113kg

SOPORTE INTEGRADO 
PARA HERRAMIENTAS 
MÁS LARGAS, COMO 
NIVELES

2 ZONAS 
PARA ANCLAR 
PACKOUT™ PARA 
ALMACENAMIENTO 
Y TRANSPORTE 
ADICIONAL

BANDEJA 
INFERIOR 
PLEGABLE 
PARA UN FÁCIL 
ALMACENAMIENTO

180kg DE  
CAPACIDAD MÁXIMA

RUEDAS DE 25cm

113kg DE CAPACIDAD DE 
PESO EN LA PARTE SUPERIOR 
Y 68kg DE CAPACIDAD DE 
PESO EN EL INTERIOR

JUEGO DE 
SEPARADORES 
Y BANDEJA 
INCLUIDOS PARA 
UNA MAYOR 
ORGANIZACIÓN 
INTERNA

ROBUSTAS 
RUEDAS TODO 
TERRENO DE 
228mm

RUEDAS 
TODO 
TERRENO 
DE 23cm DE 
DIÁMETRO

332,90€ SIN IVA

359,90€ SIN IVA

Adaptador para 
accesorios

4932498643
9,90€ SIN IVA

Bandeja

4932498647
21,90€ SIN IVA

Soporte para 
herramientas  
con clip

4932498644
28,90€ SIN IVA

Base de montaje

4932498648
17,90€ SIN IVA

Soporte para 
baterías M18™

4932498645
17,90€ SIN IVA

Soporte 
multifunción

4932498649
37,90€ SIN IVA

Soporte para 
baterías M12™

4932498646
19,90€ SIN IVA

Soporte con 
ganchos

4932498650
26,90€ SIN IVA

SISTEMA DE ALMACENAMIENTO MODULAR ACCESORIOS PARA 			 
ALMACENAMIENTO EXTERIOR
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PROTECCIÓN 
IP65 CONTRA 
AGUA Y POLVO

SISTEMA 
TOTALMENTE 
PERSONALIZABLE

RUEDAS  
TODO-TERRENO  
DE 23cm  
DE DIÁMETRO

PROTECCIÓN 
IP65 CONTRA 
AGUA Y POLVO

SISTEMA 
TOTALMENTE 
PERSONALIZABLE

RUEDAS  
TODO-TERRENO  
DE 23cm  
DE DIÁMETRO

REF. 4932464244
	

 CONJUNTO COMPLETO

REF. 4932479957
	

 KIT DE INICIACIÓN

INCLUYE:

	¡ Baúl con ruedas
	¡ Caja de herramientas grande
	¡ Caja de herramientas

INCLUYE:

	¡ Baúl con ruedas

	¡ Cajoneras de 2 cajones

	¡ Organizador Slim

SISTEMA DE ALMACENAMIENTO MODULAR EN EL TALLER SISTEMA DE ALMACENAMIENTO MODULAR EN LA OBRA SISTEMA DE ALMACENAMIENTO MODULAR EN LA OBRASISTEMA DE ALMACENAMIENTO MODULAR BOLSAS PORTAHERRAMIENTAS

SISTEMA DE ALMACENAMIENTO MODULAR EN EL VEHÍCULO

 MOCHILAS

4932493377
13,90€ SIN IVA

4932493380
7,90€ SIN IVA

4932493379
13,90€ SIN IVA

4932493378
29,90€ SIN IVA

4932493381
12,90€ SIN IVA

4932493382
14,90€ SIN IVA

4932493383
7,90€ SIN IVA

4932493384
16,90€ SIN IVA

4932480710
11,90€ SIN IVA

4932480711
10,90€ SIN IVA

4932480708
10,90€ SIN IVA

4932480709
13,90€ SIN IVA

4932480706
8,90€ SIN IVA

4932480707
18,90€ SIN IVA

4932480704
8,90€ SIN IVA

4932480705
8,90€ SIN IVA

4932480703
11,90€ SIN IVA

4932480712
30,90€ SIN IVA

4932480713
12,90€ SIN IVA

4932480714
36,90€ SIN IVA

4932480698
7,90€ SIN IVA

4932480699
12,90€ SIN IVA

 
Base de montaje 
compacta

 
Gancho 
doble  
recto 23cm 

4932480700
17,90€ SIN IVA

4932480621
24,90€ SIN IVA

4932480622
59,90€ SIN IVA

4932480623
199,90€ SIN IVA

 
Base de  
montaje XL 

Armario  
para 
herramientas

 
Gancho 
doble  
curvo 15cm 

 
Gancho 
largo  
cerrado 

4932480701
16,90€ SIN IVA

4932480702
20,90€ SIN IVA

  
Soporte para 
herramientas con 
clip

  
Gaveta magnética 
10 x 
10cm

  
Soporte 
magnético

  
Cesta

  
Gaveta magnética 
20 x 
10cm

  
Soporte 
multifunción 
individual

  
Gancho  
sencillo

  
Soporte con 
ganchos

 Soporte  
para destornilladores  

 
Gancho 
doble 
pequeño 
10cm 

 
Gancho  
S 10cm 

 Soporte  
para máquinas 

 Soporte 
multifunción 

 
Gaveta 
10 x 10cm 
(2uds)

 
Gaveta 
20 x 
10cm 
(2uds)

 
Bandeja pequeña 

 Soporte 
para alicates 

 
Soporte  
para baterías 
M12™ 

 
Soporte  
para baterías 
M18™ 

 
Soporte  
para 
bebidas 

 
Soporte 
para  
rollos de 
papel  

 
Gancho 
doble  
curvo 
pequeño 
8cm  

280,90€ SIN IVA

INCLUYE:

	¡ Rack de montaje completo

	¡ Caja de herramientas grande 

	¡ Organizador 

REF. 4932472127 + 4932464079 + 4932464082

 KIT DE MONTAJE PARA VEHÍCULO

REF. 4932478711

 
BANDEJA PARA 
RACK DE MONTAJE 

69,90€ SIN IVA
REF. 4932478996

 
RAÍLES PARA RACK 
DE MONTAJE

34,90€ SIN IVA
REF. 4932471638

  
BASE DE MONTAJE

42,90€ SIN IVA

DISEÑO DE 
LIBERACIÓN RÁPIDA

ESTRUCTURA 
DE METAL 
REFORZADO

FORMA PARTE  
DEL SISTEMA DE 
ALMACENAMIENTO 
MODULAR PACKOUT™

SOPORTA 
HASTA 45kg 
DE PESO 
MONTADO 
EN SUELO 
Y 22kg 
EN PARED

ESTRUCTURA FABRICADA CON POLÍMEROS 
RESISTENTES A LOS IMPACTOS Y REFORZADA 
CON 2 BARRAS METÁLICAS LATERALES

SE PUEDEN 
MONTAR EN 
LA PARED DE 
UN VEHÍCULO, 
EN LOCALES O 
GARAJES PARA 
UNA MÁXIMA 
VERSATILIDAD

FABRICADA CON 
POLÍMEROS RESISTENTES 
A LOS IMPACTOS

Este producto ha sido probado y certificado por DEKRA. según  
la norma EN12642:2017 (anexo B; prueba de conducción dinámica).

REGALO 
BASE DE 
MONTAJE
REF. 4932471638 
VALORADO EN 42,90€ SIN IVA

66,90€ SIN IVA
REF. 4932500309
	

MOCHILA  
JOBSITE

60,90€ SIN IVA
REF. 4932464834
	

MOCHILA JOBSITE 
DE PERFIL BAJO

56,90€ SIN IVA

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Mochila Tradesman de nailon balístico, 
1.680D, hombreras acolchadas, 18 
bolsillos internos y bolsillo protegido 
para portátil o tablet 

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Mochila Jobsite de nailon balístico, 1.680D, 
base reforzada, hombreras acolchadas, 
correa de pecho ajustable 22 bolsillos 
internos y bolsillo protegido para portátil  
o tablet	

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Mochila Jobsite de nailon balístico, 1.680D, 
base rígida e impermeable, hombreras 
acolchadas, 35 bolsillos internos y bolsillo 
protegido para portátil o tablet

REF. 4932464252
	

MOCHILA  
TRADESMAN

316,90€ SIN IVA
REF. 4932498651

 
BAÚL CON RUEDAS 
Y CAJÓN

168,90€ SIN IVA
REF. 4932464078
	

 
BAÚL CON RUEDAS

263,90€ SIN IVA
REF. 4932472131
	

 
CARRO

BOLSA PORTA- 
HERRAMIENTAS

DE 25cm

BOLSA PORTA- 
HERRAMIENTAS

DE 40cm

BOLSA PORTA- 
HERRAMIENTAS

DE 50cm

BOLSA PORTA- 
HERRAMIENTAS

ABIERTA DE 25cm

BOLSA PORTA- 
HERRAMIENTAS

ABIERTA DE 38cm

BOLSA PORTA- 
HERRAMIENTAS

CERRADA DE 38cm

Dimensiones 
exteriores (mm) 300 x 250 x 320 250 x 400 x 430 280 x 500 x 430 480 x 380 x 230 460 x 440 x 270 510 x 460 x 260

Número de 
bolsillos 28 31 32 35  39  65

SISTEMA DE ALMACENAMIENTO MODULAR SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ SÍ

Referencia 4932464084 4932464085 4932464086 4932493622 4932498634 4932493623

PVP (sin IVA) 77,90€ 116,90€ 125,90€ 169,90€ 218,90€ 218,90€

REGALO 
NAVAJA HOJA 
AFILADA 
CAMUFLAJE 
FASTBACK ™

CON LA COMPRA DE UNA BOLSA PORTAHERRAMIENTAS

REF. 4932492375 
VALORADO EN 14,70€ SIN IVA

ELIGE UN SISTEMA DE TRANSPORTE

ELIGE UN ORGANIZADOR

ORGANIZADOR 
SLIM 

COMPACTO
ORGANIZADOR 

COMPACTO  
ORGANIZADOR 

SLIM  ORGANIZADOR
ORGANIZADOR 

DE ALTA 
CAPACIDAD

ORGANIZADOR 
CON GAVETAS  

Protección IP65 IP65 IP65 IP65 IP65 -

Número 
de gavetas

4 pequeñas 
y 1 grande

4 pequeñas 
y 1 grande

8 pequeñas 
y 2 grandes

8 pequeñas 
y 2 grandes

8 pequeñas 
y 2 grandes

8 pequeñas 
y 2 grandes

Dimensiones 
exteriores (mm) 64x249x411 99x203x305 64x500x414 117x500x386 178x507x386 170x500x386

SISTEMA DE ALMACENAMIENTO MODULAR SÍ Sí Sí SÍ Sí Sí

Referencia 4932471065 4932464083 4932471064 4932464082 4932478625 4932498323

PVP (sin IVA) 32,90€ 34,90€ 58,90€ 67,90€ 86,90€ 121,90€

REGALO 
CON LA COMPRA DE UN SISTEMA DE TRANSPORTE Y UN ORGANIZADOR

ORGANIZADOR*
*El organizador de regalo deberá ser de igual o menor valor que el organizador comprado de menor valor.

ACEDE A TUS HERRAMIENTAS 
SIN NECESIDAD DE DESAPILAR 
LAS CAJAS DE HERRAMIENTAS 
EN LA PARTE SUPERIOR

EMPUÑADURA EXTENSIBLE 
DE GRAN RESISTENCIA

PROTECCIÓN 
IP65 GRACIAS 
A SU JUNTA DE 
ESTANQUEIDAD 
QUE EVITA LA 
ENTRADA DE 
AGUA O POLVO

CAPACIDAD DE 
CARGA DE 113kg

SOPORTE INTEGRADO 
PARA HERRAMIENTAS 
MÁS LARGAS, COMO 
NIVELES

2 ZONAS 
PARA ANCLAR 
PACKOUT™ PARA 
ALMACENAMIENTO 
Y TRANSPORTE 
ADICIONAL

BANDEJA 
INFERIOR 
PLEGABLE 
PARA UN FÁCIL 
ALMACENAMIENTO

180kg DE  
CAPACIDAD MÁXIMA

RUEDAS DE 25cm

113kg DE CAPACIDAD DE 
PESO EN LA PARTE SUPERIOR 
Y 68kg DE CAPACIDAD DE 
PESO EN EL INTERIOR

JUEGO DE 
SEPARADORES 
Y BANDEJA 
INCLUIDOS PARA 
UNA MAYOR 
ORGANIZACIÓN 
INTERNA

ROBUSTAS 
RUEDAS TODO 
TERRENO DE 
228mm

RUEDAS 
TODO 
TERRENO 
DE 23cm DE 
DIÁMETRO

332,90€ SIN IVA

359,90€ SIN IVA

Adaptador para 
accesorios

4932498643
9,90€ SIN IVA

Bandeja

4932498647
21,90€ SIN IVA

Soporte para 
herramientas  
con clip

4932498644
28,90€ SIN IVA

Base de montaje

4932498648
17,90€ SIN IVA

Soporte para 
baterías M18™

4932498645
17,90€ SIN IVA

Soporte 
multifunción

4932498649
37,90€ SIN IVA

Soporte para 
baterías M12™

4932498646
19,90€ SIN IVA

Soporte con 
ganchos

4932498650
26,90€ SIN IVA

SISTEMA DE ALMACENAMIENTO MODULAR ACCESORIOS PARA 			 
ALMACENAMIENTO EXTERIOR
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INCLUYE:
1 - ESPUMA CON 28 PIEZAS DE CARRACA Y VASOS DE  1/4"
REF. 4932479824

2 - ESPUMA CON 28 PIEZAS  DE CARRACA Y VASOS DE 1/2"
REF. 4932479826

3 - ESPUMA CON 15 LLAVES COMBINADAS MAX BITE™

REF. 4932479827

CARACTERÍSTICAS:
	¡ Cajón de cierre suave de hasta 45kg
	¡ El cajón inferior soporta hasta 90kg
	¡ Compartimentos de almacenamiento integrados
	¡ 2 compartimentos extraíbles, que se pueden voltear boca abajo  
para crear una superficie al ras o quitar por completo para el  
almacenamiento vertical de herramientas largas

	¡ Ranura en V para sujetar material al cortar o medir
	¡ Repisa trasera plegable con 22kg de capacidad de peso

REF. 4932478856 + 4932479824 + 4932479826 + 4932479827
	

PUESTO DE TRABAJO INDUSTRIAL MÓVIL TOOLGUARD™  
CON 3 ESPUMAS CON HERRAMIENTA MANUAL

950,90€ SIN IVA

INCLUYE:
1 - ESPUMA CON 28 PIEZAS DE CARRACA Y VASOS DE  1/4"
REF. 4932479824

2 - ESPUMA CON 28 PIEZAS DE CARRACA Y VASOS DE 1/2"
REF. 4932479826

3 - ESPUMA CON 15 LLAVES COMBINADAS MAX BITE™

REF. 4932479827

REF. 4932498252 +  4932479824 + 4932479826 + 4932479827
	

CARRO DE HERRAMIENTAS DE 7 CAJONES TOOLGUARD™  
DE 69cm CON 3 ESPUMAS CON HERRAMIENTA MANUAL

999,90€ SIN IVA

2  3  4  1  

CARROS METÁLICOS

CON LA COMPRA DE UN CARRO CON ESPUMAS CON HERRAMIENTA MANUAL DE ESTA PÁGINA...

REGALO*

CAJA DE GUANTES 
DESECHABLES  
(50uds - TALLA L)

TODOS LOS CARROS METÁLICOS  
CON ESPUMAS DE ESTA PÁGINA

INCLUYEN	 REF. 4932493235 
VALORADO EN 12,90€ SIN IVA

CAJA DE GUANTES 
DESECHABLES  
(50uds - TALLA L)

TODOS LOS CARROS METÁLICOS  
CON ESPUMAS DE ESTA PÁGINA

INCLUYEN	 REF. 4932493235 
VALORADO EN 12,90€ SIN IVA

REF. 4932499182
	

CARRO DE HERRAMIENTAS DE 7 CAJONES 
TOOLGUARD™ DE 69cm CON 7 ESPUMAS CON HERRAMIENTA MANUAL

LUZ DE CAPÓ LED 
M12™ TRUEVIEW™
2 modos - 600/1.350 lúmenes, protección 
IP54, ganchos de fijación extensibles 119-
196cm, gancho de metal incorporado

M12 UHL-0
REF. 4933459432 
VALORADA EN 169,90€ SIN IVA

*Solo por la compra de uno de los carros MILWAUKEE®  
y la selección de espumas expuestas en esta página. 

CARRO DE 
HERRAMIENTAS CON 
7 CAJONES TAMBIÉN 
DISPONIBLE EN GRIS

REF. 4932500740 + 4932479824 
+ 4932479826 + 4932479827

1.099,90€ SIN IVA

CARRO DE 
HERRAMIENTAS CON 
7 CAJONES TAMBIÉN 
DISPONIBLE EN GRIS
REF. 4932500742 + 4932479824 
+ 4932479826 + 4932479827 
+ 4932479829 + 4932492393 
+ 4932492395

1.788,290€ SIN IVA

CON LA COMPRA DE UN CARRO CON ESPUMAS CON HERRAMIENTA MANUAL DE ESTA PÁGINA...

REGALO*

REF. 4933478450 
VALORADO EN 559,90€ SIN IVA

*Solo por la compra de uno de los carros MILWAUKEE®  
y la selección de espumas expuestas en esta página.

LLAVE DE IMPACTO DE PAR MEDIO M18 FUEL™

DE ½” CON ANILLO DE FRICCIÓN 
Recepción ½” con anillo de fricción, 4 modos, máximo 
par de desapriete 881Nm, máximo par de apriete 750Nm, 
ancho de la cabeza 68mm, longitud total 152mm, 
iluminación LED sin sombras. Se suministra con  
2 baterías M18 B5, cargador M12-18 FC y HD-box

M18 FMTIW2F12-502X 

ESPUMAS PARA CARROS METÁLICOS
Las espumas MILWAUKEE® garantizan una gestión óptima 
de las herramientas para cada carro metálico. 
Todas las espumas incluyen una serie de herramientas 
ordenadas y al alcance de la mano, ahorrando tiempo 
al usuario y maximizando su eficacia y rendimiento. 

*Estas espumas son compatibles con todos los carros metálicos de MILWAUKEE®. 
Las espumas vienen en tres tamaños diferentes 1/3, 2/3 y 3/3 para para permitir a 
los usuarios personalizar los cajones de sus carros metálicos.

198,20€ SIN IVA 165,90€ SIN IVA

ANTES AHORA

REF. 4932492394
1/3 ESPUMA CON 
7 DESTORNILLADORES 
PH Y PLANOS

REF. 4932499293
1/3 ESPUMA CON 76 
PIEZAS CON CARRACA 
Y VASOS DE 1/4" Y JUEGO 
DE PUNTAS DE IMPACTO

REF. 4932479828
1/3 ESPUMA CON 15 
LLAVES COMBINADAS 
MAX BITE™ CON CARRACA

REF. 4932498518
3/3 ESPUMA CON 119 
PIEZAS CON LLAVES Y 
VASOS DE 1/4", 3/8" Y 1/2"

INCLUYE:
•	Plano 3 / 4 / 5,5 

/ 6 / PH0 / PH1 
/ PH2

INCLUYE:
Vasos cortos:
•	4 / 4,5 / 5 / 5,5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 / 11 / 12 / 13mm
•	Vasos largos: 4 / 4,5 / 5 / 5,5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 / 

11 / 12 / 13mm
•	Vasos destornilladores Hex.: 2 / 2,5 / 3 / 4 / 5 / 

6mm
•	Vasos destornilladores Torx: T8, T10, T15, T20, T25, 

T27, T30, T40
•	Portapuntas, adaptador universal, mango, alargador 

de 38mm, alargador de 76mm , juego de puntas de 
impacto de 32pcs SHOCKWAVE™

INCLUYE:
•	8 / 9 / 10 / 11 / 12 

/ 13 / 14 / 15 / 16 / 
17 / 18 / 19 / 20 / 
21 / 22mm

ANTES AHORA

353,60€ SIN IVA 314,90€ SIN IVA

REF. 4932493394
3/3 ESPUMA 
CON 34 PIEZAS CON
VASOS LARGOS 1/2" 

INCLUYE:
•	26 vasos de impacto largos 

1/2": 8 / 9 / 10 / 11 / 12 / 13 
/ 14 / 15 / 16 / 17 / 18 / 19 / 
20 / 21 / 22 / 23 / 24 / 25 / 
26 / 27 / 28 / 29 / 30 / 32 / 
33 y 36mm

•	Vasos largos para llantas de 17 / 19 y 21mm
•	2 extensiones (150 y 250mm),
•	2 adaptadores (1/2" a 3/8", 1/2" a 3/4") 
•	Cardán de 1/2"

 *También disponible 3/3 espuma de 32 piezas con vasos cortos 1/2" 
ANTES 237,90€ SIN IVA / AHORA 206,90€ SIN IVA (4932493392).

INCLUYE:
•	Carraca compacta 

de ¼", carraca 
de ¼", carraca 
larga de ¼", 
carraca de ⅜", 
carraca de 1/2"

•	Adaptador de ¼" a ⅜", 
adaptador de ⅜" a ½", adaptador de ½" a ⅜", 
adaptador de ⅜" a ¼", adaptador de ¼", adaptador 
de ⅜"

•	Cardán de ¼", cardán de ⅜", cardán de ½",vasos de 
¼": cortos 4mm-15mm, largos 4mm-15mm, 

•	Vasos de ⅜": cortos 6mm-24mm, largos 10mm-
19mm, vaso de ⅜" de 14mm, 16mm, 18mm y 
21mm, vasos de ½": cortos 8mm-36mm, largos 
10mm-22mm

•	Extensiones de ¼" de 38mm, 76mm y 150mm, 
extensiones de ⅜" de 75mm y 150mm, extensiones 
de ½" de 125mm y 250mm

CONFIGURA  
LOS CAJONES 
DE TU CARRO 

METÁLICO

REF. 4932493386
1/3 ESPUMA 
CON 17 PIEZAS CON
VASOS LARGOS 1/4" 

INCLUYE:
•	12 vasos de impacto largos 1/4":  

4/ 4,5 / 5 / 5,5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 / 11 / 12 y 13mm
•	2 adaptadores magnéticos (152 y 305mm)
•	Set de 32 puntas, adaptador de 1/4" hex. a 1/4" cuad. 
•	Adaptador 1/4" cuad. a 1/4" hex.

102,90€ SIN IVA 88,90€ SIN IVA

ANTES AHORA

73,90€ SIN IVA 63,90€ SIN IVA

ANTES AHORA

340,70€ SIN IVA 299,90€ SIN IVA

REF. 4932493398
3/3 ESPUMA 
CON 12 PIEZAS CON 
VASOS LARGOS 3/4" 

INCLUYE:
•	7 vasos de impacto 

largos 3/4": 22 / 24 / 27 
/ 30 / 32 / 33 y 36mm, 

•	2 extensiones (175 y 
250mm)

•	2 adaptadores (3/4" a 
1/2", 3/4" a 1")

•	Cardán de 3/4"

 *También disponible 3/3 espuma de 12 piezas con vasos cortos 3/4" 
ANTES 270,00€ SIN IVA / AHORA 234,90€ SIN IVA (4932493396).

ANTES AHORA

ANTES AHORA

252,90€ SIN IVA 214,90€ SIN IVA

ANTES AHORA

1.088,00€ SIN IVA 815,90€ SIN IVA

*Descubre más espumas con herramienta manual y accesorios en: es.milwaukeetool.eu.

1.532,30€ SIN IVA 1.420,90€ SIN IVA

ANTES AHORA

REF. 4932500754

CARRO DE HERRAMIENTAS DE 7 CAJONES 
TOOLGUARD™ DE 69cm CON 7 ESPUMAS CON  
HERRAMIENTA MANUAL PARA MANTENIMIENTO INDUSTRIAL

3.595,90€ SIN IVA 3.315,90€ SIN IVA

ANTES AHORA

REF. 4932498185

CARRO DE HERRAMIENTAS DE 7 CAJONES 
TOOLGUARD™ DE 78cm CON 8 ESPUMAS  
CON HERRAMIENTA MANUAL ESTANDARD

2.913,20€ SIN IVA 2.686,90€ SIN IVA

ANTES AHORA

REF. 4932479830
3/3 ESPUMA CON 
23 DESTORNILLADORES

INCLUYE:
•	Plano 2,5 / 3 / 4 / 5,5 / 6/ 

8 / 6,5 corto / PH0 / PH1/ 
PH2 / PH3 / PH2

•	Corto PZ0 / PZ1 / PZ2 
/ PZ3 / corto PZ2 / T10 
/ T15 / T20 / T25 / T30 
/ T40

ANTES AHORA

118,70€ SIN IVA 99,90€ SIN IVA

REF. 4932499086
1/3 ESPUMA  CON 
9 LLAVES DE ESTRELLA 
ACODADAS
INCLUYE:
•	6x7mm, 8x9mm, 10x11mm, 

12x13mm, 14x15mm, 
16x17mm, 18x19mm, 
29x22mm y 21x23mm 

ANTES AHORA

189,80€ SIN IVA 153,90€ SIN IVA

REF. 4932499113
2/3 ESPUMA CON 8 
LLAVES EN “T”

INCLUYE:
•	7 / 8 / 10 / 12 / 13 / 

14 / 17 / 19mm

 *También disponible 2/3 espuma llaves en “T” 10 piezas 
ANTES 322,90€ SIN IVA / AHORA 274,90€ SIN IVA (4932499295).

ANTES AHORA

306,90€ SIN IVA 260,90€ SIN IVA

CARRO DE 
HERRAMIENTAS 
CON 7 CAJONES 
TAMBIÉN 
DISPONIBLE 
EN GRIS
REF. 4932500741

1.520,90€ SIN IVA

CARRO DE 
HERRAMIENTAS 
CON 7 CAJONES 
TAMBIÉN 
DISPONIBLE CON 
EL CARRO DE 78cm
REF. 4932500753

3.390,90€ SIN IVA

TAMBIÉN 
DISPONIBLE EN 
VERSIÓN PREMIUM 
CON MÁS 
HERRAMIENTAS 
MANUALES, EPIS Y 
LLAVE DE IMPACTO 
REF. 4932493817

3.222,90€ SIN IVA

 *Ambos tamaños también disponibles en gris:  
- 69cm por 3.641,90€ SIN IVA (4932500746) 
- 78cm por 3.723,90€ SIN IVA (4932500745).

INCLUYE:
1 - ESPUMA CON 28 PIEZAS DE CARRACA Y VASOS DE  1/4"
REF. 4932479824

2 - ESPUMA CON 28 PIEZAS DE CARRACA Y VASOS DE 1/2"
REF. 4932479826

3 - ESPUMA CON 15 LLAVES COMBINADAS MAX BITE™

REF. 4932479827

4 - ESPUMA CON 15 LLAVES COMBINADAS MAX BITE™  
CON CARRACA Y ARTICULADAS
REF. 4932479829

5 - ESPUMA CON 5 DESTORNILLADORES PH
REF. 4932492393

6 - ESPUMA CON 7 DESTORNILLADORES PLANOS
REF. 4932492395

REF. 4932478849 + 4932479824 + 4932479826 + 4932479827 + 4932479829 + 4932492393 + 4932492395
	

CARRO DE HERRAMIENTAS DE 7 CAJONES TOOLGUARD™  
DE 78cm CON 6 ESPUMAS CON HERRAMIENTA MANUAL

1.699,90€ SIN IVA

INCLUYE:
1 - ESPUMA CON 28 PIEZAS DE CARRACA  
Y VASOS DE 1/4"
REF. 4932479824

2 - ESPUMA CON 28 PIEZAS DE CARRACA  
Y VASOS DE 1/2"
REF. 4932479826

3 - ESPUMA CON 15 LLAVES COMBINADAS MAX BITE™

REF. 4932479827

4 - ESPUMA CON 15 LLAVES COMBINADAS MAX BITE™  
CON CARRACA Y ARTICULADAS
REF. 4932479829

7 - ESPUMA PARA CARRO DE 10 CAJONES
REF. 4932492389

8 - ESPUMA PARA CARRO DE 10 CAJONES 
REF. 4932492390

REF. 4932478852 + 4932478854 + 4932479824 + 4932479826 + 4932479827 + 4932479829 + 4932492389 + 4932492390
	

CARRO AMERICANO CON 6 ESPUMAS 
CON HERRAMIENTA MANUAL

2.999,90€ SIN IVA

6  7  8  5  

INCLUYE:
	¡ ESPUMA CON 28 PIEZAS DE CARRACA Y VASOS DE 1/4”  

REF. 4932479824	

	¡ ESPUMA CON 23 PIEZAS DE CARRACA Y VASOS DE 3/8”  
REF. 4932479825

	¡ ESPUMA CON 28 PIEZAS DE CARRACA Y VASOS DE 1/2”  
REF. 4932479826

	¡ ESPUMA CON 6 PIEZAS DE DESTORNILLADORES TX  
REF. 4932492392

	¡ ESPUMA CON 7 PIEZAS DE  
DESTORNILLADORES PH Y PLANOS  
REF. 4932492394

	¡ ESPUMA CON 15 PIEZAS DE  
LLAVES COMBINADAS MAX BITE™  
REF. 4932479827

	¡ ESPUMA USO GENERAL     
REF. 4932493257

INCLUYE:
	¡ ESPUMA CON 38 PIEZAS DE DESTORNILLADORES Y PALANCAS  

REF. 4932500755

	¡ ESPUMA CON 153 PIEZAS DE CARRACAS DE 1/4" Y 3/8", VASOS Y 
VASOS DESTORNILLADORES  
REF. 4932500756	

	¡ ESPUMA CON 60 PIEZAS DE CARRACA  
DE 1/2" Y VASOS DE IMPACTO  
REF. 4932500757

	¡ ESPUMA CON 36 PIEZAS DE LLAVES  
FIJAS COMBINADAS  
REF. 4932500758

	¡ ESPUMA CON 36 PIEZAS: LLAVES,  
ILUMINACIÓN, CORTE Y MEDICIÓN  
REF. 4932500759

	¡ ESPUMA CON 14 PIEZAS DE  
ALICATES Y MARTILLO  
REF. 4932500760

INCLUYE:
	¡ ESPUMA CON 117 PIEZAS DE LLAVES Y VASOS DE 1/4", 3/8" Y 1/2"  

REF. 4932498518

	¡ ESPUMA CON 27 PIEZAS DE LLAVES COMBINADAS MAX BITE™  
REF. 4932493247

	¡ ESPUMA CON 4 PIEZAS DE ALICATES  
REF. 4932493631	

	¡ ESPUMA CON 15 PIEZAS DE LLAVES COMBINADAS MAX BITE™ 
CON CARRACA  
REF. 4932479828

	¡ ESPUMA CON 10 PIEZAS DE  
LLAVES DE BOCA ABIERTA  
REF. 4932493629

	¡ ESPUMA CON 23 PIEZAS DE  
DESTORNILLADORES   
REF. 4932479830

	¡ ESPUMA CON 3 PIEZAS DE ALICATES  
PARA CIRCLIPS  
REF. 4932493632

	¡ ESPUMA CON 3 PIEZAS DE CORTE  
Y MEDICIÓN  
REF. 4932493252

 *Ambos tamaños también disponibles en gris:  
- Standard por 2.979,90€ SIN IVA (4932500744)  
- Premium por 3.575,90€ SIN IVA (4932500743).
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INCLUYE:
1 - ESPUMA CON 28 PIEZAS DE CARRACA Y VASOS DE  1/4"
REF. 4932479824

2 - ESPUMA CON 28 PIEZAS  DE CARRACA Y VASOS DE 1/2"
REF. 4932479826

3 - ESPUMA CON 15 LLAVES COMBINADAS MAX BITE™

REF. 4932479827

CARACTERÍSTICAS:
	¡ Cajón de cierre suave de hasta 45kg
	¡ El cajón inferior soporta hasta 90kg
	¡ Compartimentos de almacenamiento integrados
	¡ 2 compartimentos extraíbles, que se pueden voltear boca abajo  
para crear una superficie al ras o quitar por completo para el  
almacenamiento vertical de herramientas largas

	¡ Ranura en V para sujetar material al cortar o medir
	¡ Repisa trasera plegable con 22kg de capacidad de peso

REF. 4932478856 + 4932479824 + 4932479826 + 4932479827
	

PUESTO DE TRABAJO INDUSTRIAL MÓVIL TOOLGUARD™  
CON 3 ESPUMAS CON HERRAMIENTA MANUAL

950,90€ SIN IVA

INCLUYE:
1 - ESPUMA CON 28 PIEZAS DE CARRACA Y VASOS DE  1/4"
REF. 4932479824

2 - ESPUMA CON 28 PIEZAS DE CARRACA Y VASOS DE 1/2"
REF. 4932479826

3 - ESPUMA CON 15 LLAVES COMBINADAS MAX BITE™

REF. 4932479827

REF. 4932498252 +  4932479824 + 4932479826 + 4932479827
	

CARRO DE HERRAMIENTAS DE 7 CAJONES TOOLGUARD™  
DE 69cm CON 3 ESPUMAS CON HERRAMIENTA MANUAL

999,90€ SIN IVA

2  3  4  1  

CARROS METÁLICOS

CON LA COMPRA DE UN CARRO CON ESPUMAS CON HERRAMIENTA MANUAL DE ESTA PÁGINA...

REGALO*

CAJA DE GUANTES 
DESECHABLES  
(50uds - TALLA L)

TODOS LOS CARROS METÁLICOS  
CON ESPUMAS DE ESTA PÁGINA

INCLUYEN	 REF. 4932493235 
VALORADO EN 12,90€ SIN IVA

CAJA DE GUANTES 
DESECHABLES  
(50uds - TALLA L)

TODOS LOS CARROS METÁLICOS  
CON ESPUMAS DE ESTA PÁGINA

INCLUYEN	 REF. 4932493235 
VALORADO EN 12,90€ SIN IVA

REF. 4932499182
	

CARRO DE HERRAMIENTAS DE 7 CAJONES 
TOOLGUARD™ DE 69cm CON 7 ESPUMAS CON HERRAMIENTA MANUAL

LUZ DE CAPÓ LED 
M12™ TRUEVIEW™
2 modos - 600/1.350 lúmenes, protección 
IP54, ganchos de fijación extensibles 119-
196cm, gancho de metal incorporado

M12 UHL-0
REF. 4933459432 
VALORADA EN 169,90€ SIN IVA

*Solo por la compra de uno de los carros MILWAUKEE®  
y la selección de espumas expuestas en esta página. 

CARRO DE 
HERRAMIENTAS CON 
7 CAJONES TAMBIÉN 
DISPONIBLE EN GRIS

REF. 4932500740 + 4932479824 
+ 4932479826 + 4932479827

1.099,90€ SIN IVA

CARRO DE 
HERRAMIENTAS CON 
7 CAJONES TAMBIÉN 
DISPONIBLE EN GRIS
REF. 4932500742 + 4932479824 
+ 4932479826 + 4932479827 
+ 4932479829 + 4932492393 
+ 4932492395

1.788,290€ SIN IVA

CON LA COMPRA DE UN CARRO CON ESPUMAS CON HERRAMIENTA MANUAL DE ESTA PÁGINA...

REGALO*

REF. 4933478450 
VALORADO EN 559,90€ SIN IVA

*Solo por la compra de uno de los carros MILWAUKEE®  
y la selección de espumas expuestas en esta página.

LLAVE DE IMPACTO DE PAR MEDIO M18 FUEL™

DE ½” CON ANILLO DE FRICCIÓN 
Recepción ½” con anillo de fricción, 4 modos, máximo 
par de desapriete 881Nm, máximo par de apriete 750Nm, 
ancho de la cabeza 68mm, longitud total 152mm, 
iluminación LED sin sombras. Se suministra con  
2 baterías M18 B5, cargador M12-18 FC y HD-box

M18 FMTIW2F12-502X 

ESPUMAS PARA CARROS METÁLICOS
Las espumas MILWAUKEE® garantizan una gestión óptima 
de las herramientas para cada carro metálico. 
Todas las espumas incluyen una serie de herramientas 
ordenadas y al alcance de la mano, ahorrando tiempo 
al usuario y maximizando su eficacia y rendimiento. 

*Estas espumas son compatibles con todos los carros metálicos de MILWAUKEE®. 
Las espumas vienen en tres tamaños diferentes 1/3, 2/3 y 3/3 para para permitir a 
los usuarios personalizar los cajones de sus carros metálicos.

198,20€ SIN IVA 165,90€ SIN IVA

ANTES AHORA

REF. 4932492394
1/3 ESPUMA CON 
7 DESTORNILLADORES 
PH Y PLANOS

REF. 4932499293
1/3 ESPUMA CON 76 
PIEZAS CON CARRACA 
Y VASOS DE 1/4" Y JUEGO 
DE PUNTAS DE IMPACTO

REF. 4932479828
1/3 ESPUMA CON 15 
LLAVES COMBINADAS 
MAX BITE™ CON CARRACA

REF. 4932498518
3/3 ESPUMA CON 119 
PIEZAS CON LLAVES Y 
VASOS DE 1/4", 3/8" Y 1/2"

INCLUYE:
•	Plano 3 / 4 / 5,5 

/ 6 / PH0 / PH1 
/ PH2

INCLUYE:
Vasos cortos:
•	4 / 4,5 / 5 / 5,5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 / 11 / 12 / 13mm
•	Vasos largos: 4 / 4,5 / 5 / 5,5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 / 

11 / 12 / 13mm
•	Vasos destornilladores Hex.: 2 / 2,5 / 3 / 4 / 5 / 

6mm
•	Vasos destornilladores Torx: T8, T10, T15, T20, T25, 

T27, T30, T40
•	Portapuntas, adaptador universal, mango, alargador 

de 38mm, alargador de 76mm , juego de puntas de 
impacto de 32pcs SHOCKWAVE™

INCLUYE:
•	8 / 9 / 10 / 11 / 12 

/ 13 / 14 / 15 / 16 / 
17 / 18 / 19 / 20 / 
21 / 22mm

ANTES AHORA

353,60€ SIN IVA 314,90€ SIN IVA

REF. 4932493394
3/3 ESPUMA 
CON 34 PIEZAS CON
VASOS LARGOS 1/2" 

INCLUYE:
•	26 vasos de impacto largos 

1/2": 8 / 9 / 10 / 11 / 12 / 13 
/ 14 / 15 / 16 / 17 / 18 / 19 / 
20 / 21 / 22 / 23 / 24 / 25 / 
26 / 27 / 28 / 29 / 30 / 32 / 
33 y 36mm

•	Vasos largos para llantas de 17 / 19 y 21mm
•	2 extensiones (150 y 250mm),
•	2 adaptadores (1/2" a 3/8", 1/2" a 3/4") 
•	Cardán de 1/2"

 *También disponible 3/3 espuma de 32 piezas con vasos cortos 1/2" 
ANTES 237,90€ SIN IVA / AHORA 206,90€ SIN IVA (4932493392).

INCLUYE:
•	Carraca compacta 

de ¼", carraca 
de ¼", carraca 
larga de ¼", 
carraca de ⅜", 
carraca de 1/2"

•	Adaptador de ¼" a ⅜", 
adaptador de ⅜" a ½", adaptador de ½" a ⅜", 
adaptador de ⅜" a ¼", adaptador de ¼", adaptador 
de ⅜"

•	Cardán de ¼", cardán de ⅜", cardán de ½",vasos de 
¼": cortos 4mm-15mm, largos 4mm-15mm, 

•	Vasos de ⅜": cortos 6mm-24mm, largos 10mm-
19mm, vaso de ⅜" de 14mm, 16mm, 18mm y 
21mm, vasos de ½": cortos 8mm-36mm, largos 
10mm-22mm

•	Extensiones de ¼" de 38mm, 76mm y 150mm, 
extensiones de ⅜" de 75mm y 150mm, extensiones 
de ½" de 125mm y 250mm

CONFIGURA  
LOS CAJONES 
DE TU CARRO 

METÁLICO

REF. 4932493386
1/3 ESPUMA 
CON 17 PIEZAS CON
VASOS LARGOS 1/4" 

INCLUYE:
•	12 vasos de impacto largos 1/4":  

4/ 4,5 / 5 / 5,5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 / 11 / 12 y 13mm
•	2 adaptadores magnéticos (152 y 305mm)
•	Set de 32 puntas, adaptador de 1/4" hex. a 1/4" cuad. 
•	Adaptador 1/4" cuad. a 1/4" hex.

102,90€ SIN IVA 88,90€ SIN IVA

ANTES AHORA

73,90€ SIN IVA 63,90€ SIN IVA

ANTES AHORA

340,70€ SIN IVA 299,90€ SIN IVA

REF. 4932493398
3/3 ESPUMA 
CON 12 PIEZAS CON 
VASOS LARGOS 3/4" 

INCLUYE:
•	7 vasos de impacto 

largos 3/4": 22 / 24 / 27 
/ 30 / 32 / 33 y 36mm, 

•	2 extensiones (175 y 
250mm)

•	2 adaptadores (3/4" a 
1/2", 3/4" a 1")

•	Cardán de 3/4"

 *También disponible 3/3 espuma de 12 piezas con vasos cortos 3/4" 
ANTES 270,00€ SIN IVA / AHORA 234,90€ SIN IVA (4932493396).

ANTES AHORA

ANTES AHORA

252,90€ SIN IVA 214,90€ SIN IVA

ANTES AHORA

1.088,00€ SIN IVA 815,90€ SIN IVA

*Descubre más espumas con herramienta manual y accesorios en: es.milwaukeetool.eu.

1.532,30€ SIN IVA 1.420,90€ SIN IVA

ANTES AHORA

REF. 4932500754

CARRO DE HERRAMIENTAS DE 7 CAJONES 
TOOLGUARD™ DE 69cm CON 7 ESPUMAS CON  
HERRAMIENTA MANUAL PARA MANTENIMIENTO INDUSTRIAL

3.595,90€ SIN IVA 3.315,90€ SIN IVA

ANTES AHORA

REF. 4932498185

CARRO DE HERRAMIENTAS DE 7 CAJONES 
TOOLGUARD™ DE 78cm CON 8 ESPUMAS  
CON HERRAMIENTA MANUAL ESTANDARD

2.913,20€ SIN IVA 2.686,90€ SIN IVA

ANTES AHORA

REF. 4932479830
3/3 ESPUMA CON 
23 DESTORNILLADORES

INCLUYE:
•	Plano 2,5 / 3 / 4 / 5,5 / 6/ 

8 / 6,5 corto / PH0 / PH1/ 
PH2 / PH3 / PH2

•	Corto PZ0 / PZ1 / PZ2 
/ PZ3 / corto PZ2 / T10 
/ T15 / T20 / T25 / T30 
/ T40

ANTES AHORA

118,70€ SIN IVA 99,90€ SIN IVA

REF. 4932499086
1/3 ESPUMA  CON 
9 LLAVES DE ESTRELLA 
ACODADAS
INCLUYE:
•	6x7mm, 8x9mm, 10x11mm, 

12x13mm, 14x15mm, 
16x17mm, 18x19mm, 
29x22mm y 21x23mm 

ANTES AHORA

189,80€ SIN IVA 153,90€ SIN IVA

REF. 4932499113
2/3 ESPUMA CON 8 
LLAVES EN “T”

INCLUYE:
•	7 / 8 / 10 / 12 / 13 / 

14 / 17 / 19mm

 *También disponible 2/3 espuma llaves en “T” 10 piezas 
ANTES 322,90€ SIN IVA / AHORA 274,90€ SIN IVA (4932499295).

ANTES AHORA

306,90€ SIN IVA 260,90€ SIN IVA

CARRO DE 
HERRAMIENTAS 
CON 7 CAJONES 
TAMBIÉN 
DISPONIBLE 
EN GRIS
REF. 4932500741

1.520,90€ SIN IVA

CARRO DE 
HERRAMIENTAS 
CON 7 CAJONES 
TAMBIÉN 
DISPONIBLE CON 
EL CARRO DE 78cm
REF. 4932500753

3.390,90€ SIN IVA

TAMBIÉN 
DISPONIBLE EN 
VERSIÓN PREMIUM 
CON MÁS 
HERRAMIENTAS 
MANUALES, EPIS Y 
LLAVE DE IMPACTO 
REF. 4932493817

3.222,90€ SIN IVA

 *Ambos tamaños también disponibles en gris:  
- 69cm por 3.641,90€ SIN IVA (4932500746) 
- 78cm por 3.723,90€ SIN IVA (4932500745).

INCLUYE:
1 - ESPUMA CON 28 PIEZAS DE CARRACA Y VASOS DE  1/4"
REF. 4932479824

2 - ESPUMA CON 28 PIEZAS DE CARRACA Y VASOS DE 1/2"
REF. 4932479826

3 - ESPUMA CON 15 LLAVES COMBINADAS MAX BITE™

REF. 4932479827

4 - ESPUMA CON 15 LLAVES COMBINADAS MAX BITE™  
CON CARRACA Y ARTICULADAS
REF. 4932479829

5 - ESPUMA CON 5 DESTORNILLADORES PH
REF. 4932492393

6 - ESPUMA CON 7 DESTORNILLADORES PLANOS
REF. 4932492395

REF. 4932478849 + 4932479824 + 4932479826 + 4932479827 + 4932479829 + 4932492393 + 4932492395
	

CARRO DE HERRAMIENTAS DE 7 CAJONES TOOLGUARD™  
DE 78cm CON 6 ESPUMAS CON HERRAMIENTA MANUAL

1.699,90€ SIN IVA

INCLUYE:
1 - ESPUMA CON 28 PIEZAS DE CARRACA  
Y VASOS DE 1/4"
REF. 4932479824

2 - ESPUMA CON 28 PIEZAS DE CARRACA  
Y VASOS DE 1/2"
REF. 4932479826

3 - ESPUMA CON 15 LLAVES COMBINADAS MAX BITE™

REF. 4932479827

4 - ESPUMA CON 15 LLAVES COMBINADAS MAX BITE™  
CON CARRACA Y ARTICULADAS
REF. 4932479829

7 - ESPUMA PARA CARRO DE 10 CAJONES
REF. 4932492389

8 - ESPUMA PARA CARRO DE 10 CAJONES 
REF. 4932492390

REF. 4932478852 + 4932478854 + 4932479824 + 4932479826 + 4932479827 + 4932479829 + 4932492389 + 4932492390
	

CARRO AMERICANO CON 6 ESPUMAS 
CON HERRAMIENTA MANUAL

2.999,90€ SIN IVA

6  7  8  5  

INCLUYE:
	¡ ESPUMA CON 28 PIEZAS DE CARRACA Y VASOS DE 1/4”  

REF. 4932479824	

	¡ ESPUMA CON 23 PIEZAS DE CARRACA Y VASOS DE 3/8”  
REF. 4932479825

	¡ ESPUMA CON 28 PIEZAS DE CARRACA Y VASOS DE 1/2”  
REF. 4932479826

	¡ ESPUMA CON 6 PIEZAS DE DESTORNILLADORES TX  
REF. 4932492392

	¡ ESPUMA CON 7 PIEZAS DE  
DESTORNILLADORES PH Y PLANOS  
REF. 4932492394

	¡ ESPUMA CON 15 PIEZAS DE  
LLAVES COMBINADAS MAX BITE™  
REF. 4932479827

	¡ ESPUMA USO GENERAL     
REF. 4932493257

INCLUYE:
	¡ ESPUMA CON 38 PIEZAS DE DESTORNILLADORES Y PALANCAS  

REF. 4932500755

	¡ ESPUMA CON 153 PIEZAS DE CARRACAS DE 1/4" Y 3/8", VASOS Y 
VASOS DESTORNILLADORES  
REF. 4932500756	

	¡ ESPUMA CON 60 PIEZAS DE CARRACA  
DE 1/2" Y VASOS DE IMPACTO  
REF. 4932500757

	¡ ESPUMA CON 36 PIEZAS DE LLAVES  
FIJAS COMBINADAS  
REF. 4932500758

	¡ ESPUMA CON 36 PIEZAS: LLAVES,  
ILUMINACIÓN, CORTE Y MEDICIÓN  
REF. 4932500759

	¡ ESPUMA CON 14 PIEZAS DE  
ALICATES Y MARTILLO  
REF. 4932500760

INCLUYE:
	¡ ESPUMA CON 117 PIEZAS DE LLAVES Y VASOS DE 1/4", 3/8" Y 1/2"  

REF. 4932498518

	¡ ESPUMA CON 27 PIEZAS DE LLAVES COMBINADAS MAX BITE™  
REF. 4932493247

	¡ ESPUMA CON 4 PIEZAS DE ALICATES  
REF. 4932493631	

	¡ ESPUMA CON 15 PIEZAS DE LLAVES COMBINADAS MAX BITE™ 
CON CARRACA  
REF. 4932479828

	¡ ESPUMA CON 10 PIEZAS DE  
LLAVES DE BOCA ABIERTA  
REF. 4932493629

	¡ ESPUMA CON 23 PIEZAS DE  
DESTORNILLADORES   
REF. 4932479830

	¡ ESPUMA CON 3 PIEZAS DE ALICATES  
PARA CIRCLIPS  
REF. 4932493632

	¡ ESPUMA CON 3 PIEZAS DE CORTE  
Y MEDICIÓN  
REF. 4932493252

 *Ambos tamaños también disponibles en gris:  
- Standard por 2.979,90€ SIN IVA (4932500744)  
- Premium por 3.575,90€ SIN IVA (4932500743).
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INCLUYE:
1 - ESPUMA CON 28 PIEZAS DE CARRACA Y VASOS DE  1/4"
REF. 4932479824

2 - ESPUMA CON 28 PIEZAS  DE CARRACA Y VASOS DE 1/2"
REF. 4932479826

3 - ESPUMA CON 15 LLAVES COMBINADAS MAX BITE™

REF. 4932479827

CARACTERÍSTICAS:
	¡ Cajón de cierre suave de hasta 45kg
	¡ El cajón inferior soporta hasta 90kg
	¡ Compartimentos de almacenamiento integrados
	¡ 2 compartimentos extraíbles, que se pueden voltear boca abajo  
para crear una superficie al ras o quitar por completo para el  
almacenamiento vertical de herramientas largas

	¡ Ranura en V para sujetar material al cortar o medir
	¡ Repisa trasera plegable con 22kg de capacidad de peso

REF. 4932478856 + 4932479824 + 4932479826 + 4932479827
	

PUESTO DE TRABAJO INDUSTRIAL MÓVIL TOOLGUARD™  
CON 3 ESPUMAS CON HERRAMIENTA MANUAL

950,90€ SIN IVA

INCLUYE:
1 - ESPUMA CON 28 PIEZAS DE CARRACA Y VASOS DE  1/4"
REF. 4932479824

2 - ESPUMA CON 28 PIEZAS DE CARRACA Y VASOS DE 1/2"
REF. 4932479826

3 - ESPUMA CON 15 LLAVES COMBINADAS MAX BITE™

REF. 4932479827

REF. 4932498252 +  4932479824 + 4932479826 + 4932479827
	

CARRO DE HERRAMIENTAS DE 7 CAJONES TOOLGUARD™  
DE 69cm CON 3 ESPUMAS CON HERRAMIENTA MANUAL

999,90€ SIN IVA

2  3  4  1  

CARROS METÁLICOS

CON LA COMPRA DE UN CARRO CON ESPUMAS CON HERRAMIENTA MANUAL DE ESTA PÁGINA...

REGALO*

CAJA DE GUANTES 
DESECHABLES  
(50uds - TALLA L)

TODOS LOS CARROS METÁLICOS  
CON ESPUMAS DE ESTA PÁGINA

INCLUYEN	 REF. 4932493235 
VALORADO EN 12,90€ SIN IVA

CAJA DE GUANTES 
DESECHABLES  
(50uds - TALLA L)

TODOS LOS CARROS METÁLICOS  
CON ESPUMAS DE ESTA PÁGINA

INCLUYEN	 REF. 4932493235 
VALORADO EN 12,90€ SIN IVA

REF. 4932499182
	

CARRO DE HERRAMIENTAS DE 7 CAJONES 
TOOLGUARD™ DE 69cm CON 7 ESPUMAS CON HERRAMIENTA MANUAL

LUZ DE CAPÓ LED 
M12™ TRUEVIEW™
2 modos - 600/1.350 lúmenes, protección 
IP54, ganchos de fijación extensibles 119-
196cm, gancho de metal incorporado

M12 UHL-0
REF. 4933459432 
VALORADA EN 169,90€ SIN IVA

*Solo por la compra de uno de los carros MILWAUKEE®  
y la selección de espumas expuestas en esta página. 

CARRO DE 
HERRAMIENTAS CON 
7 CAJONES TAMBIÉN 
DISPONIBLE EN GRIS

REF. 4932500740 + 4932479824 
+ 4932479826 + 4932479827

1.099,90€ SIN IVA

CARRO DE 
HERRAMIENTAS CON 
7 CAJONES TAMBIÉN 
DISPONIBLE EN GRIS
REF. 4932500742 + 4932479824 
+ 4932479826 + 4932479827 
+ 4932479829 + 4932492393 
+ 4932492395

1.788,290€ SIN IVA

CON LA COMPRA DE UN CARRO CON ESPUMAS CON HERRAMIENTA MANUAL DE ESTA PÁGINA...

REGALO*

REF. 4933478450 
VALORADO EN 559,90€ SIN IVA

*Solo por la compra de uno de los carros MILWAUKEE®  
y la selección de espumas expuestas en esta página.

LLAVE DE IMPACTO DE PAR MEDIO M18 FUEL™

DE ½” CON ANILLO DE FRICCIÓN 
Recepción ½” con anillo de fricción, 4 modos, máximo 
par de desapriete 881Nm, máximo par de apriete 750Nm, 
ancho de la cabeza 68mm, longitud total 152mm, 
iluminación LED sin sombras. Se suministra con  
2 baterías M18 B5, cargador M12-18 FC y HD-box

M18 FMTIW2F12-502X 

ESPUMAS PARA CARROS METÁLICOS
Las espumas MILWAUKEE® garantizan una gestión óptima 
de las herramientas para cada carro metálico. 
Todas las espumas incluyen una serie de herramientas 
ordenadas y al alcance de la mano, ahorrando tiempo 
al usuario y maximizando su eficacia y rendimiento. 

*Estas espumas son compatibles con todos los carros metálicos de MILWAUKEE®. 
Las espumas vienen en tres tamaños diferentes 1/3, 2/3 y 3/3 para para permitir a 
los usuarios personalizar los cajones de sus carros metálicos.

198,20€ SIN IVA 165,90€ SIN IVA

ANTES AHORA

REF. 4932492394
1/3 ESPUMA CON 
7 DESTORNILLADORES 
PH Y PLANOS

REF. 4932499293
1/3 ESPUMA CON 76 
PIEZAS CON CARRACA 
Y VASOS DE 1/4" Y JUEGO 
DE PUNTAS DE IMPACTO

REF. 4932479828
1/3 ESPUMA CON 15 
LLAVES COMBINADAS 
MAX BITE™ CON CARRACA

REF. 4932498518
3/3 ESPUMA CON 119 
PIEZAS CON LLAVES Y 
VASOS DE 1/4", 3/8" Y 1/2"

INCLUYE:
•	Plano 3 / 4 / 5,5 

/ 6 / PH0 / PH1 
/ PH2

INCLUYE:
Vasos cortos:
•	4 / 4,5 / 5 / 5,5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 / 11 / 12 / 13mm
•	Vasos largos: 4 / 4,5 / 5 / 5,5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 / 

11 / 12 / 13mm
•	Vasos destornilladores Hex.: 2 / 2,5 / 3 / 4 / 5 / 

6mm
•	Vasos destornilladores Torx: T8, T10, T15, T20, T25, 

T27, T30, T40
•	Portapuntas, adaptador universal, mango, alargador 

de 38mm, alargador de 76mm , juego de puntas de 
impacto de 32pcs SHOCKWAVE™

INCLUYE:
•	8 / 9 / 10 / 11 / 12 

/ 13 / 14 / 15 / 16 / 
17 / 18 / 19 / 20 / 
21 / 22mm

ANTES AHORA

353,60€ SIN IVA 314,90€ SIN IVA

REF. 4932493394
3/3 ESPUMA 
CON 34 PIEZAS CON
VASOS LARGOS 1/2" 

INCLUYE:
•	26 vasos de impacto largos 

1/2": 8 / 9 / 10 / 11 / 12 / 13 
/ 14 / 15 / 16 / 17 / 18 / 19 / 
20 / 21 / 22 / 23 / 24 / 25 / 
26 / 27 / 28 / 29 / 30 / 32 / 
33 y 36mm

•	Vasos largos para llantas de 17 / 19 y 21mm
•	2 extensiones (150 y 250mm),
•	2 adaptadores (1/2" a 3/8", 1/2" a 3/4") 
•	Cardán de 1/2"

 *También disponible 3/3 espuma de 32 piezas con vasos cortos 1/2" 
ANTES 237,90€ SIN IVA / AHORA 206,90€ SIN IVA (4932493392).

INCLUYE:
•	Carraca compacta 

de ¼", carraca 
de ¼", carraca 
larga de ¼", 
carraca de ⅜", 
carraca de 1/2"

•	Adaptador de ¼" a ⅜", 
adaptador de ⅜" a ½", adaptador de ½" a ⅜", 
adaptador de ⅜" a ¼", adaptador de ¼", adaptador 
de ⅜"

•	Cardán de ¼", cardán de ⅜", cardán de ½",vasos de 
¼": cortos 4mm-15mm, largos 4mm-15mm, 

•	Vasos de ⅜": cortos 6mm-24mm, largos 10mm-
19mm, vaso de ⅜" de 14mm, 16mm, 18mm y 
21mm, vasos de ½": cortos 8mm-36mm, largos 
10mm-22mm

•	Extensiones de ¼" de 38mm, 76mm y 150mm, 
extensiones de ⅜" de 75mm y 150mm, extensiones 
de ½" de 125mm y 250mm

CONFIGURA  
LOS CAJONES 
DE TU CARRO 

METÁLICO

REF. 4932493386
1/3 ESPUMA 
CON 17 PIEZAS CON
VASOS LARGOS 1/4" 

INCLUYE:
•	12 vasos de impacto largos 1/4":  

4/ 4,5 / 5 / 5,5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 / 11 / 12 y 13mm
•	2 adaptadores magnéticos (152 y 305mm)
•	Set de 32 puntas, adaptador de 1/4" hex. a 1/4" cuad. 
•	Adaptador 1/4" cuad. a 1/4" hex.

102,90€ SIN IVA 88,90€ SIN IVA

ANTES AHORA

73,90€ SIN IVA 63,90€ SIN IVA

ANTES AHORA

340,70€ SIN IVA 299,90€ SIN IVA

REF. 4932493398
3/3 ESPUMA 
CON 12 PIEZAS CON 
VASOS LARGOS 3/4" 

INCLUYE:
•	7 vasos de impacto 

largos 3/4": 22 / 24 / 27 
/ 30 / 32 / 33 y 36mm, 

•	2 extensiones (175 y 
250mm)

•	2 adaptadores (3/4" a 
1/2", 3/4" a 1")

•	Cardán de 3/4"

 *También disponible 3/3 espuma de 12 piezas con vasos cortos 3/4" 
ANTES 270,00€ SIN IVA / AHORA 234,90€ SIN IVA (4932493396).

ANTES AHORA

ANTES AHORA

252,90€ SIN IVA 214,90€ SIN IVA

ANTES AHORA

1.088,00€ SIN IVA 815,90€ SIN IVA

*Descubre más espumas con herramienta manual y accesorios en: es.milwaukeetool.eu.

1.532,30€ SIN IVA 1.420,90€ SIN IVA

ANTES AHORA

REF. 4932500754

CARRO DE HERRAMIENTAS DE 7 CAJONES 
TOOLGUARD™ DE 69cm CON 7 ESPUMAS CON  
HERRAMIENTA MANUAL PARA MANTENIMIENTO INDUSTRIAL

3.595,90€ SIN IVA 3.315,90€ SIN IVA

ANTES AHORA

REF. 4932498185

CARRO DE HERRAMIENTAS DE 7 CAJONES 
TOOLGUARD™ DE 78cm CON 8 ESPUMAS  
CON HERRAMIENTA MANUAL ESTANDARD

2.913,20€ SIN IVA 2.686,90€ SIN IVA

ANTES AHORA

REF. 4932479830
3/3 ESPUMA CON 
23 DESTORNILLADORES

INCLUYE:
•	Plano 2,5 / 3 / 4 / 5,5 / 6/ 

8 / 6,5 corto / PH0 / PH1/ 
PH2 / PH3 / PH2

•	Corto PZ0 / PZ1 / PZ2 
/ PZ3 / corto PZ2 / T10 
/ T15 / T20 / T25 / T30 
/ T40

ANTES AHORA

118,70€ SIN IVA 99,90€ SIN IVA

REF. 4932499086
1/3 ESPUMA  CON 
9 LLAVES DE ESTRELLA 
ACODADAS
INCLUYE:
•	6x7mm, 8x9mm, 10x11mm, 

12x13mm, 14x15mm, 
16x17mm, 18x19mm, 
29x22mm y 21x23mm 

ANTES AHORA

189,80€ SIN IVA 153,90€ SIN IVA

REF. 4932499113
2/3 ESPUMA CON 8 
LLAVES EN “T”

INCLUYE:
•	7 / 8 / 10 / 12 / 13 / 

14 / 17 / 19mm

 *También disponible 2/3 espuma llaves en “T” 10 piezas 
ANTES 322,90€ SIN IVA / AHORA 274,90€ SIN IVA (4932499295).

ANTES AHORA

306,90€ SIN IVA 260,90€ SIN IVA

CARRO DE 
HERRAMIENTAS 
CON 7 CAJONES 
TAMBIÉN 
DISPONIBLE 
EN GRIS
REF. 4932500741

1.520,90€ SIN IVA

CARRO DE 
HERRAMIENTAS 
CON 7 CAJONES 
TAMBIÉN 
DISPONIBLE CON 
EL CARRO DE 78cm
REF. 4932500753

3.390,90€ SIN IVA

TAMBIÉN 
DISPONIBLE EN 
VERSIÓN PREMIUM 
CON MÁS 
HERRAMIENTAS 
MANUALES, EPIS Y 
LLAVE DE IMPACTO 
REF. 4932493817

3.222,90€ SIN IVA

 *Ambos tamaños también disponibles en gris:  
- 69cm por 3.641,90€ SIN IVA (4932500746) 
- 78cm por 3.723,90€ SIN IVA (4932500745).

INCLUYE:
1 - ESPUMA CON 28 PIEZAS DE CARRACA Y VASOS DE  1/4"
REF. 4932479824

2 - ESPUMA CON 28 PIEZAS DE CARRACA Y VASOS DE 1/2"
REF. 4932479826

3 - ESPUMA CON 15 LLAVES COMBINADAS MAX BITE™

REF. 4932479827

4 - ESPUMA CON 15 LLAVES COMBINADAS MAX BITE™  
CON CARRACA Y ARTICULADAS
REF. 4932479829

5 - ESPUMA CON 5 DESTORNILLADORES PH
REF. 4932492393

6 - ESPUMA CON 7 DESTORNILLADORES PLANOS
REF. 4932492395

REF. 4932478849 + 4932479824 + 4932479826 + 4932479827 + 4932479829 + 4932492393 + 4932492395
	

CARRO DE HERRAMIENTAS DE 7 CAJONES TOOLGUARD™  
DE 78cm CON 6 ESPUMAS CON HERRAMIENTA MANUAL

1.699,90€ SIN IVA

INCLUYE:
1 - ESPUMA CON 28 PIEZAS DE CARRACA  
Y VASOS DE 1/4"
REF. 4932479824

2 - ESPUMA CON 28 PIEZAS DE CARRACA  
Y VASOS DE 1/2"
REF. 4932479826

3 - ESPUMA CON 15 LLAVES COMBINADAS MAX BITE™

REF. 4932479827

4 - ESPUMA CON 15 LLAVES COMBINADAS MAX BITE™  
CON CARRACA Y ARTICULADAS
REF. 4932479829

7 - ESPUMA PARA CARRO DE 10 CAJONES
REF. 4932492389

8 - ESPUMA PARA CARRO DE 10 CAJONES 
REF. 4932492390

REF. 4932478852 + 4932478854 + 4932479824 + 4932479826 + 4932479827 + 4932479829 + 4932492389 + 4932492390
	

CARRO AMERICANO CON 6 ESPUMAS 
CON HERRAMIENTA MANUAL

2.999,90€ SIN IVA

6  7  8  5  

INCLUYE:
	¡ ESPUMA CON 28 PIEZAS DE CARRACA Y VASOS DE 1/4”  

REF. 4932479824	

	¡ ESPUMA CON 23 PIEZAS DE CARRACA Y VASOS DE 3/8”  
REF. 4932479825

	¡ ESPUMA CON 28 PIEZAS DE CARRACA Y VASOS DE 1/2”  
REF. 4932479826

	¡ ESPUMA CON 6 PIEZAS DE DESTORNILLADORES TX  
REF. 4932492392

	¡ ESPUMA CON 7 PIEZAS DE  
DESTORNILLADORES PH Y PLANOS  
REF. 4932492394

	¡ ESPUMA CON 15 PIEZAS DE  
LLAVES COMBINADAS MAX BITE™  
REF. 4932479827

	¡ ESPUMA USO GENERAL     
REF. 4932493257

INCLUYE:
	¡ ESPUMA CON 38 PIEZAS DE DESTORNILLADORES Y PALANCAS  

REF. 4932500755

	¡ ESPUMA CON 153 PIEZAS DE CARRACAS DE 1/4" Y 3/8", VASOS Y 
VASOS DESTORNILLADORES  
REF. 4932500756	

	¡ ESPUMA CON 60 PIEZAS DE CARRACA  
DE 1/2" Y VASOS DE IMPACTO  
REF. 4932500757

	¡ ESPUMA CON 36 PIEZAS DE LLAVES  
FIJAS COMBINADAS  
REF. 4932500758

	¡ ESPUMA CON 36 PIEZAS: LLAVES,  
ILUMINACIÓN, CORTE Y MEDICIÓN  
REF. 4932500759

	¡ ESPUMA CON 14 PIEZAS DE  
ALICATES Y MARTILLO  
REF. 4932500760

INCLUYE:
	¡ ESPUMA CON 117 PIEZAS DE LLAVES Y VASOS DE 1/4", 3/8" Y 1/2"  

REF. 4932498518

	¡ ESPUMA CON 27 PIEZAS DE LLAVES COMBINADAS MAX BITE™  
REF. 4932493247

	¡ ESPUMA CON 4 PIEZAS DE ALICATES  
REF. 4932493631	

	¡ ESPUMA CON 15 PIEZAS DE LLAVES COMBINADAS MAX BITE™ 
CON CARRACA  
REF. 4932479828

	¡ ESPUMA CON 10 PIEZAS DE  
LLAVES DE BOCA ABIERTA  
REF. 4932493629

	¡ ESPUMA CON 23 PIEZAS DE  
DESTORNILLADORES   
REF. 4932479830

	¡ ESPUMA CON 3 PIEZAS DE ALICATES  
PARA CIRCLIPS  
REF. 4932493632

	¡ ESPUMA CON 3 PIEZAS DE CORTE  
Y MEDICIÓN  
REF. 4932493252

 *Ambos tamaños también disponibles en gris:  
- Standard por 2.979,90€ SIN IVA (4932500744)  
- Premium por 3.575,90€ SIN IVA (4932500743).
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INCLUYE:
1 - ESPUMA CON 28 PIEZAS DE CARRACA Y VASOS DE  1/4"
REF. 4932479824

2 - ESPUMA CON 28 PIEZAS  DE CARRACA Y VASOS DE 1/2"
REF. 4932479826

3 - ESPUMA CON 15 LLAVES COMBINADAS MAX BITE™

REF. 4932479827

CARACTERÍSTICAS:
	¡ Cajón de cierre suave de hasta 45kg
	¡ El cajón inferior soporta hasta 90kg
	¡ Compartimentos de almacenamiento integrados
	¡ 2 compartimentos extraíbles, que se pueden voltear boca abajo  
para crear una superficie al ras o quitar por completo para el  
almacenamiento vertical de herramientas largas

	¡ Ranura en V para sujetar material al cortar o medir
	¡ Repisa trasera plegable con 22kg de capacidad de peso

REF. 4932478856 + 4932479824 + 4932479826 + 4932479827
	

PUESTO DE TRABAJO INDUSTRIAL MÓVIL TOOLGUARD™  
CON 3 ESPUMAS CON HERRAMIENTA MANUAL

950,90€ SIN IVA

INCLUYE:
1 - ESPUMA CON 28 PIEZAS DE CARRACA Y VASOS DE  1/4"
REF. 4932479824

2 - ESPUMA CON 28 PIEZAS DE CARRACA Y VASOS DE 1/2"
REF. 4932479826

3 - ESPUMA CON 15 LLAVES COMBINADAS MAX BITE™

REF. 4932479827

REF. 4932498252 +  4932479824 + 4932479826 + 4932479827
	

CARRO DE HERRAMIENTAS DE 7 CAJONES TOOLGUARD™  
DE 69cm CON 3 ESPUMAS CON HERRAMIENTA MANUAL

999,90€ SIN IVA

2  3  4  1  

CARROS METÁLICOS

CON LA COMPRA DE UN CARRO CON ESPUMAS CON HERRAMIENTA MANUAL DE ESTA PÁGINA...

REGALO*

CAJA DE GUANTES 
DESECHABLES  
(50uds - TALLA L)

TODOS LOS CARROS METÁLICOS  
CON ESPUMAS DE ESTA PÁGINA

INCLUYEN	 REF. 4932493235 
VALORADO EN 12,90€ SIN IVA

CAJA DE GUANTES 
DESECHABLES  
(50uds - TALLA L)

TODOS LOS CARROS METÁLICOS  
CON ESPUMAS DE ESTA PÁGINA

INCLUYEN	 REF. 4932493235 
VALORADO EN 12,90€ SIN IVA

REF. 4932499182
	

CARRO DE HERRAMIENTAS DE 7 CAJONES 
TOOLGUARD™ DE 69cm CON 7 ESPUMAS CON HERRAMIENTA MANUAL

LUZ DE CAPÓ LED 
M12™ TRUEVIEW™
2 modos - 600/1.350 lúmenes, protección 
IP54, ganchos de fijación extensibles 119-
196cm, gancho de metal incorporado

M12 UHL-0
REF. 4933459432 
VALORADA EN 169,90€ SIN IVA

*Solo por la compra de uno de los carros MILWAUKEE®  
y la selección de espumas expuestas en esta página. 

CARRO DE 
HERRAMIENTAS CON 
7 CAJONES TAMBIÉN 
DISPONIBLE EN GRIS

REF. 4932500740 + 4932479824 
+ 4932479826 + 4932479827

1.099,90€ SIN IVA

CARRO DE 
HERRAMIENTAS CON 
7 CAJONES TAMBIÉN 
DISPONIBLE EN GRIS
REF. 4932500742 + 4932479824 
+ 4932479826 + 4932479827 
+ 4932479829 + 4932492393 
+ 4932492395

1.788,290€ SIN IVA

CON LA COMPRA DE UN CARRO CON ESPUMAS CON HERRAMIENTA MANUAL DE ESTA PÁGINA...

REGALO*

REF. 4933478450 
VALORADO EN 559,90€ SIN IVA

*Solo por la compra de uno de los carros MILWAUKEE®  
y la selección de espumas expuestas en esta página.

LLAVE DE IMPACTO DE PAR MEDIO M18 FUEL™

DE ½” CON ANILLO DE FRICCIÓN 
Recepción ½” con anillo de fricción, 4 modos, máximo 
par de desapriete 881Nm, máximo par de apriete 750Nm, 
ancho de la cabeza 68mm, longitud total 152mm, 
iluminación LED sin sombras. Se suministra con  
2 baterías M18 B5, cargador M12-18 FC y HD-box

M18 FMTIW2F12-502X 

ESPUMAS PARA CARROS METÁLICOS
Las espumas MILWAUKEE® garantizan una gestión óptima 
de las herramientas para cada carro metálico. 
Todas las espumas incluyen una serie de herramientas 
ordenadas y al alcance de la mano, ahorrando tiempo 
al usuario y maximizando su eficacia y rendimiento. 

*Estas espumas son compatibles con todos los carros metálicos de MILWAUKEE®. 
Las espumas vienen en tres tamaños diferentes 1/3, 2/3 y 3/3 para para permitir a 
los usuarios personalizar los cajones de sus carros metálicos.

198,20€ SIN IVA 165,90€ SIN IVA

ANTES AHORA

REF. 4932492394
1/3 ESPUMA CON 
7 DESTORNILLADORES 
PH Y PLANOS

REF. 4932499293
1/3 ESPUMA CON 76 
PIEZAS CON CARRACA 
Y VASOS DE 1/4" Y JUEGO 
DE PUNTAS DE IMPACTO

REF. 4932479828
1/3 ESPUMA CON 15 
LLAVES COMBINADAS 
MAX BITE™ CON CARRACA

REF. 4932498518
3/3 ESPUMA CON 119 
PIEZAS CON LLAVES Y 
VASOS DE 1/4", 3/8" Y 1/2"

INCLUYE:
•	Plano 3 / 4 / 5,5 

/ 6 / PH0 / PH1 
/ PH2

INCLUYE:
Vasos cortos:
•	4 / 4,5 / 5 / 5,5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 / 11 / 12 / 13mm
•	Vasos largos: 4 / 4,5 / 5 / 5,5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 / 

11 / 12 / 13mm
•	Vasos destornilladores Hex.: 2 / 2,5 / 3 / 4 / 5 / 

6mm
•	Vasos destornilladores Torx: T8, T10, T15, T20, T25, 

T27, T30, T40
•	Portapuntas, adaptador universal, mango, alargador 

de 38mm, alargador de 76mm , juego de puntas de 
impacto de 32pcs SHOCKWAVE™

INCLUYE:
•	8 / 9 / 10 / 11 / 12 

/ 13 / 14 / 15 / 16 / 
17 / 18 / 19 / 20 / 
21 / 22mm

ANTES AHORA

353,60€ SIN IVA 314,90€ SIN IVA

REF. 4932493394
3/3 ESPUMA 
CON 34 PIEZAS CON
VASOS LARGOS 1/2" 

INCLUYE:
•	26 vasos de impacto largos 

1/2": 8 / 9 / 10 / 11 / 12 / 13 
/ 14 / 15 / 16 / 17 / 18 / 19 / 
20 / 21 / 22 / 23 / 24 / 25 / 
26 / 27 / 28 / 29 / 30 / 32 / 
33 y 36mm

•	Vasos largos para llantas de 17 / 19 y 21mm
•	2 extensiones (150 y 250mm),
•	2 adaptadores (1/2" a 3/8", 1/2" a 3/4") 
•	Cardán de 1/2"

 *También disponible 3/3 espuma de 32 piezas con vasos cortos 1/2" 
ANTES 237,90€ SIN IVA / AHORA 206,90€ SIN IVA (4932493392).

INCLUYE:
•	Carraca compacta 

de ¼", carraca 
de ¼", carraca 
larga de ¼", 
carraca de ⅜", 
carraca de 1/2"

•	Adaptador de ¼" a ⅜", 
adaptador de ⅜" a ½", adaptador de ½" a ⅜", 
adaptador de ⅜" a ¼", adaptador de ¼", adaptador 
de ⅜"

•	Cardán de ¼", cardán de ⅜", cardán de ½",vasos de 
¼": cortos 4mm-15mm, largos 4mm-15mm, 

•	Vasos de ⅜": cortos 6mm-24mm, largos 10mm-
19mm, vaso de ⅜" de 14mm, 16mm, 18mm y 
21mm, vasos de ½": cortos 8mm-36mm, largos 
10mm-22mm

•	Extensiones de ¼" de 38mm, 76mm y 150mm, 
extensiones de ⅜" de 75mm y 150mm, extensiones 
de ½" de 125mm y 250mm

CONFIGURA  
LOS CAJONES 
DE TU CARRO 

METÁLICO

REF. 4932493386
1/3 ESPUMA 
CON 17 PIEZAS CON
VASOS LARGOS 1/4" 

INCLUYE:
•	12 vasos de impacto largos 1/4":  

4/ 4,5 / 5 / 5,5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 / 11 / 12 y 13mm
•	2 adaptadores magnéticos (152 y 305mm)
•	Set de 32 puntas, adaptador de 1/4" hex. a 1/4" cuad. 
•	Adaptador 1/4" cuad. a 1/4" hex.

102,90€ SIN IVA 88,90€ SIN IVA

ANTES AHORA

73,90€ SIN IVA 63,90€ SIN IVA

ANTES AHORA

340,70€ SIN IVA 299,90€ SIN IVA

REF. 4932493398
3/3 ESPUMA 
CON 12 PIEZAS CON 
VASOS LARGOS 3/4" 

INCLUYE:
•	7 vasos de impacto 

largos 3/4": 22 / 24 / 27 
/ 30 / 32 / 33 y 36mm, 

•	2 extensiones (175 y 
250mm)

•	2 adaptadores (3/4" a 
1/2", 3/4" a 1")

•	Cardán de 3/4"

 *También disponible 3/3 espuma de 12 piezas con vasos cortos 3/4" 
ANTES 270,00€ SIN IVA / AHORA 234,90€ SIN IVA (4932493396).

ANTES AHORA

ANTES AHORA

252,90€ SIN IVA 214,90€ SIN IVA

ANTES AHORA

1.088,00€ SIN IVA 815,90€ SIN IVA

*Descubre más espumas con herramienta manual y accesorios en: es.milwaukeetool.eu.

1.532,30€ SIN IVA 1.420,90€ SIN IVA

ANTES AHORA

REF. 4932500754

CARRO DE HERRAMIENTAS DE 7 CAJONES 
TOOLGUARD™ DE 69cm CON 7 ESPUMAS CON  
HERRAMIENTA MANUAL PARA MANTENIMIENTO INDUSTRIAL

3.595,90€ SIN IVA 3.315,90€ SIN IVA

ANTES AHORA

REF. 4932498185

CARRO DE HERRAMIENTAS DE 7 CAJONES 
TOOLGUARD™ DE 78cm CON 8 ESPUMAS  
CON HERRAMIENTA MANUAL ESTANDARD

2.913,20€ SIN IVA 2.686,90€ SIN IVA

ANTES AHORA

REF. 4932479830
3/3 ESPUMA CON 
23 DESTORNILLADORES

INCLUYE:
•	Plano 2,5 / 3 / 4 / 5,5 / 6/ 

8 / 6,5 corto / PH0 / PH1/ 
PH2 / PH3 / PH2

•	Corto PZ0 / PZ1 / PZ2 
/ PZ3 / corto PZ2 / T10 
/ T15 / T20 / T25 / T30 
/ T40

ANTES AHORA

118,70€ SIN IVA 99,90€ SIN IVA

REF. 4932499086
1/3 ESPUMA  CON 
9 LLAVES DE ESTRELLA 
ACODADAS
INCLUYE:
•	6x7mm, 8x9mm, 10x11mm, 

12x13mm, 14x15mm, 
16x17mm, 18x19mm, 
29x22mm y 21x23mm 

ANTES AHORA

189,80€ SIN IVA 153,90€ SIN IVA

REF. 4932499113
2/3 ESPUMA CON 8 
LLAVES EN “T”

INCLUYE:
•	7 / 8 / 10 / 12 / 13 / 

14 / 17 / 19mm

 *También disponible 2/3 espuma llaves en “T” 10 piezas 
ANTES 322,90€ SIN IVA / AHORA 274,90€ SIN IVA (4932499295).

ANTES AHORA

306,90€ SIN IVA 260,90€ SIN IVA

CARRO DE 
HERRAMIENTAS 
CON 7 CAJONES 
TAMBIÉN 
DISPONIBLE 
EN GRIS
REF. 4932500741

1.520,90€ SIN IVA

CARRO DE 
HERRAMIENTAS 
CON 7 CAJONES 
TAMBIÉN 
DISPONIBLE CON 
EL CARRO DE 78cm
REF. 4932500753

3.390,90€ SIN IVA

TAMBIÉN 
DISPONIBLE EN 
VERSIÓN PREMIUM 
CON MÁS 
HERRAMIENTAS 
MANUALES, EPIS Y 
LLAVE DE IMPACTO 
REF. 4932493817

3.222,90€ SIN IVA

 *Ambos tamaños también disponibles en gris:  
- 69cm por 3.641,90€ SIN IVA (4932500746) 
- 78cm por 3.723,90€ SIN IVA (4932500745).

INCLUYE:
1 - ESPUMA CON 28 PIEZAS DE CARRACA Y VASOS DE  1/4"
REF. 4932479824

2 - ESPUMA CON 28 PIEZAS DE CARRACA Y VASOS DE 1/2"
REF. 4932479826

3 - ESPUMA CON 15 LLAVES COMBINADAS MAX BITE™

REF. 4932479827

4 - ESPUMA CON 15 LLAVES COMBINADAS MAX BITE™  
CON CARRACA Y ARTICULADAS
REF. 4932479829

5 - ESPUMA CON 5 DESTORNILLADORES PH
REF. 4932492393

6 - ESPUMA CON 7 DESTORNILLADORES PLANOS
REF. 4932492395

REF. 4932478849 + 4932479824 + 4932479826 + 4932479827 + 4932479829 + 4932492393 + 4932492395
	

CARRO DE HERRAMIENTAS DE 7 CAJONES TOOLGUARD™  
DE 78cm CON 6 ESPUMAS CON HERRAMIENTA MANUAL

1.699,90€ SIN IVA

INCLUYE:
1 - ESPUMA CON 28 PIEZAS DE CARRACA  
Y VASOS DE 1/4"
REF. 4932479824

2 - ESPUMA CON 28 PIEZAS DE CARRACA  
Y VASOS DE 1/2"
REF. 4932479826

3 - ESPUMA CON 15 LLAVES COMBINADAS MAX BITE™

REF. 4932479827

4 - ESPUMA CON 15 LLAVES COMBINADAS MAX BITE™  
CON CARRACA Y ARTICULADAS
REF. 4932479829

7 - ESPUMA PARA CARRO DE 10 CAJONES
REF. 4932492389

8 - ESPUMA PARA CARRO DE 10 CAJONES 
REF. 4932492390

REF. 4932478852 + 4932478854 + 4932479824 + 4932479826 + 4932479827 + 4932479829 + 4932492389 + 4932492390
	

CARRO AMERICANO CON 6 ESPUMAS 
CON HERRAMIENTA MANUAL

2.999,90€ SIN IVA

6  7  8  5  

INCLUYE:
	¡ ESPUMA CON 28 PIEZAS DE CARRACA Y VASOS DE 1/4”  

REF. 4932479824	

	¡ ESPUMA CON 23 PIEZAS DE CARRACA Y VASOS DE 3/8”  
REF. 4932479825

	¡ ESPUMA CON 28 PIEZAS DE CARRACA Y VASOS DE 1/2”  
REF. 4932479826

	¡ ESPUMA CON 6 PIEZAS DE DESTORNILLADORES TX  
REF. 4932492392

	¡ ESPUMA CON 7 PIEZAS DE  
DESTORNILLADORES PH Y PLANOS  
REF. 4932492394

	¡ ESPUMA CON 15 PIEZAS DE  
LLAVES COMBINADAS MAX BITE™  
REF. 4932479827

	¡ ESPUMA USO GENERAL     
REF. 4932493257

INCLUYE:
	¡ ESPUMA CON 38 PIEZAS DE DESTORNILLADORES Y PALANCAS  

REF. 4932500755

	¡ ESPUMA CON 153 PIEZAS DE CARRACAS DE 1/4" Y 3/8", VASOS Y 
VASOS DESTORNILLADORES  
REF. 4932500756	

	¡ ESPUMA CON 60 PIEZAS DE CARRACA  
DE 1/2" Y VASOS DE IMPACTO  
REF. 4932500757

	¡ ESPUMA CON 36 PIEZAS DE LLAVES  
FIJAS COMBINADAS  
REF. 4932500758

	¡ ESPUMA CON 36 PIEZAS: LLAVES,  
ILUMINACIÓN, CORTE Y MEDICIÓN  
REF. 4932500759

	¡ ESPUMA CON 14 PIEZAS DE  
ALICATES Y MARTILLO  
REF. 4932500760

INCLUYE:
	¡ ESPUMA CON 117 PIEZAS DE LLAVES Y VASOS DE 1/4", 3/8" Y 1/2"  

REF. 4932498518

	¡ ESPUMA CON 27 PIEZAS DE LLAVES COMBINADAS MAX BITE™  
REF. 4932493247

	¡ ESPUMA CON 4 PIEZAS DE ALICATES  
REF. 4932493631	

	¡ ESPUMA CON 15 PIEZAS DE LLAVES COMBINADAS MAX BITE™ 
CON CARRACA  
REF. 4932479828

	¡ ESPUMA CON 10 PIEZAS DE  
LLAVES DE BOCA ABIERTA  
REF. 4932493629

	¡ ESPUMA CON 23 PIEZAS DE  
DESTORNILLADORES   
REF. 4932479830

	¡ ESPUMA CON 3 PIEZAS DE ALICATES  
PARA CIRCLIPS  
REF. 4932493632

	¡ ESPUMA CON 3 PIEZAS DE CORTE  
Y MEDICIÓN  
REF. 4932493252

 *Ambos tamaños también disponibles en gris:  
- Standard por 2.979,90€ SIN IVA (4932500744)  
- Premium por 3.575,90€ SIN IVA (4932500743).
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M12 CML-401 | REF. 4933479366

 LINTERNA DE RECONOCIMIENTO DE COLOR LED TRUEVIEW™

159,90€ SIN IVA

M12 B4M12 CML C12 C

INCLUYE:

INCLUYE:

IP54

1.000
LÚMENES

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Iluminación de alta definición de hasta 1.000 lúmenes

	¡ Índice de reproducción cromática de 98+ que proporciona un 
reconocimiento de color preciso y de confianza

	¡ 5 temperaturas de color diferentes que permiten al usuario replicar las 
características reales de la luz solar

	¡ Hasta 12 horas de autonomía con una batería M12™ de 4.0Ah

	¡ Clasificación IP54 para protección al agua y polvo,  
así como resistencia a caídas de 2m

	¡ Acoplamiento magnético para poder utilizar  
la linterna sin manos

TEMPERATURA 
DE COLOR

Alto 1.000 
lúmenes 6h

Medio 600 
lúmenes 8h

Bajo 300 
lúmenes 14h

RECARGABLE

L4 SL550-301 | REF. 4933478869

LINTERNA STICK  
REDLITHIUM™ USB TRUEVIEW™

IR PL250 | REF. 4933478705

LINTERNA DE  
INSPECCIÓN A BATERÍA INTERNA 
RECARGABLE TRUEVIEW™

119,90€ SIN IVA 49,90€ SIN IVA

CARACTERÍSTICAS:
	¡ 250 lúmenes de alta definición TRUEVIEW™

	¡ Dos modos de iluminación: de área y punto

	¡ Hasta 8 horas de autonomía

	¡ Puntero láser

	¡ Zona engomada y protegida para poder morder y utilizar sin manos

CARACTERÍSTICAS:
	¡ 550 lúmenes de iluminación de 
alta definición TRUEVIEW™

	¡ Hasta 5 horas de autonomía 

	¡ Clasificación IP52

	¡ Cabezal con rotación vertical 220º  

AUTOMOCIÓN
M18 FROP21-502X + ACCESORIOS | REF. 4933478837 + 4932492300  + 4932492301  + 4932492306  
+ 4932492316  + 4932492317
 

 PULIDORA ROTORBITAL DE 150mm

649,90€ SIN IVA

M18 FROP21

INCLUYE:

M18 B5 M12-18 FC HD-BOX

x2

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Proporciona un rendimiento equivalente a las pulidoras 
rotorbitales de cable 

	¡ Velocidad variable con 8 posiciones (2.400-4.500rpm) para 
un máximo control y un mejor acabado 

	¡ Plato de 150mm de diámetro y órbita de 21mm con 
solamente 3,3kg de peso con batería M18 B5

	¡ Empuñadura ergonómica con función de bloqueo de gatillo 
	¡ Relé de baja tensión para evitar el arranque accidental de 
la herramienta 

	¡ Filtro para partículas extraíble que protege de la entrada de 
residuos 

	¡ Posición de la batería girada 90° para evitar dañar la 
pintura  durante el pulido

*También disponible en versión cero, sin baterías ni cargador (4933478836).		
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IP66
2.000 LÚMENES

149,90€ SIN IVA

REGALO REGALONAVAJA 
COMPACTA 
DE BOLSILLO

GUANTES 
DE PIEL 
HÍBRIDOS

POR LA COMPRA DE CUALQUIER 
PRODUCTO DE ESTE GRUPO

POR LA COMPRA DE CUALQUIER 
PRODUCTO DE ESTE GRUPO

IR HL450  
REF. 4933478587

M12 PAL-0  
REF. 4933478226

M18 AL-0  
REF. 4932430392

91,90€ SIN IVA

L4 FL-301 
REF. 4933479763

M18 POALC-0 
REF. 4933478120

M18 PAL2-0
REF. 4933493547

IR FFL  
REF. 4933493528

M12 AL-0  
REF. 4933451394 114,90€ SIN IVA

M18 HOAL-0 
REF. 4933478118 264,90€ SIN IVA

80,90€ SIN IVA

L4 FFL-301
REF. 4933479766

167,90€ SIN IVA

77,90€ SIN IVA

285,90€ SIN IVA

L4 HL2-301  
REF. 4933479963

74,90€ SIN IVA

80,90€ SIN IVA

AC/DC

IP54
4.000 LÚMENES

AC/DC

IP54
3.000 LÚMENES

IP54
700 LÚMENES

IP54
1.000 LÚMENES

IP54
450 LÚMENES

L4 FL2000-301 
REF. 4933479637 129,90€ SIN IVA

IP54
550 LÚMENES

IP54
500 LÚMENES

IP20
1.500 LÚMENES

IP20
2.000 LÚMENES

IP54
600 LÚMENES 600 LÚMENES

IP54

RECARGABLE

RECARGABLE

72,90€ SIN IVA

REF. 4932478560 
VALORADO EN 

14,10€ SIN IVA

REF. 4932471913 
VALORADO EN 18,50€ SIN IVA

M18 SAL2-502B | REF. 4933492903

 TRÍPODE DE ILUMINACIÓN LED TRUEVIEW™

619,90€ SIN IVA

CARACTERÍSTICAS:
	¡ Iluminación de área

	¡ 2.800 / 1.300 / 860 lúmenes

	¡ Autonomía (batería 5.0Ah): 4,5 / 8,5 / 13,5h

	¡ Altura ajustable desde 1,10m hasta 2,20m

	¡ 7,6kg

	¡ IP54

	¡ TRUEVIEW™
CABEZAL ORIENTABLE

FÁCIL 
TRANSPORTE REGALO

L4 FL2000-301

REF. 4933479637 
VALORADO EN 129,90€ SIN IVA

Linterna táctica con foco REDLITHIUM™ 

USB TRUEVIEW™, 4 modos - 
2.000/1.300/800/100 Lúmenes, 
protección IP67, resistente  
a químicos, foco deslizante.

M18SAL2 M18 B5 M12-18C

INCLUYE:

x2
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1.190,90€ SIN IVA

 

HERRAMIENTAS CON CABLE

PRODUCTO  

POR LA COMPRA DE CUALQUIER
PRODUCTO MARCADO CON EL SÍMBOLO  

TALADRO PERCUTOR 
PD 705  
(4933431955) 

INCLUIDO

PRODUCTO 

INCLUIDA
POR LA COMPRA DE CUALQUIER
PRODUCTO MARCADO CON EL SÍMBOLO 

MINIAMOLADORA 
AG 10-125 EK 
(4933451220) 

*También disponible 
 con FIXTEC™   
REF. 4933464579 
(PVP 279,90€ SIN IVA)

*También disponible 
con recepción 
K-Hex 28mm    
REF. 4933464118 
(PVP 1.190,90€ 
SIN IVA).

PH 26 T  
REF. 4933464580
Martillo combinado de 800W, 
capacidad máxima 26mm, SDS-
Plus, 2,4J de energía de impacto, 
0-4.500bpm, 0-1.500rpm.  
Se suministra en kitbox

PLH 32 XE  
REF. 4933400069
Martillo combinado de 900W, diseño en L, 3 
modos, capacidad máxima 32mm, AVS, SDS-
Plus, FIXTEC™, 3,8J de energía de impacto, 
0-4.500bpm, 0-800rpm.  
Se suministra en kitbox

K 545 S  
REF. 4933398200
Martillo combinado de 5kg, 1.300W, 
AVS, SDS-Max, 8,5J de energía de 
impacto, 2.840bpm, 350rpm.  
Se suministra en kitbox

PCE 3/K  
REF. 4933384300
Martillo demoledor de 3kg, 720W, AVS, 
SDS-Plus, 3,6J de energía de impacto, 
0-3.650bpm.  
Se suministra en kitbox

K 500 S  
REF. 4933398220
Martillo demoledor de 5kg, 1.300W, 
AVS, SDS-Max, 8,5J de energía de 
impacto, 2.840bpm, vibración  
de cincelado 11,5m/s².  
Se suministra en kitbox

K 900 S
REF. 4933375720
Martillo demoledor de 10kg, 
1.600W, AVS, SDS-Max, 20J de 
energía de impacto, 975-1.950bpm, 
vibración de cincelado 11m/s².  
Se suministra en maletín 
de transporte

K 1530 H  
REF. 4933464117
Martillo demoledor de 15kg, 
2.100W, AVS, K-Hex 30mm, 39J 
de energía de impacto, 1.560bpm, 
vibración de cincelado 8,4m/s².  
Se suministra en maletín 
de transporte

K 750 S   
REF. 4933398600
Martillo combinado de 7kg, 1.550W, 
AVS, SDS-Max, 11,9J de energía de 
impacto, 2.740bpm, 240rpm.  
Se suministra en 
kitbox

MARTILLOS COMBINADOS

MARTILLOS DEMOLEDORES

219,90€ SIN IVA 599,90€ SIN IVA 649,90€ SIN IVA

599,90€ SIN IVA 609,90€ SIN IVA 699,90€ SIN IVA

899,90€ SIN IVA

JSPE 135 TX 
REF. 4933500568
Sierra de calar de empuñadura cerrada de 750W, 
capacidad máxima en madera 135mm, carrera 
26mm, 800-3.000cpm. Se suministra en kitbox

ROS 125 E 
REF. 4933433180
Lijadora rotorbital de 300W, 7.000 - 12.000rpm, 
Lijas de 125mm, 14.000 - 26.000opm, diámetro 
de órbita 2,4mm

349,90€ SIN IVA 439,90€ SIN IVA

SSD 1100 X
REF. 4933416710
Potente motor de 1.100W, carrera de 28mm. 
Sistema FIXTEC™ para cambio rápido de  
la cuchilla, interruptor de velocidad variable.  
Se suministra en kitbox.

327,90€ SIN IVA

MADERA

AG22-230DMS 
REF. 4933433630
Amoladora angular de 2.200W, diámetro 
del disco 230mm, 6.600rpm,  
interruptor de hombre  
muerto (DMS)	

AGV17-125 INOX 
REF. 4933449870
Amoladora angular para INOX 1.750W 
con selector de velocidad de 7 
poisiciones desde 2.000 - 7.600rpm. 
Embrague de seguridad, relé de baja 
tensión y protección de 
sobrecarga térmica	

MCS 66 
REF. 4933440615
Sierra circular de 1.800W y 4.000rpm. 
Profundidad de corte de 66mm.  
Cortes fríos y sin rebabas	

189,90€ SIN IVA 248,90€ SIN IVA 486,90€ SIN IVA

AGVKB 24-230 EKXDMS  
REF. 4933471463
Amoladora angular 2.400W con freno 
RAPIDSTOP™, diámetro del disco 230mm, 
AVS, embrague de seguridad, DMS

329,90€ SIN IVA

CS 85 CBE   
REF. 4933451116
Sierra circular de 2.200W, 4.500rpm, diámetro del disco 
235mm, máxima profundidad de corte 85mm, freno, 
arranque suave, compatible con carril guía.  
Se suministra en kitbox

METAL

229,90€ SIN IVA
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M18 BLCHTO-121 | REF. 4933500224 

 POLIPASTO DE CADENA 1t SIN ESCOBILLAS CON ONE-KEY™

3.910,00€ SIN IVA

CARACTERÍSTICAS:
	¡ Capacidad de levantar hasta 1 tonelada de 
diferentes materiales

	¡ Levanta hasta 6m de altura para cubrir todas  
las aplicaciones

	¡ Controlado mediante control remoto para  
mayor seguridad

	¡ Parada de la cadena en 1 segundo para  
un trabajo preciso y seguro

	¡ Micro movimiento y arranque suave
	¡ Parada automática cuando la cadena  
de carga está totalmente retraída o extendida

	¡ Admite una amplia gama de accesorios  
para elevación y descenso

	¡ Altura reducida para operaciones cerca del techo
	¡ Robusta bolsa de cadena para facilitar  
su uso y transporte

	¡ Intervalo de inspección del polipasto y  
almacenamiento de registros mediante  
ONE-KEY™

	¡ El motor sin escobillas, las baterías  
REDLITHIUM™ y la electrónica REDLINK™  

ofrecen potencia, autonomía y durabilidad 

M18 BLCHTO

INCLUYE:

MANDO M18 FB12 M12-18 FC

M12 BSWP-601 | REF. 4933479640 

  BOMBA DE PIE SUMERGIBLE	

M18 BLSWP-801 | REF. 4933498560 

 BOMBA DE PIE SUMERGIBLE

329,90€ SIN IVA 749,90€ SIN IVA

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Sistema de filtrado único HYDROPASS™ que  
evita el bloqueo de la entrada de agua  
y permite al usuario seguir trabajando  
independientemente  de la suciedad encontrada

	¡ 2.000l/h (34l/min) de caudal máximo y autonomía  
para bombear hasta 1.000l de agua con una  
carga de batería M12™ de 6.0Ah, perfecta para  
el vaciado de arquetas, zanjas, desagües y similares

	¡ Sumergible hasta a 85cm, permitiendo al usuario 
bombear fácilmente grandes cantidades de  
agua a una altura máxima de 4,5m

	¡ Salida de agua con recepción de ¾" BSPT  
que permite conectar una manguera de 19mm  
(diámetro interno) para una máxima capacidad  
de bombeado

	¡ Indicada para su uso en aplicaciones con agua  
limpia y sucia

	¡ Indicador del nivel de carga de la batería
	¡ El motor con escobillas premium de 4 polos,  
la batería REDLITHIUM™ y la electrónica REDLINK™ 

ofrecen la potencia, autonomía y durabilidad  
necesarias

	¡ Suministrado con 1 batería de M12™ 6.0Ah y 
cargador	  

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Sistema de filtrado único 
HYDROPASS™ que evita el  
bloqueo de la entrada de agua 
y permite al usuario seguir 
trabajando independientemente 
de la suciedad encontrada	

	¡ Bombea sin esfuerzo hasta  
5.670 litros por hora	

	¡ Compartimento de batería  
con grado de protección  
IPX4 para proteger las  
baterías M18™	

	¡ Sumergible hasta a 107cm, 
permitiendo al usuario bombear 
fácilmente grandes cantidades 
de agua a una altura máxima 
de 5,1m

	¡ Salida de agua con recepción 
de 1 1/4˝ BSPT para una máxima 
capacidad de bombeado

	¡ Derivación adicional en Y,  
para conectar 2 mangueras  
con rosca de 3/4˝	

	¡ Tapón unido a la máquina, que 
permite utilizar una sola salida	
			   

M18 FB8 M12-18 FC

INCLUYE:

M18 BLSWPM12 B6 C12 C

INCLUYE:

M12 BSWP
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ESTUCHE DE 10 BROCAS MX4 + SET CORONA TCT  
SDS-Plus 68mm CON HUSILLO Y BROCA PILOTO
REF. 4932500062 + 4932399296	

139,50€ SIN IVA

CON LA COMPRA DEL CONJUNTO DE 
HERRAMIENTAS Y LOS ACCESORIOS

REGALO
REF. 4932471069 
VALORADO EN 92,90€ SIN IVA

M18 HB3

CARACTERÍSTICAS:
	¡ 1,7J

	¡ Máx. 16mm

	¡ Óptimo 13mm

	¡ 2,6kg

	¡ 4 modos

	¡ AUTOSTOP™

	¡ AVS

M18 FHACO540-122C | REF. 4933493138 

  MARTILLO COMBINADO SDS-Max 5kg 40mm

1.346,90€ SIN IVA

M18 BLHX-502X | REF. 4933478892

 MARTILLO COMBINADO SDS-Plus 
SIN ESCOBILLAS 26mm CON FIXTEC™

551,90€ SIN IVA

CARACTERÍSTICAS:

	¡ 2,5J
	¡ Máx. 26mm
	¡ Óptimo 20mm
	¡ 4,4kg
	¡ 4 modos
	¡ AUTOSTOP™

	¡ AVS
	¡ FIXTEC™

CARACTERÍSTICAS:

	¡ 8,1J de energía de impacto para un trabajo rápido y efectivo
	¡ Cambio de sentido de giro para desatascar una broca 
	¡ Sistema AUTOSTOP™, apaga la herramienta para proteger al 
usuario después de un atasco

	¡ Selector de 3 modos: martillo rotativo, cincelado  
y variación de la posición del cincel (variolock)  
para una mayor versatilidad

	¡ Sistema antivibración (AVS)
	¡ Tecnología ONE-KEY™

	¡ Sistema VACLINK™ que permite activar un aspirador  
a distancia (incluyendo un sistema de aspiración)

CARACTERÍSTICAS:

	¡ 2,3J

	¡ Máx. 26mm

	¡ Óptimo 18mm

	¡ 3,5kg

	¡ 4 modos

	¡ AVS

	¡ FIXTEC™

748,90€ SIN IVA

506,90€ SIN IVA

M18 FHX-552X | REF. 4933478889

 MARTILLO COMBINADO  
SDS-Plus 26mm CON FIXTEC™ 

M18 FHAC16-302X | REF. 4933498584  

 MARTILLO 
COMBINADO SDS-Plus 16mm

ESTUCHE DE 10 BROCAS MX4 + SET CORONA TCT  
SDS-Plus 68mm CON HUSILLO Y BROCA PILOTO
REF. 4932500062 + 4932399296	

139,50€ SIN IVA

CON LA COMPRA DEL CONJUNTO DE 
HERRAMIENTAS Y LOS ACCESORIOS

REGALO
REF. 4932464712 
VALORADO EN 173,90€ SIN IVA

M18 HB5.5

ESTUCHE DE 10 BROCAS MX4 + SET CORONA TCT  
SDS-Plus 68mm CON HUSILLO Y BROCA PILOTO
REF. 4932500062 + 4932399296	

139,50€ SIN IVA

CON LA COMPRA DEL CONJUNTO DE 
HERRAMIENTAS Y LOS ACCESORIOS

REGALO
REF. 4932430483 
VALORADO EN 114,90€ SIN IVA

M18 B5

M12 FHAC16-502X | REF. 4933499185 

 MARTILLO COMBINADO 
SUBCOMPACTO SDS-Plus 16mm

427,90€ SIN IVA

CARACTERÍSTICAS:

	¡ 1,15J
	¡ Máx. 16mm
	¡ Óptimo 10mm
	¡ 3,1kg
	¡ 4 modos
	¡ AUTOSTOP™

	¡ AVS

ESTUCHE DE 10 BROCAS MX4 + SET CORONA TCT  
SDS-Plus 68mm CON HUSILLO Y BROCA PILOTO
REF. 4932500062 + 4932399296	

139,50€ SIN IVA

CON LA COMPRA DEL CONJUNTO DE 
HERRAMIENTAS Y LOS ACCESORIOS

REGALO
REF. 4932480165 
VALORADO EN 78,90€ SIN IVA

M12 HB5

NUEVO

*También disponible en versión 0: M18 FHACO540-0C por 740,90€ SIN IVA (4933493137).

M18 FB12 M12-18 FC

INCLUYE:

M18 FHACO540 KITBOX

x2
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CARACTERÍSTICAS:

	¡ M18 FPD3 - Taladro percutor M18 
FUEL™, 2 velocidades, par máximo 
158Nm, portabrocas metálico 
13mm, embrague mecánico, 
AUTOSTOP™, longitud  
total 175mm

	¡ M18 FSAG125X  -  
Amoladora angular  
M18 FUEL™ de 125mm,  
8.500rpm, AVS, FIXTEC™, 
protección anti-kickback, 
interruptor de botón con bloqueo. 
Incluye guarda adicional para corte

CARACTERÍSTICAS:

	¡ 8.500rpm

	¡ Interruptor de botón 
con bloqueo

	¡ Sistema FIXTEC™ y AVS

	¡ Protección anti-
kickback

	¡ Relé de baja tensión

	¡ Incluye guarda 
adicional para corte

599,90€ SIN IVA

513,90€ SIN IVA
M18 FSAG125X-0X + M18 NRG-502
REF. 4933478428 + 4933471980 

 AMOLADORA ANGULAR 
DE 125mm CON INTERRUPTOR DE 
BOTÓN CON BLOQUEO

M18 BLPP2G-502X | REF. 4933498575
	

 POWERPACK

659,90€ SIN IVA

590,50€ SIN IVA

INCLUYE:

M18 BLSAG125XPD M18 B5 M12-18 FCM18 BLHX HD-BOX

x2

INCLUYE:

x2

INCLUYE:

	¡ M18 BLHX - Martillo combinado 
SDS-Plus sin escobillas M18™, 
4 modos, 2,3J, capacidad 
máxima 26mm, 0-1.400rpm, 
0-4.900bpm, FIXTEC™

	¡ M18 BLSAG125XPD - 
Amoladora angular  
sin escobillas M18™, 125mm, 
11.000rpm, FIXTEC™, DMS

Se suministra con 2 baterías  
M18 B5 y cargador M12-18 FC,  
en 2 HD-boxes.

INCLUYE:

	¡ AGVKB 24-230 EKX DMS - Amoladora 
angular 2.400W con freno RAPIDSTOP™, 
diámetro del disco 230mm, AVS, embrague 
de seguridad, DMS

	¡ Discos de diamante SPEEDCROSS 
XHUDD de 230mm (3uds) 

	¡ Gafas panorámicas de perfil bajo

	¡ Guantes de piel híbridos

M18 FPP2E3-502X | REF. 4933492516

 POWERPACK

REF.  4933471463 + 3x 4932492150 + 4932493433 + 4932471913

KIT DE CORTE

414,90€ SIN IVA
M18 BLSAG125XPD-402X | REF. 4933492646 

 AMOLADORA ANGULAR 
DE 125mm SIN ESCOBILLAS 
CON INTERRUPTOR DE PALETA 
CARACTERÍSTICAS:

	¡ 11.000rpm

	¡ Interruptor de paleta de seguridad

	¡ Sistema FIXTEC™  

	¡ Embrague de seguridad

	¡ Relé de baja tensión

	¡ Incluye guarda  
adicional para corte

DISCOS GAFAS

INCLUYE:

AGVKB 24 GUANTES

x3

X HUDD

M18 FSAG125X M18 B5 M12-18 FCM18 FPD3 HD-BOX

x2 x2

CON LA COMPRA DEL CONJUNTO DE 
HERRAMIENTAS Y LOS ACCESORIOS

REGALO
M18 B5
REF. 4932430483 
VALORADO EN 114,90€ SIN IVA

INCLUYE:
GUANTES ANTICORTE A + GAFAS PANORÁMICAS 
+ 10 DISCOS DE CORTE DE 1mm PRO+
REF. 4932471417 + 4932493433 + 4932478998	
	

39,35€ SIN IVA

CON LA COMPRA DEL CONJUNTO DE 
HERRAMIENTAS Y LOS ACCESORIOS

REGALO
M18 B5
REF. 4932430483 
VALORADO EN 114,90€ SIN IVA

INCLUYE:
GUANTES ANTICORTE A + GAFAS PANORÁMICAS 
+ 10 DISCOS DE CORTE DE 1mm PRO+
REF. 4932471417 + 4932493433 + 4932478998	
	

39,35€ SIN IVA

INCLUYE:
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M18 B5 M12-18 FC HD-BOXM18 FIDRQ

INCLUYE:

M12 BLPDRC-402C | REF. 4933500424

 TALADRO PERCUTOR SUBCOMPACTO SIN ESCOBILLAS

252,90€ SIN IVA

619,90€ SIN IVA

*También disponible con baterías de 2.0Ah: M12 BLPDRC-202C por 199,90€ SIN IVA (4933500422).

CARACTERÍSTICAS:

	¡ 23.250ipm, para una perforación  
en mampostería más suave y rápida

	¡ 40Nm de par, proporcionan la  
mejor relación potencia/tamaño

	¡ Portabrocas metálico de alta  
resistencia de 10mm para un  
cambio rápido y la mejor retención  
de las brocas

	¡ Embrague mecánico con 13 ajustes de par
	¡ Indicador de batería restante y luz LED
	¡ El motor sin escobillas, la batería REDLITHIUM™ y la electrónica 
REDLINK™ ofrecen potencia, autonomía y durabilidad

EL MÁS COMPACTO, SOLO 143mm

M12 B4 C12 C

INCLUYE:

M12 BLPDRC KITBOX

x2

40Nm

1,1kg*

*CON UNA  
BATERÍA M12 B4.

143mm

Y ELIGE UNA SEGUNDA HERRAMIENTA
TODO POR EL PVP TOTAL INDICADO*

M12 BLPDRC-402C + SEGUNDA HERRAMIENTA, 

TODO POR SOLO 422,90€SIN IVA*
*La segunda herramienta se suministra en versión cero, sin baterías ni cargador, en caja de cartón.

M12 BLPDRC-0 | REF. 4933500421

Taladro percutor 
subcompacto sin escobillas, 
40Nm, 0 - 450 / 1.550rpm, 
0,9kg (M12 B2), 10mm, 
portabrocas metálico.

M12 BLROT-0 |  REF. 4933493591

Herramienta rotativa
subcompacta sin escobillas, 
5.000-27.500rpm con  
12 ajustes de velocidad,  
pinza de 3,2mm, luz LED, 0,36kg,  
bloqueo del eje para facilitar  
el cambio de accesorio.

M12 FCIWF12G3-0 | REF. 4933493454

 Llave de 
impacto subcompacta, 
recepción 1/2" con anillo de 
fricción, 4 modos, máximo 
par de apriete 542Nm y 
746Nm de desapriete.

M12 BLIDRC-0 | REF. 4933499689

Atornillador de 
impacto subcompacto, 1/4" 
hex., 124Nm, 0-3.000rpm, 
0,8kg.

M12 BPRT-0 | REF. 4933464404

Remachadora 
subcompacta M12™, 
2,4-4,8mm INOX, 
9.000N, carrera 
20,32mm. Incluye  
4 boquillas.

M12 FHAC16-0 | REF. 4933499183

 Martillo 
combinado subcompacto  
SDS-Plus 16mm 1,15J, 
máx. 16mm, óptimo 10mm, 
2,3kg (M12 HB5), 4 modos, 
AUTOSTOP™, AVS.

M18 FIDRQ-502X | REF. 4933498912 

 ATORNILLADOR DE IMPACTO SILENCIOSO SURGE™

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Atornillador de impacto M18 FUEL™ SURGE™ de 1/4" de última generación es un 50 % más silencioso ofrece un 
atornillado más suave y genera 3x menos vibraciones en comparación con los atornilladores de impacto estándar

	¡ La transmisión hidráulica FLUID-DRIVE™ de última generación proporciona un par de 113Nm
	¡ Extremadamente compacta, con una longitud de 110mm  
y una anchura de 63mm

	¡ 3 MODOS drive control que permite al usuario ajustar 
la velocidad a la aplicación, aumentando el control  
de la herramienta

	¡ Iluminación tri-LED de alta definición para aumentar la 
visibilidad en el lugar de trabajo

	¡ Recepción de puntas 1/4" hex para un cambio de puntas 
rápido y sencillo con una sola mano

NUEVO

*También disponible en versión 0: M18 FIDRQ-0X por 380,90€ SIN IVA (4933498910).
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*También disponible en versión 0: M18 ONEFHIWF1D-0C por 1.024,90€ SIN IVA (4933471755).

M18 FB12 M12-18 FC

INCLUYE:

M18 ONEFHIWF1D KITBOX

M18 ONEFHIWF1D-121C | REF. 4933499251 

  LLAVE DE IMPACTO DE ALTO PAR  
DE 1” CON EJE EXTENDIDO LARGO Y EMPUÑADURA EN D

CARACTERÍSTICAS:

	¡ 2.576Nm de par de apriete; reemplazando al cable, gasolina o las soluciones neumáticas
	¡ 2.711Nm de par de desapriete que permite trabajar con tuercas de hasta M42
	¡ Sistema DRIVE CONTROL que permite al usuario seleccionar entre  
4 modos diferentes de velocidad y par de apriete para una mayor versatilidad

	¡ Sensor de impacto integrado que permite mantener la repetitividad del par seleccionado en los aprietes
	¡ Cuando activamos desde ONE-KEY™ el modo de apriete de tuercas, este desconectará 
automáticamente la herramienta cuando la tuerca entre en el rango de 475Nm - 610Nm  
para evitar un ajuste excesivo

	¡ La iluminación tri-LED ofrece iluminación de alta definición para aumentar  
la visibilidad en el lugar de trabajo

	¡ Tecnología ONE-KEY™ que ofrece localización y seguridad, junto con el control  
del inventario, para poder realizar el seguimiento de la herramienta y ayudar a prevenir  
robos. ONE-KEY™  también cuenta con una función de bloqueo remoto de la herramienta.  
La función de configuración permite un ajuste preciso de la herramienta  
a la aplicación

1.424,90€ SIN IVA

INCLUYE:

ESTUCHE CON 5 VASOS
DE IMPACTO LARGOS 1" 
27 / 30 / 32 / 33 / 36mm
REF. 4932498752

221,80€ SIN IVA

CON LA COMPRA DE LA HERRAMIENTA 
Y LOS ACCESORIOS

REGALO
M18 FB12
REF. 4932492651 
VALORADO EN 298,90€ SIN IVA

*La HD-box suministrada es solo para la M18 ONEFHIWF12-502X.

1.149,90€ SIN IVA

INCLUYE:

	¡ M18 ONEFHIWF34 - Llave de 
impacto de alto par M18 FUEL™  
ONE-KEY™, recepción 3/4" con 
anillo de fricción, 4 modos, 
apriete 1.627Nm, desapriete 
2.034Nm

	¡ M18 FSAG125X - 
Amoladora angular M18 
FUEL™, 125mm, 8.500rpm, 
AVS, FIXTEC™, anti-kickback, 
interruptor de botón con 
bloqueo, incluye guarda 
adicional para corte

	¡ M18 GG - Engrasadora M18™, 
690bar, 3 modos de carga: 
granel (473ml), cartucho (400ml) 
y por succión

M18 ONEFHIWF12-502X + M12 FCIWF12G3-0 + M12 HB5  
REF. 4933459727 + 4933493454 + 4932480165  

 JUEGO DE LLAVES  
DE IMPACTO DE 1/2”

879,90€ SIN IVA

INCLUYE:

	¡ M18 ONEFHIWF12 - Llave de 
impacto de alto par M18 FUEL™   
ONE-KEY™, recepción 1/2" con 
anillo de fricción, 4 modos, apriete 
1.356Nm, desapriete 1.898Nm

	¡ M12 FCIWF12G3 - Llave de  
impacto de par medio M12 FUEL™, 
recepción 1/2" con anillo de fricción, 
4 modos, desapriete 745Nm,  
apriete 542Nm

JUEGO DE 13 PIEZAS DE  IMPACTO DE 1/2"
REF. 4932480456	

60,20€ SIN IVA

CON LA COMPRA DEL CONJUNTO DE 
HERRAMIENTAS Y LOS ACCESORIOS

REGALO
REF. 4932430483 
VALORADO EN 114,90€ SIN IVA

M18 B5

M18 FPP3AK-523B | REF. 4933498576  

 POWERPACK

M18 FPP2AS-553X | REF. 4933499008
	

 POWERPACK

949,90€ SIN IVA

INCLUYE:

M18 HB5.5M18 B5M18 ONEFHIWF34 M18 FMTIW2F12 M12-18 FC HD-BOX

x2 x2

INCLUYE:

	¡ M18 ONEFHIWF34 - Llave de impacto 
de alto par M18 FUEL™ ONE-KEY™, 
3/4" con anillo de fricción, 4 modos,  
1.627Nm apriete, 2.034Nm desapriete

	¡ M18 FMTIW2F12 - Llave de impacto  
de par medio M18 FUEL™, recepción 1/2"  
con anillo de fricción, 4 modos, 881Nm  
desapriete, 745Nm apriete, ancho de la cabeza 
68mm, 152mm, iluminación LED

Se suministra con 2 baterías M18 B5, 1 batería de M18 
HB5.5 y cargador rápido M12-18 FC, en 2 HD-boxes.

M12 FRAIWF12-0X | REF. 4933471699

 LLAVE DE  
IMPACTO ANGULAR 
SUBCOMPACTA 1/2" CON ANILLO

238,90€ SIN IVA

CARACTERÍSTICAS:

	¡ ½" cuadradillo

	¡ 300Nm (desapriete)

	¡ 270Nm (apriete)

	¡ 0-3.000rpm

	¡ Cabezal de 71mm de alto

	¡ 1,7kg

	¡ Hasta M16

REF. 4933459209 
VALORADO EN 86,90€ SIN IVA

REGALO 
M12 NRG-202
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*También disponible la versión de 5mm de órbita:  
M12 FROS5-502X por 531,90€ SIN IVA (4933493651).

M12 FROS2.5-502X | REF. 4933493648

 LIJADORA ROTORBITAL DE 150mm Y 2,5mm DE ÓRBITA

 LLAVES DE CARRACA

531,90€ SIN IVA

376,90€ SIN IVA

BOTÓN DE BLOQUEO DIAL REGULADOR

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Motor de alto rendimiento que proporciona  
de 6.400 a 24.000opm   

	¡ Órbita de 2,5mm para ofrecer un acabado, listo para 
pintar sobre imprimación 

	¡ Dial para regular la velocidad con 8 ajustes

	¡ Diseño compacto y ergonómico para trabajar sin fatiga  

	¡ Ligera - solo 0,95kg sin batería y 1,35kg con una 
batería M12™ HIGH OUTPUT™ 5.0Ah

	¡ Cámbio rápido de la base de lijado sin herramientas  

	¡ Función de bloqueo del gatillo

	¡ La salida de polvo puede montarse en el lado 
izquierdo o derecho

	¡ Base de lijado universal de fijación rápida para  
un cámbio rápido de las lijas

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Con hasta 61Nm de par máximo y 550rpm, esta carraca ofrece mayor 
velocidad de trabajo y productividad aumentada para el usuario 
profesional

	¡ El diseño de cabezal de perfil bajo de 19mm
	¡ Los diferentes diseños de gatillo intercambiables permiten personalizar 
la carraca según las preferencias del usuario (4932501753)

	¡ Máximo control y precisión en cada aplicación gracias al gatillo 
metálico de velocidad variable

	¡ La luz LED ilumina el área de trabajo mientras que el indicador de 
carga integrado muestra el tiempo de funcionamiento restante

	¡ Opción de 1/2", 3/8" o 1/4"

NUEVO

Referencia Modelo Descripción

4933498934 M12 FIR14G2-252B Llave de carraca 1/4" M12 FUEL™

4933498937 M12 FIR38G2-252B Llave de carraca 3/8" M12 FUEL™

4933498940 M12 FIR12G2-252B Llave de carraca 1/2" M12 FUEL™

Referencia Descripción PVP (sin IVA)

4932501753 Juego de gatillos para las carracas M12™ 12,90€

Referencia Para llave de carraca de PVP (sin IVA)

4932501100 1/4" 9,90€

4932501101 3/8" 9,90€

4932501102 1/2" 9,90€

ACOPLAMIENTOS PARA CARRACAS

JUEGO DE GATILLOS 
INTERCAMBIABLES
	¡ Adapta tu herramienta al tipo  
de gatillo que necesitas

PROTECTORES 
DE GOMA
	¡ Protegen y evitan los 
arañazos y marcas en los 
materiales que trabajamos

M12 HB2.5 C12 C

INCLUYE:

M12 FIR14G2 ESTUCHE

Referencia Grano Unidades PVP
(sin IVA)

4932499979  150 50 30,40€
4932499981  220 50 30,40€
4932499983  280 50 37,30€
4932499984  320 50 37,30€
4932499985  400 50 37,30€
4932499986  500 50 37,30€
4932499987  600 50 37,30€
4932499988  800 50 37,30€

DISCOS DE LIJA 
150mm ALTO 
RENDIMIENTO

ALTA DENSIDAD DE GRANO 
PARA APLICACIONES 

EXIGENTES EN AUTOMOCIÓN
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*La batería de regalo tiene los mismos Ah que las baterías del conjunto adquirido.

(La referencia incluye máquina, batería y cargador)

*ELIGE QUÉ BATERÍAS QUIERES
2x 2.0Ah 2x 4.0Ah 2x 6.0Ah

368,90€ SIN IVA

REF. 4933479870
315,90€ SIN IVA

REF. 4933479869
262,90€ SIN IVA

REF. 4933479868

ESTUCHE 8 SÚPER BROCAS + 
ESTUCHE 10 BROCAS HSS-G TIN
REF. 4932493881 + 4932493865

59,80€ SIN IVA

M18 FVP5-801 | REF. 4933499248

 BOMBA DE VACÍO

 TALADRO PERCUTOR SUBCOMPACTO	

929,90€ SIN IVA

M18 FB8 M12-18 FC

INCLUYE:

M18 FVP5

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Hasta 90 minutos de autonomía con una batería de 8.0Ah

	¡ 5cfm (8,5m³/h), vacío máximo 25 micrones

	¡ Conexiones de 1/2", 3/8" y 1/4" y un adaptador adicional de 5/16" para adaptarse fácilmente  
a diferentes tamaños de manguera

	¡ Válvula de bola que aísla la bomba del sistema para facilitar el cambio de batería

	¡ La válvula de Gas-ballast reduce la frecuencia de los cambios de aceite

	¡ El drenaje de aceite en ángulo permite cambios de aceite más limpios

	¡ Incluye bote de aceite de 500ml 
		

CARACTERÍSTICAS:

	¡ 2 velocidades

	¡ 45Nm de par máximo

	¡ Portabrocas metálico 
de 13mm

	¡  Embrague mecánico

REGALO
MARTILLO COMBINADO  
SDS-Plus SIN  
ESCOBILLAS M18™

169,90€ SIN IVA
CLL-C | REF. 4933478753 

NIVEL LÁSER DE 
2 LÍNEAS A PILAS ALCALINAS 

PILAS AA X4

INCLUYE:

CLL-C KITBOX

REGALO
NIVEL MAGNÉTICO SLIM 60cm

825,90€ SIN IVA

CARACTERÍSTICAS:

	¡ 2 líneas para trabajos de alineación 
horizontal y vertical

	¡ Diodos verdes de alta intensidad que 
proporcionan un rango de trabajo de 30m 
y hasta 50m con detector

	¡ Autonomía de más de 8 horas con 4 pilas 
alcalinas AA (incluidas)

	¡ Sistema de bloqueo del péndulo para 
transporte y planos inclinados

	¡ Incluye pinza para techos

M18 BLH-0 | REF. 4932464855
VALORADO EN 17,80€ SIN IVA

INCLUYE:

	¡ M18 BLPD2 - Taladro percutor  
sin escobillas M18™, 2 velocidades,  
82Nm, portabrocas metálico 13mm

	¡ M18 BLSAG125X - Amoladora  
angular sin escobillas

	¡ M18 BLH - Martillo combinado  
SDS-Plus sin escobillas M18™,  
4 modos, 2,3J, capacidad máxima  
26mm, 0-1.400rpm, 0-4.900bpm

Se suministra con 3 baterías M18 B5  
y cargador rápido M12-18 FC, en 2 HD-boxes.

M18 BLH-0 | REF.  4933479426
VALORADO EN 264,90€ SIN IVA

REGALO
CON LA COMPRA DEL TALADRO PERCUTOR 
SUBCOMPACTO Y 
LOS ACCESORIOS

REF. 4932430064 
VALORADO EN 

39,90€ SIN IVA

REF. 4932430065 
VALORADO EN 

68,90€ SIN IVA

REF. 4932451395 
VALORADO EN 

86,90€ SIN IVA

M18 FPP3AG-503X | REF. 4933499378
	

 POWERPACK
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DETECTORES DE TENSIÓN SIN CONTACTO

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Rango de medida 12 - 1.000V
	¡ Doble rango de medida 12 - 49V y 50 - 1.000V  
(solo en 3203-20)
	¡ CAT IV 1.000V para mayor seguridad
	¡ Resistente a caídas de hasta 2m
	¡ LED rojo de alta visibilidad que avisa de presencia de 
tensión eléctrica
	¡ LED verde indica que la herramienta está conectada
	¡ Indicadores sonoros que avisan de la detección de voltaje
	¡ Linterna integrada para mejorar la visibilidad
	¡ IP54
	¡ Clip para el bolsillo
	¡ Botón de encendido y apagado

172,90€ SIN IVA

CARACTERÍSTICAS:
	¡ 400º
	¡ 3 posiciones  
0º / 45º y 90º

	¡ Puntas reemplazables
	¡ 0,5kg (M12 B2)

CARACTERÍSTICAS:
	¡ Ratio de medición a distancia 10:1, un 
punto de 1m desde 10m de distancia

	¡ Rango de temperatura de -30°C a 
400°C

	¡ Pantalla LCD
	¡ Botones simplificados y configuración 
sencilla

	¡ Recubrimiento engomado que 
protege la lente y la pantalla

	¡ Suministrado con pila de 9V

NUEVO

Referencia Modelo Descripción PVP (sin IVA)

4933500160 3200-20 Detector de tensión sin contacto 25,90€

4933500161 3202-20 Detector de tensión sin contacto con linterna 30,90€

4933500162 3203-20 Detector de tensión sin contacto de doble rango con linterna 39,90€

178,90€ SIN IVA 178,90€ SIN IVA
 2235-40 | REF. 4933427315  

PINZA AMPERIMÉTRICA  
PARA LA INDUSTRIA

CARACTERÍSTICAS:
	¡ Medida de tensión CA y CC de 600V
	¡ Medida de corriente CA y CC de 400A
	¡ Medida de resistencia de hasta 4kΩ con  
detección de continuidad

	¡ TRMS, garantiza siempre una lectura precisa
	¡ CAT III 600V para mayor seguridad
	¡ Carcasa engomada para una mayor durabilidad  
y un mejor agarre

	¡ LED integrado para iluminar el área de trabajo
	¡ Dial lateral para utilizar con una sola mano
	¡ Pinza con capacidad hasta 25mm
	¡ Suministrado con juego de cables de prueba  
y 2 pilas AA	 				        

CARACTERÍSTICAS:
	¡ TRMS, garantiza siempre una lectura 
precisa

	¡ CAT III 600V para mayor seguridad

	¡ Carcasa engomada para una mayor 
durabilidad y un mejor agarre

	¡ Dial lateral para utilizar con una sola 
mano

	¡ Fácil de manejar con selector de escalas 
específico para electricistas

	¡ Autoajuste del voltaje en mV

	¡ Suministrado con juego de cables de 
prueba y 2 pilas AA

M12 SI-201C | REF. 4933459761
	

 SOLDADOR

2216-40 | REF. 4933427309

MULTÍMETRO DIGITAL

2267-40 | REF. 4933451906
	

TERMÓMETRO DE INFRARROJOS

3200-20

3202-20

3203-20

M12 B2 C12 C

INCLUYE:

M12 SI KITBOX

94,90€ SIN IVA
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722,90€ SIN IVA

106,20€ SIN IVA

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Flexibilidad, maniobrabilidad y 
ligereza a batería
	¡ Incluye espiral flexible de 8mm 
	¡ Tambor interno fácil de 
desmontar
	¡Mecanismo de bloqueo de 
cable manual
	¡ Luz LED integrada para 
iluminar zonas de trabajo	  

INCLUYE:

	¡ M18 BPD - Taladro percutor 
compacto M18™, 2 velocidades, 
50Nm, portabrocas metálico 13mm

	¡ M18 BH - Martillo rotativo SDS-Plus 
M18™, 2 modos, 1,2J de energía de 
impacto, capacidad hasta 16mm

	¡ M18 BLSAG115XPD - Amoladora 
angular sin escobillas M18™, 115mm, 
11.000rpm, FIXTEC™, DMS

ESPIRAL DE 8mm x 7,6m 
CON CABEZA TIPO BARRENA 
Y PIVOTANTE
REF. 48532572 
VALORADO EN 50,90€ SIN IVA

REGALO 

ESCARIADOR
REF. 4932493813
VALORADO EN 61,00€ SIN IVA

REGALO 

M12 BDC8-202C + GUANTES DE PIEL HÍBRIDOS   
REF. 4933451633 + 4932471913  

  DESATASCADORA + GUANTES

CON LA COMPRA DEL CONJUNTO DE 
HERRAMIENTAS Y LOS ACCESORIOS

REGALO
BATERÍA  
M18 B5
REF. 4932430483 
VALORADO EN 114,90€ SIN IVA

REGALO
M12 NRG-201

REF. 4933451900 
VALORADO EN 

74,90€ SIN IVA

ESTUCHE DE 8 SUPERBROCAS + ESTUCHE 10 BROCAS  
SDS-Plus MX4 + 10 DISCOS DE CORTE DE 1mm PRO+
REF. 4932493881 + 4932500062 + 4932478998	

M18 BPP3D-543B | REF. 4933493432   

 KIT DE FONTANERÍA

M12 POSIC-0
REF. 4933498371  

 CÁMARA DE INSPECCIÓN 

944,70€ SIN IVA

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Diseño compacto y ligero  
para inflar rápidamente vasos de 
expansión y otros equipamientos

	¡ Llenado de vaso de expansión de  
200 litros a 1,5 bares en 5 minutos

	¡ Presión de servicio máxima de 
10,3bar

	¡ Memoria para guardar hasta  
4 aplicaciones diferentes  
y 3 unidades de medida  
(bar / PSI / kPa)

	¡ Pantalla LCD con indicador digital 
de presión que muestra la carga 
restante

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Cabezal completamente 
metálico y sellado, resistente 
al óxido y la corrosión y el 
sistema de drenaje interno 
hacen que la herramienta  
sea resistente al agua

	¡ Ventana para ver la línea 
de corte e iluminación 
incorporada, permiten al 
usuario cortar el tubo con 
precisión

	¡ Indicador de carga y luz LED 
integrado 

	¡ La cortadora de tubo de 
28mm, corta tubos de acero 
inoxidable de 12, 15, 18, 22 y 
28mm.

	¡ La cortadora de tubo de 
54mm, corta tubos de acero 
inoxidable de 32, 42 y 54mm.

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Sistema de cámara todo en uno 
con pantalla táctil HD de 7" y 
brillo superior que ofrece la mejor 
visibilidad incluso a la luz del sol

	¡ Cámara HD de 18mm con zoom 
pivotante,

	¡ Varilla flexible de empuje de 23m de 
largo, con 5mm de diámetro, para 
tuberías de 32mm a 100mm	

	¡ Compatibilidad con PACKOUT™

	¡ Enrolladores completamente 
cerrados

	¡ Base de goma	
	¡ Funciones de grabación de video  
e imagen

449,90€ SIN IVA
M18 BI-0 + M18 NRG-502 
REF. 4933478706 + 4933471980     

 INFLADOR PARA  
VASOS DE EXPANSIÓN

M12 PCSS-0 + M12 PCSS54-0 + M12 NRG-201 + BOLSA | REF: 4933479241 + 4933498374 + 4933459209 + 4931411254

  KIT CORTADORAS DE TUBO

1.616,90€ SIN IVANUEVO

324,40€ SIN IVA
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CARACTERÍSTICAS:

	¡ Capacidad para conectar tubos de polietileno de hasta 200mm de tamaño	
	¡ La energía instantánea elimina la necesidad de generadores pesados	
	¡ Rendimiento similar a las herramientas con cable equivalentes	
	¡ Compatible con accesorios de electrofusión de gas y agua	
	¡ Registra todas las fusiones para elaborar informes profesionales mediante ONE-KEY™

	¡ El escáner inalámbrico permite escanear de forma 
sencilla códigos de barras poco accesibles

	¡ Lectura sencilla por códigos de barras 
para ver las fusiones disponibles 
restantes con la batería en uso

	¡ Configura cómodamente la 
herramienta en diferentes 
idiomas

	¡ Tecnología ONE-KEY™ que 
ofrece localización y seguridad, 
junto con el control del 
inventario, para poder realizar el 
seguimiento de la herramienta y 
ayudar a prevenir robos. ONE-
KEY™ también cuenta con una 
función de bloqueo remoto de la 
herramienta

MXF EFP-802 | REF: 4933493806 

	  MÁQUINA DE ELECTROFUSIÓN

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Freno de disco AUTOSTOP™ y Anti-kickback

	¡ Nueva batería de 8.0Ah y tecnología ONE-KEY™

	¡ Indicador de presión

	¡ Compartimento para llave

	¡ Protector de disco ajustable

	¡ Máxima capacidad 
de corte 125mm

	¡ Toma para agua con arranque  
y parada automáticos

	¡ Ruedas guía para cortes más suaves y precisos

MXF COS350G2-802 | REF.  4933480480 

	  CORTADORA  
	 DE ASFALTO DE 350mm

3.999,90€ SIN IVA

MXF SCMXF XC608

INCLUYE:

   

MXF COS350G2

x2

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Diámetro del disco 
230mm

	¡ Máxima profundidad  
de corte 85mm

	¡ 6.600rpm
	¡ 6,2kg

M18 FCOS230-121 | REF. 4933499175 

   
CORTADORA DE HORMIGÓN 

1.077,90€ SIN IVA

5.998,90€ SIN IVA

DISCO DE DIAMANTE SPEEDCROS XHUDD 230mm
REF. 4932492150	

148,50€ SIN IVA

CON LA COMPRA DE LA CORTADORA 
DE HORMIGÓN Y EL DISCO XHUDD

REGALO
REF. 4932492651 
VALORADO EN 298,00€ SIN IVA

M18 FB12

NUEVO

(Puede configurarse también manualmente)

PASOS PARA REALIZAR LA ELECTROFUSIÓN:
1. PREPARACIÓN 
DE LOS TUBOS 

2. CONEXIÓN DE LOS 
BORNES AL MANGUITO 
DE TERMOFUSIÓN

3. ESCANEO DEL CÓDIGO 
DE BARRAS PARA 
CONFIGURAR LA MÁQUINA

4. INICIO DEL PROCESO 
DE TERMOFUSIÓN

5. LA PROPIA MÁQUINA 
AVISA DE CUANDO LA 
FUSIÓN ESTÉ REALIZADA 
Y SEA RECOMENDABLE 
QUITAR LOS BORNES

 (Previo enfriamiento del 
manguito)

*También disponible en versión 0: MXF EFP-0 por 3.998,90€ SIN IVA (4933499034).

ELIMINA LA NECESIDAD DE GENERADORES 
PESADOS Y OFRECE UN RENDIMIENTO 

EQUIVALENTE AL DEL CABLE

POTENCIA 
INSTANTÁNEA

MXF EFP MXF XC608 MXF FC

INCLUYE:

x2
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CARACTERÍSTICAS:
	¡ La sierra circular M18 FUEL™ ofrece la potencia necesaria para cortar a veta y mantener 
las 6.000rpm durante todo el corte para un corte más rápido

	¡ Capacidad para cortar hasta 750 piezas de tablón de pino de 90x45mm con una carga 
de batería de 12.0Ah

	¡ Disco de 190mm que permite una profundidad de corte de 68mm
	¡ Protección avanzada contra retroceso AUTOSTOP™ que apaga la herramienta  
para proteger al usuario cuando se detecta un retroceso severo

	¡ Tecnología inalámbrica integrada de control de polvo 
VACLINK™ que permite conectar la sierra a aspiradoras 
MILWAUKEE®, que activa el aspirador desde la misma 
herramienta

	¡ Base de magnesio compatible con los carriles guía de 
MILWAUKEE®

M18 FCSO190GR-121C | REF: 4933498994

  SIERRA CIRCULAR DE 66mm CON VACLINK™

 M18 FPS55-552P | REF. 4933478778  

 SIERRA DE INCISIÓN DE 55mm

 M18 BLCPP5A-502B | REF. 4933492838  

 CONJUNTO PARA MONTADOR

947,90€ SIN IVA

1.414,90€ SIN IVA

x2

M18 HB5.5 M18 FB12 CAJA PACKOUT™  XL*

INCLUYE:

M18 FPS55

*Caja de herramientas XL PACKOUT™  compatible con el sistema  
de almacenamiento modular con más de 100 soluciones.  
Descubre más en es.milwaukeetool.eu/range/packout.

INCLUYE:
ESTUCHE CON 48 PUNTAS Y BROCAS + ESTUCHE CON 8 BROCAS DE PALA  
+ ESCUADRA
REF. 4932492005 + 4932472124 + 4932352504	

83,00€ SIN IVA

CON LA COMPRA DEL CONJUNTO DE 
HERRAMIENTAS Y LOS ACCESORIOS

REGALO
M18 HB5.5
REF. 4932464712 
VALORADO EN 173,90€ SIN IVA

M18 BLIDRC M18 B5M18 FMT M18 FBJS M18 FCS552 M12-18 FC

INCLUYE:

M18 BLDDRC BOLSA

x2

CARACTERÍSTICAS:
	¡ Capacidad de cortar 45 metros de madera contrachapada de 18mm 
con una carga de batería M18™  HIGH OUTPUT™  de 5.5Ah

	¡ Máxima profundidad de corte 59mm (55mm con carril guía)
	¡ El protector lateral de la hoja plano hace que la hoja se encuentre a solo 
12mm del borde exterior, permitiendo cortar muy cerca de la pared

	¡ Capacidad de bisel de 48° con topes a 22,5°,  
45° y 48°. También tiene una posición a -1°  
para realizar destalonados

	¡ Velocidad variable de 2.500rpm a 5.600rpm
	¡ Incluye disco de 40 dientes (4932471932)

INCLUYE:
	¡ M18 BLDDRC - Taladro atornillador compacto sin escobillas M18™, 2 velocidades,  
par máximo 60,5Nm, portabrocas metálico 13mm, longitud total 145mm

	¡ M18 BLIDRC - Atornillador de impacto compacto sin escobillas M18™, recepción 1/4" hex., 
par máximo 190Nm, longitud total 114mm  

	¡ M18 FCS552 - Sierra circular para madera M18 FUEL™, diámetro del disco 165mm,  
máxima profundidad de corte 57mm, 6.000rpm

	¡ M18 FMT - Multiherramienta subcompacta M12 FUEL™, ángulo de oscilación 3,6°, 10.000-20.000opm
	¡ M18 FBJS - Sierra de calar de puño abierto M18 FUEL™, capacidad máxima en madera 
100mm, carrera 25mm, 800-3.500cpm

REF. 4932479066 
VALORADO EN 113,90€ SIN IVA

REGALO 
CARRIL GUÍA DE 1,4m

INCLUYE:
ESCUADRA + NIVEL DE 60cm + ESTUCHE DE PUNTAS Y BROCAS 
+ ESTUCHE DE BROCAS DE PALA + GUANTES ANTICORTE
REF. 4932472124 + 4932464855 + 4932492005 + 4932352504 + 4932471417 

88,90€ SIN IVA

CON LA COMPRA DEL CONJUNTO DE 
HERRAMIENTAS Y LOS ACCESORIOS

REGALO
M18 B5
REF. 4932430483 
VALORADO EN 114,90€ SIN IVA

NUEVO

*También disponible en versión 0: M18 FCSO190GR-0C por 544,90€ SIN IVA (4933498993).

M18 FB12 M12-18 FC

INCLUYE:

M18 FCSO190GR KITBOX
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INCLUYE

INCLUYE

INCLUYE

INCLUYE

CONJUNTO 
DE MALLAS 
DE LIJADO

GUANTES ANTICORTE 
NITRILO NIVEL  
A - L / 9  
(OTRAS TALLAS 
DISPONIBLES)

BLÍSTER CON 
5 HOJAS PARA 
MADERA, PVC 
Y METAL

JUEGO DISCOS 
MALLA 76mm

REF. 48805405 
VALORADO EN 14,30€ SIN IVA

REF. 4932471417 
VALORADO EN 3,05€ SIN IVA

REF. 4932345825 
VALORADO EN 4,80€ SIN IVA

REF. 4932499374 
VALORADO EN 12,50€ SIN IVA

CARACTERÍSTICAS:

	¡ 23.250ipm, para una perforación  
en mampostería más suave y rápida

	¡ 40Nm de par, proporcionan la  
mejor relación potencia/tamaño

	¡ Portabrocas metálico  
de 10mm

	¡ Embrague mecánico con  
13 ajustes de par

	¡ Indicador de batería restante  
y luz LED

CARACTERÍSTICAS:

	¡ La función de soplado de polvo integrada 
mantiene despejada la línea de corte

	¡ Gatillo de doble accionamiento
	¡ Llave para cambio de disco integrada
	¡ Máxima profundidad de corte 44mm
	¡ Capacidad de corte a bisel 50º
	¡ Luz LED
	¡ Se suministra con  
un adaptador de extracción  
de polvo DEK26 y disco  
de 140mm

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Almohadilla en forma de 
pentágono que permite 
la accesibilidad a las 
esquinas sin problemas

	¡ 4 velocidades

	¡ Baja vibración:  
solo 4,3m/s²

	¡ Solamente  
0,8kg de peso  
con M12 B2

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Profundidad de rebaje de 2mm 
y anchura de corte de 51mm

	¡ El tambor aloja dos cuchillas 
reversibles TCT y funciona  
a 14.000rpm

	¡ Hasta 17,5mm de  
profundidad  de rebaje

	¡ Pie de apoyo situado  
en la base que protege  
el material de daños 
accidentales

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Rotorbital

	¡ 2,4mm de órbita

	¡ Base de 75mm

	¡ 4 velocidades

	¡ 4.000- 10.000opm

	¡ 1,14kg (M12 B2)

	¡ Fijación rápida

CARACTERÍSTICAS:

	¡ 3.000cpm que 
proporcionan unos cortes 
limpios, minimizando el 
astillado y la vibración

	¡ Cambio de hoja 
FIXTEC™ patentado por 
MILWAUKEE® para un 
cambio de hoja rápido y 
sencillo

	¡ 6 velocidades con modo 
de arranque automático

M12 BLPDRC-202C | REF. 4933500422  

 TALADRO PERCUTOR 
SUBCOMPACTO SIN ESCOBILLAS

M12 FJS-422X | REF. 4933500575  

 SIERRA DE CALAR 
SUBCOMPACTA

M12 FCS442-502X | REF. 4933493489  

 SIERRA CIRCULAR 
SUBCOMPACTA 44mm

M12 FDSS-422X | REF. 4933479681  

 LIJADORA  
DE DETALLES SUBCOMPACTA

M12 BLP-402X | REF. 4933492851

 CEPILLO SUBCOMPACTO  
SIN ESCOBILLAS

M12 FSDR75-202B | REF. 4933498233

 LIJADORA DE 
ROTORBITAL SUBCOMPACTA

199,90€ SIN IVA

348,90€ SIN IVA

479,90€ SIN IVA

347,90€ SIN IVA

349,90€ SIN IVA 336,90€ SIN IVA

x2

M12 HB5 C12 C HD-BOX

INCLUYE:

M12 FCS442

INCLUYE
DISCO ADICIONAL DE 
140mm Y 18 DIENTES  
PARA MADERA
REF.  4932471310
VALORADO EN 23,80€ SIN IVA

M12 B2 C12 C

INCLUYE:

M12 BLPDRC KITBOX

x2

INCLUYE:

C12 CM12 FDSS M12 B4 M12 B2 HD-BOX

INCLUYE:

C12 CM12 BLP M12 B4 HD-BOX

x2

M12 FJS

INCLUYE:

C12 CM12 B4 M12 B2 HD-BOX

M12 B2 C12 C

INCLUYE:

M12 FSDR75 BOLSA
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605,90€ SIN IVA 394,90€ SIN IVA
M12 FPP2BG2-502X | REF. 4933500138
	

 POWERPACK

M12 FPP2A2-402X | REF. 4933480587
	

 POWERPACK

INCLUYE:

	¡ M12 FPD2 - Taladro percutor 
subcompacto M12 FUEL™,  
2 velocidades, 45Nm,  
portabrocas metálico 13mm, 
embrague mecánico

	¡ M12 FHAC16 - Martillo rotativo 
subcompacto SDS-Plus  
M12 FUEL™,  4 modos, 1,15J, 
capacidad máxima 16mm, 
0-4.400bpm

Se suministra con 2 baterías M12 HB5 
 y cargador C12 C, en HD-box.

INCLUYE:

	¡ M12 FPD2 - Taladro percutor 
subcompacto M12 FUEL™,  
2 velocidades, 45Nm,  
portabrocas metálico 13mm, 
embrague mecánico

	¡ M12 FID2 - Atornillador de 
impacto subcompacto M12 
FUEL™, 1/4" hex., 4 modos,  
170Nm, iluminación LED

Se suministra con 2 baterías M12 B4 
y cargador C12 C, en HD-box.

M12 BLPP3A-202B | REF. 4933499694
	

 POWERPACK

M12 FPP2D2-422X | REF. 4933480593
	

 POWERPACK
INCLUYE:

	¡ M12 BLDDRC - Taladro atornillador 
subcompacto M12™ sin escobillas, 40Nm, 
1.550rpm, 0,9kg (M12 B2), portabrocas 
metálico 10mm

	¡ M12 BLIDRC - Atornillador  
de impacto subcompacto  
M12™, ¼" hex.,  148Nm, 3.000rpm,  
0,8kg (M12 B2)

	¡ M12 TLED - Linterna  LED M12™ 
TRUEVIEW™,  120 lúmenes, cabezal  
orientable 90°, imán  trasero integrado

Se suministra con 2 baterías M12 B2  
y cargador C12 C, en bolsa.

INCLUYE:

	¡ M12 FPD2 - Taladro percutor  
subcompacto M12 FUEL™, 2 
velocidades, 45Nm,  
portabrocas metálico  13mm, 
embrague mecánico

	¡ M12 BPRT - Remachadora 
subcompacta M12™, 2,4-4,8mm 
INOX, 9.000N, carrera 20,32mm. 
Incluye 4 boquillas

Se suministra con 1 batería M12 B4,  
1 batería M12 B2 y cargador C12 C, 
en HD-box.

INCLUYE:

M12 FHAC16 M12 HB5 C12 CM12 FPD2 HD-BOX

x2

INCLUYE:

M12 FID2 M12 B4 C12 CM12 FPD2 HD-BOX

x2

INCLUYE:

M12 B2M12 FPD2 M12 BPRT M12 B4 C12 C HD-BOX

x2

INCLUYE:

M12 B2M12 BLDDRC M12 BLIDRC M12 TLED C12 C BOLSA

271,90€ SIN IVA 462,90€ SIN IVA

CONVERSORES DE ENERGÍA

CARACTERÍSTICAS:
	¡ Batería interna REDLITHIUM™ de 2,5kWh
	¡ 7.200W de pico y 3.600W continuos
	¡ Tecnología de onda senoidal pura
	¡ Ruedas de grandes dimensiones y asa telescópica
	¡ IP54
	¡ Permite ser utilizado mientras se carga 
	¡ 3 tomas de corriente + conexiones  
USB-C y USB-A

	¡ Pantalla de alta visibilidad
	¡ ONE-KEY™

IRPSUOP2500 | REF. 4933492133

  CONVERSOR DE 
ENERGÍA ROLL-ON™ 7.200W / 3.600W 

4.580,90€ SIN IVA

MXF PS-602 |  REF. 4933479266

 CONVERSOR  
DE ENERGÍA 3.600W / 1.800W 

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Sistema MX FUEL™

	¡ 3.600W de pico y 1.800W 
continuos

	¡ Incluye 2 baterias de 6.0Ah

	¡ Cargador de baterías 
integrado

	¡ ONE-KEY™

2.326,00€ SIN IVA
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620,90€ SIN IVA 699,90€ SIN IVA

1.652,90€ SIN IVA

M18 FPP2A3-502X | REF. 4933480873
	

 POWERPACK

M18 FPP2F3-502X | REF. 4933492518
	

 POWERPACK

M18 FPP4HF-803P | REF. 4933500125
	

 POWERPACK

INCLUYE:

M18 FID3 M18 B5 M12-18 FCM18 FPD3 HD-BOX

x2

INCLUYE:

M18 FMTIW2F12 M18 B5 M12-18 FCM18 FPD3 HD-BOX

x2 x2

INCLUYE:

M18 FH M18 FB8 M18 FMTIW2F12M18 FPD3 M18 FSAG125XB M18 DBSC BAÚL

x3

INCLUYE:

	¡ M18 FPD3 - Taladro percutor  
M18 FUEL™, 2 velocidades, 158Nm, 
portabrocas metálico 13mm, 
embrague mecánico,  
AUTOSTOP™, 175mm

	¡ M18 FID3 - Atornillador de impacto 
M18 FUEL™, recepción 1/4" hex.,  
4 modos, 226Nm, 113mm, 
iluminación LED

Se suministra con 2 baterías M18 B5 y 
cargador rápido M12-18 FC, en HD-box.

INCLUYE:

	¡ M18 FPD3 - Taladro percutor  
M18 FUEL™, 2 velocidades, 158Nm, 
portabrocas metálico 13mm,  
embrague mecánico,  
AUTOSTOP™, 175mm

	¡ M18 FMTIW2F12 - Llave de impacto  
de par medio M18 FUEL™, recepción 1/2" 
con anillo de fricción, 4 modos, 881Nm 
desapriete, 745Nm apriete, ancho de la 
cabeza 68mm, 152mm, iluminación LED

Se suministra con 2 baterías M18 B5 y cargador 
rápido M12-18 FC, en 2 HD-boxes.

INCLUYE:

	¡ M18 FPD3 - Taladro percutor M18 FUEL™, 2 velocidades, 158Nm,  
portabrocas metálico 13mm, embrague mecánico, AUTOSTOP™, 175mm

	¡ M18 FMTIW2F12 - Llave de impacto de par medio M18 FUEL™,  
recepción 1/2" con anillo de fricción, 4 modos, 881Nm desapriete,  
745Nm apriete, ancho de la cabeza 68mm, 152mm, iluminación LED

	¡ M18 FSAG125XB - Amoladora angular M18 FUEL™, 125mm, RAPIDSTOP™,  
500rpm, AVS, FIXTEC™, protección anti-kickback, interruptor de botón  
con bloqueo

	¡ M18 FH - Martillo combinado SDS-Plus M18 FUEL™, 4 modos, 2,5J,  
capacidad máxima 26mm, 0-1.330rpm, 0-4.800bpm, AUTOSTOP™

Se suministra con 3 baterías M18 FB8 y supercargador M18 DBSC, en baúl PACKOUT™.

CONVERSORES DE ENERGÍA
IRPSUOP6000 | REF. 4933500156

  CONVERSOR DE ENERGÍA PORTÁTIL 
7.200W / 3.600W

7.999,00€ SIN IVANUEVO

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Batería interna REDLITHIUM™ de 6kWh
	¡ 7.200W de pico y 3.600W continuos
	¡ Tecnología de onda senoidal pura para proteger los componentes electrónicos sensibles
	¡ Estructura reforzada con ruedas de grandes dimensiones, asa telescópica y gancho para ser izado
	¡ IP54
	¡ Permite ser utilizado mientras se carga
	¡ Compatible con PACKOUT™
	¡ 3 tomas de corriente + conexiones USB-C y USB-A
	¡ Pantalla de alta visibilidad
	¡ ONE-KEY™
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*También disponible de 20mm  
por 35,90€ SIN IVA (4932498622).

*También disponible de 40cm 
por 47,10€ SIN IVA (4932498628).

HERRAMIENTA DE MANO PARA JARDINERÍA Y FORESTALNUEVO

REF. 4932498621 

TIJERA DE PODA DE BYPASS 
DE 25mm

REF. 4932498625 

TIJERA DE  
PODA DE 2 MANOS 
DE 50mm

41,90€ SIN IVA 79,90€ SIN IVA

HOJAS BYPASS DE 
ACERO TEMPLADO  
DE ALTA CALIDAD

Para un corte más 
limpio en comparación 
con las tijeras de 
estilo yunque.

HOJAS BYPASS 
DE ACERO 
TEMPLADO DE 
ALTA CALIDAD

MANGOS 
REFORZADOS

Con diseño de 
palanca optimizado 
para cortar ramas 
más gruesas.

MECANISMO DE BLOQUEO 
CON TOPE DE 2 POSICIONES

Posición cerrada / semiabierta 
/ completamente abierta 
(estándar) sencillo.

MANGOS 
ERGONÓMICOS

ACERO FORJADO, 
HOJA BISELADA 
DE PRECISIÓN

CAPACIDAD DE 
CORTE 203mm

CAPACIDAD DE 
CORTE 152mm

EXTENSIBLE 
HASTA 5m

TIJERA DE PODA 
INTEGRADA CON 
MECANISMO DE 
TRACCIÓN POR 
CUERDA PARA 
CORTAR RAMAS 
MÁS FINAS

REF. 4932498629
	

HACHA DE 66cm

REF. 4932498623
	

SERRUCHO DE PODA CON FUNDA

REF. 4932498626

TIJERA DE PÉRTIGA 
CON SERRUCHO

REF. 4932498624
	

SERRUCHO DE PODA PLEGABLE

58,70€ SIN IVA

47,90€ SIN IVA

145,90€ SIN IVA

33,60€ SIN IVA

DISEÑO 
ERGONÓMICO 
DEL MANGO

DISEÑO DE HOJA Y 
DENTADO OPTIMIZADO

Para un corte por tracción 
altamente eficiente.

FUNDA INCLUIDA

Para un almacenamiento 
seguro y un acceso 
rápido cuando se trabaja 
en altura.

PUEDE 
UTILIZARSE 
POR AMBOS 
LADOS

PLEGABLE 
CON FÁCIL 
ALMACENAMIENTO

DISEÑO 
ERGONÓMICO

Con empuñadura 
de goma.

2 POSICIONES 
DE TRABAJO: 
CURVO Y RECTO
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MXF BPB-122 | REF. 4933500236 

  SOPLADOR DE MOCHILA

3.699,90€ SIN IVA

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Máximo control gracias al diseño equilibrado pensado 
para usuarios ambidiestros, velocidad variable y botón 
de velocidad de crucero, que permite al usuario ajustar 
la velocidad para aplicaciones precisas

	¡ Alcanza la velocidad máxima en menos de 1 segundo

	¡ Asa adicional para mejorar la maniobrabilidad en 
espacios reducidos

	¡ Funciona con 2 baterías M18™ para  
una potencia y rendimiento excepcionales

	¡ Incluye correa de hombro, boquilla  
cónica y plana

Velocidad aire (km/h) 233
Flujo de aire (m3/h) 1.019
Fuerza soplado (N) 17,7

Potencia acústica (dB) 83
Peso con batería (EPTA) (kg) 5,9 (2x M18 HB8)

REF. 4931411742
VALORADO EN 37,90€ SIN IVA

BOLSA DE
TRANSPORTE

REGALO

M18 F2BL-802 | REF. 4933499229

 SOPLADOR DE ALTA POTENCIA
809,90€ SIN IVA

x2

M18 FB8 M18 DBSC

INCLUYE:

M18 F2BL

   

NUEVO

CARACTERÍSTICAS:
	¡ Gran potencia de limpieza constante con una fuerza de soplado de 30N	
	¡ Caudal de aire máximo de 1.380m³/h y velocidad máxima de 305km/h para los trabajos más exigentes	
	¡ Equilibrio y ergonomía optimizados con 3 modos de velocidad,  
regulador de velocidad variable, control de crucero y ajuste  
de la empuñadura y de la longitud del tubo sin herramientas	

	¡ Alcanza la velocidad máxima en menos de 1 segundo	
	¡ El usuario puede limitar el caudal máximo y ver los datos  
en tiempo real en la app de ONE-KEY™ 

	¡ Equipado con un cinturón acolchado en la cadera y tirantes  
acolchados y ajustables para una comodidad extrema

	¡ Transporte cómodo gracias al gancho para guardar  
el tubo en posición vertical y al asa superior

	¡ Puede usarse con las boquillas intercambiables  
de MILWAUKEE® para optimizar la potencia  
del soplador en función de la aplicación	

MXF BPB

INCLUYE:

BOQUILLAS MXF HD812 MXF SC

x2

*También disponible en versión 0: MXF BPB-0 por 1.399,90€ SIN IVA (4933500235).

Velocidad aire (km/h) 193
Flujo de aire (m3/h) 852
Fuerza soplado (N) 12,2
Máx. potencia (dB) 92,6

Peso con batería (EPTA) (kg) 3,2 (M18 HB8)
REF. 4931411742
VALORADO EN 37,90€ SIN IVA

BOLSA DE
TRANSPORTE

REGALO
M18 FBLG3

INCLUYE:

M18 FB8 M12-18 FC

x2

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Gran potencia de limpieza constante 
con una fuerza de soplado de 12,2N

	¡ Alcanza la velocidad máxima en 
menos de 0,6 segundos

	¡ Máximo control gracias al diseño 
equilibrado para uso ambidiestro y 
a la velocidad variable con bloqueo, 
que permite al usuario ajustar la 
velocidad para aplicaciones precisas

M18 FBLG3-802 | REF. 4933499233 

 SOPLADOR
634,90€ SIN IVA



CARACTERÍSTICAS:

	¡ Diseñada para cortar hierba, 
maleza, pequeños arbustos y 
árboles de hasta 3cm de diámetro

	¡ El diseño de manillar abierto y el 
arnés de doble hombro garantizan 
una mayor ergonomía y comodidad 
para el usuario	

	¡ Los dos modos de velocidad 
permiten al usuario elegir entre el 
máximo rendimiento o una mayor 
autonomía

	¡ Incluye un cabezal de hilo para un 
ancho de corte ajustable de 35 - 
40cm y una cuchilla de 23cm con 
un diseño de 4 puntas, para las 
aplicaciones más exigentes	  

1.259,90€ SIN IVA
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1.259,90€ SIN IVA
M18 F2BCU-122 | REF. 4933480860

 DESBROZADORA FORESTAL DE MANILLAR ABIERTO

1.346,90€ SIN IVA

M18 FBCU-802 | REF. 4933499211

 DESBROZADORA DE MANILLAR ABIERTO

799,90€ SIN IVA

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Potente y robusta desbrozadora diseñada para eliminar hierba alta y densa,  
maleza y vegetación espesa

	¡ La tecnología M18 FUEL™ permite que la herramienta mantenga la velocidad  
en las aplicaciones más exigentes sin atascarse

	¡ Aceleración instantánea para un mayor control y productividad
	¡ Dos modos de velocidad permiten al usuario elegir entre el máximo 
rendimiento o un mayor tiempo de funcionamiento

	¡ El sistema de fijación plegable permite al usuario ajustar rápidamente el 
manillar abierto para conseguir una posición de trabajo ergonómica

	¡ Diseño optimizado del protector para la mejor  
retención del material

ARNÉS DE 
HOMBRO DOBLE
Mejora el 
control de la 
desbrozadora 

ARNÉS DE 
HOMBRO DOBLE
Mejora el 
control de la 
desbrozadora 

CABEZAL DE HILO 
Y CUCHILLA CON 
3 DIENTES

INCLUYE

REF. 4932480180 + 4932498762 

CABEZAL DE HILO 
Y CUCHILLA CON 
4 DIENTES

INCLUYE

REF. 4932480180 + 4932481041 

M18 FBCU

INCLUYE:

M18 FB8 M12-18 FC

x2

M18 BLLT

INCLUYE:

M18 FB8 M12-18 FC

x2

M18 FEDG

INCLUYE:

M18 FB8 M12-18 FC

x2

M18 F2BCU

INCLUYE:

M18 DBSCM18 FB12

x2

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Diseñada para cortar hierba, maleza, pequeños arbustos y árboles de hasta 
3cm de diámetro

	¡ El diseño de manillar abierto y el arnés de doble hombro garantizan una mayor 
ergonomía y comodidad para el usuario	

	¡ Los dos modos de velocidad permiten al usuario elegir entre el máximo 
rendimiento o una mayor autonomía

	¡ Incluye un cabezal de hilo para un ancho de corte ajustable de 35 - 40cm y 
una cuchilla de 23cm con un diseño de 4 puntas, para las aplicaciones más 
exigentes	  

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Hasta 4.600rpm en el primer modo y 
6.200rpm en el segundo modo

	¡ Gatillo variable de 2 velocidades
	¡ Ancho de corte ajustable de 35cm - 40cm
	¡ Cabezal de corte de fácil colocación y 
mango auxiliar ajustable 

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Proporciona la potencia  
y el par necesarios para las 
aplicaciones más exigentes

	¡ Cuchilla de 20cm y rueda de fácil 
ajuste para regular la altura

	¡ Diseño profesional de protector 
abierto para evitar atascos

	¡ Resistente cubrecárter que 
protege la caja de cambios 
durante las aplicaciones más 
exigentes

	¡ Línea de corte de la cuchilla 
incluida en el protector

M18 FEDG-0 + M18 FORGENRG-802 
REF. 4933493556 + 4933498612

 MARCABORDES  
SIN ESCOBILLAS

*También disponible en versión 0: M18 F2BCU-0 por 698,90€ SIN IVA (4933480859).

*También disponible en versión 0: M18 FBCU-0 por 409,90€ SIN IVA (4933492297).

M18 BLLT-0 + M18 FORGENRG-802 
REF. 4933472218 + 4933498612

 CORTABORDES  
SIN ESCOBILLAS

786,80€ SIN IVA 962,80€ SIN IVA
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CARACTERÍSTICAS:

	¡ Funciona con 2 baterías M18™ para una mayor potencia y rendimiento
	¡ Autonomía para hasta 2.000m² con una sola carga de 2 baterías M18™ HIGH OUTPUT™ de 12.0Ah
	¡ Arranque instantáneo en hierba alta, potencia máxima excepcional y par de arranque suficiente 
para completar las aplicaciones más exigentes

	¡ Incluye tapón de mulching, bolsa de 70l y deflector lateral trasero	

M18 F2LM53-122 | REF. 4933499213

 CORTACÉSPED DE 53cm

*También disponible en versión 0: M18 F2LM53-0 por 1.064,90€ SIN IVA (4933479584).

M18 F2LM53

INCLUYE:

M18 FB12 M18 DBSC

x2

Ancho de corte (mm) 530
Mecanismo de movimiento Autopropulsión

Velocidad máx. cuchilla (rpm) 3.300
Altura de corte (mm) 25 - 100

Peso con batería (EPTA) (kg) 38,5 (2x M18 HB12)

1.589,90€ SIN IVA

CARACTERÍSTICAS:
	¡ Mejora de la potencia y el rendimiento térmico en un 30%: permite alcanzar un 
rendimiento superior

	¡ 3 velocidades con gatillo de velocidad variable

	¡ Sistema de accesorios versátil, impulsado por un solo motor

	¡ Ofrece la posibilidad de cambiar entre varios accesorios para completar una 
amplia variedad de aplicaciones

M18 FOPH2-802 | REF. 4933492664

 MOTOR PARA ACCESORIOS DE JARDÍN QUIK-LOK™
767,90€ SIN IVA

M18 FOPH2 M18 FB8 M12-18 FC

INCLUYE:

x2

M18 FOPH-LTA
REF. 4932464955

ACCESORIO 
CORTABORDES  
QUIK-LOK™

	¡ Diámetro de hilo  
2-2,4mm

	¡ 2 velocidades:  
0-4.900/ 0-6.200rpm

M18 FOPH-HTA
REF. 4932464959

ACCESORIO 
CORTASETOS 
ARTICULADO 
QUIK-LOK™

	¡ Cuchilla de 508mm  
y ramas de hasta 25mm

	¡ 2 velocidades: 0-2.800/ 0-3.500rpm

M18 FOPH-EA
REF. 4932464958

ACCESORIO 
MARCABORDES  
QUIK-LOK™

	¡ Hoja de 20,3cm
	¡ 2 velocidades:  

0-3.300/ 0-3.900rpm

194,90€ SIN IVA

217,90€ SIN IVA

189,90€ SIN IVA

263,90€ SIN IVA

331,90€ SIN IVA

289,90€ SIN IVA

114,90€ SIN IVA

368,90€ SIN IVA

229,90€ SIN IVAM18 FOPH-BA
REF. 4932492668

ACCESORIO 
SOPLADOR 
QUIK-LOK™

M18 FOPH-SHTA
REF. 4932492666

ACCESORIO 
CORTASETOS 
FIJO QUIK-LOK™

M18 FOPH-CA
REF. 4932492667

ACCESORIO 
CULTIVADOR  
QUIK-LOK™

M18 FOPH-RA
REF. 4932492669
ACCESORIO CORTADOR 
DE MALEZA  
MULTIDIENTE  
QUIK-LOK™

M18 FOPH-RBA
REF. 4932479984

ACCESORIO 
BARREDORA  
QUIK-LOK™

M18 FOPH-BBA
REF. 4932479985

ACCESORIO  
CEPILLO  
QUIK-LOK™

	¡ Fuerza de 12,2N, hasta  
840m³/h a 193km/h,  
compatible con boquilla plana y 
cónica (suministradas por separado)

	¡ Cuchilla de 50cm,  
capacidad de corte 25mm

	¡ 2 velocidades:  
0-2.800/ 3.500rpm,  
espacio entre dientes 25mm

	¡ Capacidad de trabajo  
de 22cm, fresas de  
22cm de diámetro

	¡ 2 velocidades: 0-150/ 0-205rpm

	¡ Diámetro de tambor  
267mm y ancho  
de limpieza 580mm

	¡ 2 velocidades: 0-150/  0-200rpm

	¡ Diámetro de tambor  
254mm y ancho  
de limpieza 580mm

	¡ 2 velocidades: 0-150/ 0-200rpm

M18 FOPH-BCA
REF.  4932479986

ACCESORIO  
DESBROZADORA  
DE CUCHILLA 
QUIK-LOK™

	¡ Cuchilla de 4 puntas  
de 230mm

	¡ 2 velocidades: 0-4.900/ 0-6.200rpm

	¡ Diám. corte de 23cm,  
doble cuchilla contrarrotativa

	¡ Capacidad de corte  
de 13mm, 0-2.480opm

M18 FOPH-EXA
REF. 4932464960

ACCESORIO 
EXTENSIÓN 
QUIK-LOK™

	¡ Alcance adicional de 
91cm a otros accesorios 
como M18 FOPH-HTA y 
M18 FOPH-CSA

79,90€ SIN IVA

157,90€ SIN IVA

399,90€ SIN IVA

M18 FOPH-CSA
REF.  4932464957

ACCESORIO  
PODADORA  
QUIK-LOK™

	¡ Barra de 25,4cm
	¡ 2 velocidades:  

0-3.700/ 0-4.600rpm

POR LA COMPRA DEL MOTOR QUIK-LOK™ EN VERSIÓN COMPLETA + 2 ACCESORIOS QUIK-LOK™

*REGALO DEL 3er ACCESORIO QUIK-LOK ™

*Regalo siempre el de menor valor.

ACCESORIOS QUIK-LOK™ 
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CARACTERÍSTICAS:

	¡ Longitud total de 216cm, lo que 
permite realizar aplicaciones por 
encima de la cabeza

	¡ Cuchillas de 60cm con doble filo y 
doble accionamiento para cortes 
limpios

	¡ Espacio entre cuchillas de 25mm 
con capacidad para cortar ramas 
de hasta 22mm

	¡ 13 posiciones de manejo que 
ofrecen un juego de cuchillas 
con rotación de 270 grados que 
permite un mayor acceso a las 
zonas de difícil alcance

	¡ La empuñadura giratoria reduce 
la fatiga de la parte superior del 
cuerpo durante la aplicación

	¡ Posición de transporte que permite 
al usuario trasladar la máquina de 
forma segura

	¡ Hasta 50min de autonomía con 
una batería M18 FORGE™ de 8.0Ah

	¡ Incluye empuñadura extraíble para 
un mayor control

	¡ Empuñadura acolchada para una 
colocación óptima de la mano y 
mayor comodidad

	¡ Protector en la punta de la cuchilla 
para proteger las cuchillas y evitar 
daños accidentales en vallas u 
otros objetos	

M18FHETE22-802 | REF. 4933498516 

 CORTASETOS 
EXTENDIDO Y ORIENTABLE DE 216cm

952,90€ SIN IVA

M18 FB8 M18 FHETE27 M12-18 FC

INCLUYE:

x2

*También disponible en versión 0: M18 FHETE22-0 por 504,90€ SIN IVA (4933498515).

REGALO 
BOLSA DE TRANSPORTE

REF. 4931411958 
VALORADO EN 28,90€ SIN IVA

526,80€ SIN IVA

INCLUYE:

	¡ M12 FHT20 - Recortasetos de 
mano M12 FUEL™, cuchilla de 
20cm, capacidad de corte 9,5mm, 
velocidad en vacío 2.700cpm, 
espacio entre dientes 8mm

	¡ M12 BLPRS - Podadora de mano  
sin escobillas M12™, diámetro 
máximo de corte 32mm, 1,6mm 
en media apertura, 2 modos, 
botón ON/ OFF

M12 FHT20-402 + M12 BLPRS-0
REF. 4933479676 + 4933480114 

 KIT 
MANTENIMIENTO ORNAMENTAL

INCLUYE:

M12 B4 C12 C

x2

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Cuchillas de 60cm de doble filo y doble accionamiento  
para cortes limpios y eliminación de material grueso

	¡ Espacio entre las cuchillas de 32mm con potencia  
para cortar ramas de madera dura de hasta 25mm

	¡ La empuñadura rotativa de 5 posiciones  
proporciona un mayor control en diferentes  
orientaciones de la cuchilla

	¡ Sistema de limpieza de bordes equipado  
con la herramienta que permite retirar  
los recortes durante la aplicación

M18 FHET60G2-802 | REF. 4933498385

 CORTASETOS CON CUCHILLA DE 60cm

774,90€ SIN IVA

M18 FHET60G2 M18 FB8 M12-18 FC

INCLUYE:

x2

TAMBIÉN DISPONIBLE
CON CUCHILLA DE 75cm
M18 FHET75G2-802 I REF. 4933498388

    

VALORADO EN 821,90€ SIN IVA

REGALO 
MANGAS 
ANTICORTE 
NIVEL C 

REF. 4932478584 
VALORADO EN 9,90€ SIN IVA

*También disponible en versión 0: M18 FHET60G2-0 por 369,90€ SIN IVA (4933498384).

REGALO 
MANGAS 
ANTICORTE 
NIVEL C 

REF. 4932478584 
VALORADO EN 9,90€ SIN IVA
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REGALO 
 SIERRA DE PODA 

HATCHET™ 
CON BARRA 
DE 20cm

REGALO 
M18 FB8

REF. 4933480117
VALORADO EN 324,90€ SIN IVA

REF. 4932492131
VALORADO EN 238,90€ SIN IVA

*También disponible en versión 0: M18 F2CHS50-0 por 739,90€ SIN IVA (4933480120). *También disponible en versión 0: M18 FTHCHS35-0 por 469,90€ SIN IVA (4933479588).

INCLUYE:

	¡ M12 FHS - Sierra de poda M12 FUEL™ HATCHET™, barra 15cm 
(6"), velocidad de cadena 5m/s, cadena  3/8” bajo perfil solo con 
dientes de corte, lubricado automático, incluye llave de servicio y 
funda de plástico para barra

	¡ M12 FHT20 - Recortasetos de mano   
M12 FUEL™, cuchilla de 20cm,  
capacidad de corte 9,5mm,  
velocidad en vacío 
2.700m/min,  
espacio entre  
dientes 8mm

REGALO 
BOLSA DE TRANSPORTE
REF. 4931411958 
VALORADO EN 28,90€ SIN IVA

INCLUYE:

PROTECTORES
AUDITIVOS SNR 30dB

GUANTES 
FORESTALES

CASCO DE SEGURIDAD 
BOLTTM 100

VISERA DE MALLA 
METÁLICA

INCLUYE:

	¡ Casco ventilado BOLT™ 100 EN 397  
y EN 50365:2002 clase 0

	¡ Pantalla de malla metálica universal 
BOLT™

	¡ Protectores auditivos BOLT™  
de perfil fino SNR 30dB

	¡ Guantes anticorte forestales  
EN ISO 11393 clase 1;  
EN388:2016 (2122A)

M18 F2CHS50-802 | REF. 4933480121 

 MOTOSIERRA  
DE DOBLE BATERÍA DE 50cm

M12 FHS-602X + M12 FHT20-0
REF. 4933472212 + 4933479675 

 KIT MANTENIMIENTO 
JARDÍN

488,80€ SIN IVA

M18 FTHCHS35-802 | REF. 4933499222  

 MOTOSIERRA  
DE PODA DE 35cm

REF. 4932480663 + 4932479940 
+ 4932478878 + 4932493541

CONJUNTO DE DESBROCE BOLT™ 
100 + GUANTES DE MOTOSIERRA

INCLUYE:

M12 B6 C12 C

x2

HD-BOX

*La HD-box suministrada es solo para la M12 FHS.

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Funciona con 2 baterías de M18™ para una 
mayor potencia y rendimiento

	¡ Sistema de corte de 50cm y una potencia 
máxima de hasta 5,8CV para hacer frente 
a las aplicaciones de tala y desramado

	¡ Dos ajustes de potencia permiten al 
usuario decidir entre la máxima potencia 
o un mayor tiempo de autonomía

	¡ Se suministra con 76cc de aceite, 
cadena y funda

CARACTERÍSTICAS:

	¡ Par extremadamente alto para completar los 
cortes en materiales exigentes y mantener la 
velocidad bajo carga sin atascarse

	¡ Excelente velocidad de corte en madera 
dura frente a las motosierras de poda de 
gasolina o de mayor voltaje

	¡ Asa ergonómica para un manejo cómodo 
en múltiples posiciones

	¡ Se suministra con 76cc de aceite, llave de 
servicio y funda de plástico para barra

1.259,90€ SIN IVA 864,90€ SIN IVA

144,90€ SIN IVA

Velocidad cadena (m/s) 15
Lubricación automática Sí

Peso con batería (EPTA) (kg) 9 (2x M18 FB8)

M18 F2CHS50 M18 FB8 M18 DFC

INCLUYE:

x2

M18 FTHCHS35 M18 FB8 M12-18 FC

INCLUYE:

x2



BATERÍAS HIGH OUTPUT™  

BATERÍAS  

BATERÍAS FORGE™  

BATERÍAS  

BATERÍAS HIGH OUTPUT™  

ES.MILWAUKEETOOL.EU#MILWAUKEETOOL

Milwaukee Electric Tool
MILWAUKEE® es una marca del grupo TTI  
Techtronic Industries Iberia S.L.  
Avda. Fuentemar 20 1ª - Edificio Navegando  
28823 Coslada (Madrid) España  
marketing.iberia@tti-emea.com

http://es.milwaukeetool.eu

Tu distribuidor MILWAUKEE®:

En el interés de mejora continua, MILWAUKEE® se reserva el derecho a realizar modificaciones, rectificaciones de erratas o de errores de imprenta. Oferta dirigida exclusivamente 
a empresas y profesionales. PVP Recomendado de Venta al Público en España por el fabricante. IVA no incluido, incluye tasa RAEE. Precios válidos hasta el 30 de Junio de 2026 
(4939796815). Copyright 2026 – Milwaukee Electric Tool 

M18 TC-0 | REF. 4932499165 

 MINICARGADOR  
Y FUENTE DE ALIMENTACIÓN 

TC-USB100 | REF. 4932500226 

ADAPTADOR PARA  
PARED DE 100W

150,90€ SIN IVA 60,90€ SIN IVA

CARACTERÍSTICAS:
	¡ Cargador y fuente de alimentación 

bidireccional M18™	
	¡ Recarga la batería M18™ 5.0Ah en 105 

minutos con la fuente de alimentación 
de 65W

	¡ Recarga todos los dispositivos 
compatibles con USB-C como móviles, 
tabletas u ordenadores portátiles 
usando la batería

	¡ 2x puertos USB-C (100W y 15W)
	¡ Totalmente compatible con todas las 

baterías M18™	
	¡ Evita tener que llevar encima  

un cargador de gran tamaño  
y recarga de una manera compacta

	¡ Incluye un adaptador de pared de 65W  
y un cable USB-C a USB-C de 100W	

CARACTERÍSTICAS:
	¡ Carga de dispositivos mediante 
USB-C con suministro de 
potencia de 100W en el puerto 
principal y 20W en el puerto 
secundario

	¡ Carga más rápida con el mini 
cargador M18™ Top-Off

	¡ Recarga una batería M18™ de 
5.0Ah en 75 minutos y una 
M18™ de 12.0Ah en 175 minutos, 
en combinación con el mini 
cargador M18™ Top-Off

	¡ Recarga todos los dispositivos 
compatibles con USB-C, como 
iluminación personal, teléfonos 
móviles, tablets o portátiles	

NUEVONUEVO

REGALO
REF.  4932430062
VALORADO EN 80,90€ SIN IVA

M18 B2

RENUEVA TUS BATERÍAS

M12 HB2.5 | REF. 4932480164 

M12 B2 | REF. 4932430064 

M12 B4 | REF. 4932430065 

M12 HB5 | REF. 4932480165 

M12 B3 | REF. 4932451388 

M12 B6 | REF. 4932451395 
 

52,90€ SIN IVA

39,90€ SIN IVA

68,90€ SIN IVA

78,90€ SIN IVA

M18 HB3 | REF. 4932471069 M18 HB5.5 | REF. 4932464712 

92,90€ SIN IVA 173,90€ SIN IVA

M18 B2
REF. 4932430062 

M18 B5 
 REF. 4932430483 

M18 B4
REF. 4932430063 

M18 B5-CR
REF. 4932479265 

80,90€ SIN IVA 114,90€ SIN IVA103,90€ SIN IVA 132,90€ SIN IVA

M18 FB6 | REF. 4932492533 

199,90€ SIN IVA

M18 FB8 | REF. 4932492131 

238,90€ SIN IVA

M18 FB12 | REF. 4932492651 

298,90€ SIN IVA

56,90€ SIN IVA

86,90€ SIN IVA

REGALO REGALO
CARGADOR C12 C CARGADOR M12-18 FC 

POR LA COMPRA DE 
2 BATERÍAS DE 12V

POR LA COMPRA DE 2 BATERÍAS DE 18V

REF. 4932352000 

VALORADO EN 45,90€ SIN IVA

REF. 4932451079 

VALORADO EN 103,90€ SIN IVA




